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BaĢkan SunuĢu  

2010 mali yılından itibaren uygulanacak olan “Fatih Belediyesi Yıllık Performans 

Programı” stratejik amaçlar doğrultusunda tespit edilen 01.01.2010 - 31.12.2010 

tarihlerinde yapılacak olan hedef ve faaliyetleri kapsamaktadır.  

2010-2014 yıllarını kapsayan ikinci stratejik planımız, 2010 yılından itibaren, bir 

yıllık bir dönemi kapsayan, yıllık performans programları vasıtasıyla uygulanmaya 

baĢlanacaktır. Bilindiği üzere, stratejik planlar geleceğe dönük önemli amaç ve 

hedefleri vermektedir. Programlar ise bu amaç ve hedefler için o yıl ne 

yapılacağına dair faaliyet ve projeleri kapsamaktadır. Yıllık performans programı, 

belediye bütçesiyle birlikte mecliste kabul edilmesi zorunlu belgelerdendir.  

2010 yılı, yıllık performans programı hazırlanırken, stratejik planda belirlenen 14 

Stratejik Amaç ve 91 Stratejik Hedefin gerektirdiği faaliyet-projeler için 

bütçedeki ödenek durumu gözden geçirilmiĢ ve ödeneklerin öngörülmesi için harcama 

birimlerine gerekli uyarılar yapılmıĢtır. Ödeneklerin yetersiz kalması durumunda 

ise gerekli aktarmalar yapılarak, programın hedeflerine ulaĢmasını sağlayıcı 

tedbirler alınacaktır.  

Fatih Belediyesi‟nin 2010-2014 Yılları Stratejik Planı‟nda belirtilen 14 stratejik 

amaç baĢlığında, 2010 yılını ilgilendiren, yıllık performans programında çeĢitli 

hedef ve faaliyet-projeler yer almıĢtır.  

Fatih Belediyesi‟nin 2010 yılı performans programında yer alan hedefler 

belirlenirken öncelikle vatandaĢların beklenti ve ihtiyaçları dikkate alınmıĢtır. 

Bu konuda dikkat edilen bir baĢka önemli husus da, Ġstanbul‟un 2010 Avrupa Kültür 

BaĢkenti unvanını taĢıyacak olması ve bu unvanın getirdiği etkinliklerin odak 

noktasını Tarihi Yarımada Fatih‟in oluĢturmasıdır. ġehrimizin tanıtılmasında bu 

kadar önemli bir rol üstlenen Fatih‟in, bu sorumluluğu hakkıyla yerine 

getirebilmesi için hedef ve faaliyetlerine 2010 Avrupa Kültür BaĢkenti ile ilgili 

bir takım çalıĢmalar da eklemesi gereği doğmuĢtur.  

2010 Avrupa Kültür BaĢkenti olan Ġstanbul‟un ve özellikle Tarihi Yarımada Fatih‟in 

bu unvanı taĢımasının en önemli getirisi, turizm gelirlerinde beklenen artıĢtan 

öte, bölgede yer alan tarihi eserlerin geri kazanılması için restorasyonlarına önem 

verilmesi ve kentsel dönüĢüm projeleri ile Ģehrin geleceğine yönelik önemli 

adımların atılmasıdır. 

2010 yılında Ġstanbul‟a gelmesi beklenen ziyaretçilerin ilk uğrak yeri olacak olan 

Fatih, sadece kültür ve sanat çalıĢmalarıyla değil, belediyecilik hizmetleriyle de 

örnek bir çalıĢma ortaya koymalıdır. Bu da uluslar arası ölçekte hizmet vermeyi 

zorunlu kılmaktadır. Belediyemizin çeĢitli müdürlükleri, 2010 yılı ile ilgili kendi 

birimlerinde çeĢitli çalıĢmaları hedeflerine eklemiĢlerdir. 
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Bu projeksiyonların gerçekleĢmesi halinde, Tarihi Yarımada Fatih‟in sadece 

Avrupa‟da değil, tüm dünyada örnek bir belediye olarak öne çıkacağı aĢikârdır.  

Bu vesileyle, “Fatih Belediyesi 2010 Yılı Yıllık Performans Programı”nın 

Fatihlilere hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

Mustafa DEMĠR 

Fatih Belediye BaĢkanı 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

A. MĠSYON VE VĠZYON  

 

 

 

Ġlçemizin, tarihi kent içinde yer alan çöküntü bölgelerinde kent dokusunun 

iyileĢtirmesi ve ilçe genelinde insan yaĢam kalitesinin yükseltilmesi ile sosyo-

ekonomik kalkınma ve geliĢmeyi de sağlayacak gerekli projelerle, gelecek nesillere 

modern ve sağlıklı bir kent bırakabilmektir.  

 

 

  

Fatih Belediyesi olarak en önemli görevimiz, tarihi bir kent olmanın verdiği 

sorumluluk ve bilinçle, “sağlıklı bir kent” oluĢturmak ve içinde yaĢayan insanların 

mutluluğunu sağlamak amacıyla mahalli ve müĢterek ihtiyaçlarını karĢılamak; 

insanlığın ortak mirası olan tarihi eserleri, koruma ve yenileme projeleriyle 

geleceğe aktarmak ve evrensel çeĢitliliği korumaktır. 

B. ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER  

1) TARĠHÇE 
A) Kentin Kısa Tarihi 

 

Bizans surları, Haliç ve Marmara‟nın çevrelediği bölge, Tarihi Yarımada 

Fatih‟tir. Kuzeyinde Eyüp ilçesi, kuzeydoğusunda Haliç, güneyde Marmara 

Denizi, batıda Zeytinburnu ve kuzeybatıda BayrampaĢa ilçelerine komĢu olan 

Fatih, üç yanı denizlerle çevrili bir yarımada görünümündedir. Binlerce 

yıllık tarihi içinde pek çok uygarlığa ev sahipliği yapan bu coğrafya, bugün 

Ġstanbul‟un en önemli tarihi, turistik ve ticari merkezidir. Bölgeye Suriçi 

Ġstanbul da denilmektedir. 

 

Asya ve Avrupa arasında bir geçiĢ yolu olan bölge, Paleolitik, Neolitik ve 

Tunç çağlarından itibaren çeĢitli yerleĢimlere ev sahipliği yapmıĢtır. 

Tarihi Yarımada‟nın tarihi ile ilgili ilk buluntular Neolitik çağa ait 

buluntulardır ve Yenikapı‟da, Marmaray kazıları esnasında ortaya 

çıkarılmıĢtır. MÖ 6500 yıllarına denk gelen Neolitik dönem, ilk defa 

insanoğlunun tarımsal üretime baĢladığı, bitki ve hayvanların 

       Vizyonumuz; 

 

       Misyonumuz; 
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evcilleĢtirildiği bir dönemdir. Bu dönemde yazı, takvim, matematik, yapı 

sanatı ve kent kurma bilinci geliĢmiĢtir.  

 

Sarayburnu‟nda da Sultanahmet Meydanı‟nın altında yapılan kazılarda ise MÖ 

5000-3000 yıllarına tarihlenen buluntular ortaya çıkarılmıĢtır. Bu bulgular 

ıĢığında bölgenin yaklaĢık 8500 yıldır yerleĢim yeri olduğu söylenebilir. 

 

Tarihi Yarımada‟daki ilk önemli uygarlık, Akdeniz‟in doğusunda, Akdeniz 

ticaret ağının bir parçası olmak ve buğday ticaretinden yararlanmak isteyen 

Megaralılardır. Megaralılar, bir koloni kurmak amacıyla MÖ 660-670 

yıllarında Sarayburnu bölgesine yerleĢmiĢtir. Bu bölgede, Megaralılardan 

önce Traklar, Frigler ve Bitinyalıların yaĢadığı da bilinmektedir. 

Megaralılar, Sparta geleneğine göre bu bölgede yaĢayan halkı köleleĢtirerek, 

Bizantion Ģehrini kurmuĢlardır. Bu kent deniz ticaretinden beslenmektedir ve 

bu kentin limanı, Sarayburnu‟ndan Haliç‟e dönünce ilk koy, Prosphorion 

Limanı‟dır.  

 

Bizantion‟dan yaklaĢık 100 yıl kadar önce kurulan Roma ise fetihlerle 

büyümüĢ ve Akdeniz‟deki en önemli güç haline gelmiĢti. Akdeniz üzerindeki 

canlı ticaret ağı, Roma Ġmparatorluğu‟nun hem siyasi ve hem de ekonomik 

gücünün güvencesiydi. Ġmparatorluk yaĢlandıkça, etkisi ve gücü azalmaya 

baĢladı. Ġmparatorluk, MS 395 yılında Doğu ve Batı Roma olarak ikiye 

ayrıldı. Kuzeyden gelen baskılara dayanamayan Batı Roma Ġmparatorluğu, MS 

476 yılında tarih sahnesinden çekilirken, yerini ticari hayatın tüm 

canlılığı ile sürdüğü Doğu Roma Ġmparatorluğu‟na, yani Bizans‟a bıraktı.  

 

Doğu Roma (Nea Roma), Batı Roma‟nın yıkılmasından sonra bin yıl kadar daha 

tarih sahnesinde kaldı. Bunun en önemli nedenlerinden biri, Yeni Roma‟nın 

siyasal bir baĢkent olmasının yanı sıra, büyük bir liman ve bir imalat 

merkezi olması ve kenti çevreleyen güçlü surlardı. Surlar, uzun dönem Ģehri 

iĢgallerden korumuĢtu. Ancak bölgedeki aktif ticaret hayatının Venedikliler 

ile Cenovalılar‟ın elinde olması, Nea Roma‟nın sonunu hazırladı. Kent, 1204 

yılındaki Latin Ġstilası‟na kadar, Avrupa uygarlığının baĢkenti olmasına 

rağmen, istila sonrası eski gücünü yitirdi ve 1453‟te, Sultan Mehmed‟in 

ordularına teslim oldu.  
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Osmanlı‟nın yeni baĢkenti olan Suriçi Tarihi Yarımada, kısa zamanda, Latin 

Ġstilası‟ndan önceki görkemli görünümüne kavuĢtu. Sultan Mehmed, fetihten 

hemen sonra, Ģehri imar faaliyetine giriĢti. Ġlk olarak fetih esnasında 

harap olan surlar tamir edildi. Bakımsız ve harap durumda olan Ayasofya, 

tamir ettirilerek camiye dönüĢtürdü. Fatih‟te, Sultan‟ın adını taĢıyan Camii 

ve Külliye ile Topkapı Sarayı‟nın inĢası baĢladı. Fatih Külliyesi bünyesinde 

kurulan ve bugünkü Ġstanbul Üniversitesi‟nin temellerini oluĢturan Sahn-ı 

Seman Medreseleri de aynı dönemde hizmet vermeye baĢladı. Bu dönemde, 

Bizans‟tan kalan suyolları tamir edildi ve KapalıçarĢı inĢa edildi. Ayrıca, 

bu dönemde Ģehrin belediye teĢkilatı oluĢturuldu. Fatih Sultan Mehmet, Hızır 

Çelebi‟yi ġehremini (Belediye BaĢkanı) olarak atadı.  

Ayrıca fetihten sonra Ģehrin kalkındırılması için yeni iskân bölgeleri 

oluĢturuldu. Anadolu ve Rumeli‟den Müslüman nüfus Ģehre göçe özendirildi. 

ÇeĢitli bölgelerden Hıristiyan ve Yahudiler de Ģehre getirilerek belli 

yerlerde iskân edildiler. Tarihi Yarımada‟nın merkezini oluĢturduğu 

Ġstanbul, fetihten 50 yıl sonra Avrupa‟nın en büyük Ģehri, bir ilim ve sanat 

merkezi haline geldi.  

16. yüzyıla damgasını vuran ve “Küçük Kıyamet” olarak anılan 14 Eylül 1509 

depremi Ģehre büyük zarar verdi. 45 gün süren deprem neticesinde binlerce 

bina harap oldu, yıkılmadık tek minare kalmadı. ġehrin merkezi olan Tarihi 

Yarımada‟da da pek çok eser yıkıldı veya zarar gördü. 

Sultan II. Bayezıd (1510) tarafından Ģehir, 80.000 kiĢinin istihdamıyla 

neredeyse yeniden kuruldu. Tarihi Yarımada da, bu ihyadan nasibini aldı ve o 

tarihten günümüze pek çok ölümsüz eser ulaĢtı. 

Kanuni Sultan Süleyman‟ın tahtta kaldığı 1520-1566 yılları arasındaki 46 

yıllık dönem, devlet için olduğu gibi Ġmparatorluk BaĢkenti Ġstanbul için de 

bir yükseliĢ dönemi oldu. Bu dönem boyunca Ġstanbul‟da birçoğu günümüze de 

ulaĢmıĢ çok sayıda paha biçilmez eser inĢa edildi. ġehir yeni bentler, su 

kemerleri, suyolları ve çeĢmelerle bol suya kavuĢtu. Medreseler, 

kervansaraylar, hamamlar, hasbahçeler ve köprülerle donatılan Ġstanbul, tam 

bir baĢkent görünümü kazandı. Yine bu dönemde Haliç Limanı, Akdeniz‟in en 

iĢlek limanlarından biri haline geldi. 

Kanuni döneminde özellikle Mimar Sinan tarafından yapılan eserler, Ģehre 

yepyeni bir görünüm kazandırdı. Süleymaniye Camii ve Külliyesi, ġehzadebaĢı 

Camii ve Külliyesi, Sultan Selim Camii ve Külliyesi, Mihrimah Sultan Cami, 

Hürrem Sultan adına yaptırılan Haseki Külliyesi ve Haseki Hamamı bu dönemde 



9 

 

inĢa edildi. Süleymaniye Medreseleri de Ġstanbul‟a bir eğitim ve bilim 

merkezi olma özelliği kazandırdı. 

Kanuni dönemi Ġstanbul‟u bazı büyük felaketlere de Ģahit oldu. Veba 

salgınları bu dönemde Ġstanbul‟u sık sık etkiledi. 1554‟te çıkan yangın 

Ayasofya‟dan Tahtakale‟ye kadar olan kısmı büyük hasara uğrattı. 1554‟teki 

Ģiddetli fırtınada ise denizin kabarması sonucu dereler taĢtı, birçok insan 

boğuldu. 1563‟teki aĢırı yağmur neticesi oluĢan seller ise bundan da büyük 

zararlara yol açtı. 

Lale Devri‟nde Ģehir, birçok yenilikler ve değiĢiklikler yaĢadı. Sadrazam 

NevĢehirli Damat Ġbrahim PaĢa özellikle Paris ve Viyana‟dan getirttiği 

projelerden esinlenerek Ġstanbul‟un imarına el attı. Ġlk önce Haliç ıslah 

edildi ve Haliç kenarları gezinti yerleri haline getirildi. Suriçi ve 

SurdıĢı‟ndaki semtlerde birçok köĢk ve bahçe yapıldı. Daha önce yangınlarla 

harap olmuĢ semtler yeniden inĢa edildi. 

 

Tanzimat dönemi ise, 3 Kasım 1839‟da Topkapı Sarayı‟nın Gülhane Bahçesi‟nden 

halka okunmasıyla baĢladı. BatılılaĢma sürecinin hızlandığı bu dönemde 

Ġstanbul ve Tarihi Yarımada mimariden yaĢama tarzına, eğitim kuruluĢlarından 

sanayi kuruluĢlarına kadar bir çok alanda yenilikler yaĢadı. ġehir, bu 

dönemde Suriçi‟nden Bakırköy‟e, Galata‟da ise TeĢvikiye yönüne doğru 

yayılmaya baĢladı. Boğaziçi‟nde Sarıyer‟e ve Anadolu yakasında Bostancı ve 

Beykoz yönünde büyüdü. 

Tanzimat döneminde klasik Osmanlı mimarisi terk edildi ve yeni yapılar 

barok, rokoko, neogotik ve ampir gibi Batılı tarzlarda inĢa edildi. Hatta bu 

üslup değiĢmesi cami mimarisine kadar nüfuz etti. 

Bu yıllar, altyapı ve kent hizmetlerinde de önemli geliĢmelere sahne oldu. 

Haliç üzerine köprü yapılması, tünel (metro), Rumeli Demiryolu, kent içi 

deniz taĢımacılığı yapan ġirket-i Hayriye‟nin açılması, ġehremaneti 

(Belediye) örgütünün diğer belediye dairelerinin kurulması, ilk telgraf 

hattının çekilmesi, Zaptiye Nezareti‟nin kurulması ve ona bağlı karakolların 

açılması, Vakıf Gureba Hastanesi‟nin hizmete girmesi bu geliĢmelerin sadece 

bazılarıdır. 

Tanzimat döneminde Ġstanbul tarihinde yeni sayfa açıldı. (31 Ağustos 1876). 

Ancak kısa süre sonra baĢlayan Türk-Rus SavaĢı (27 Nisan 1877) Ģehri paniğe 

boğdu. Bu savaĢta Rumeli cephesine yakınlığı nedeniyle Ġstanbul savaĢın 

birçok acısını yaĢadı. Kentin içinden batıya asker sevki, öte yandan 

cepheden gelen hastalar ve yaralılarla savaĢtan kaçan Rumelili muhacirler 
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kentte birçok sıkıntıya yol açtı. Bu muhacirler sefalet içinde cami ve 

medreselerde ve boĢ alanları saran tahta ve teneke barakalarda yaĢamaya 

çalıĢıyorlardı. 

Bu dönemde Ġstanbul Tarihi Yarımada, büyük bir deprem felaketi de yaĢadı. 

Halk arasında “Üç yüz on Depremi” denen 1894 depreminde Suriçi, çok zarar 

gördü. Ama büyük süratle yapım onarım çalıĢmalarına giriĢildi. 

ĠĢgal ve Mütareke yıllarında Tarihi Yarımada pek aĢina olmadığı büyük 

gösterilere Ģahit oldu. 19 Mayıs 1919‟da Sultanahmet Meydanı‟nda ilk kez 

kadın hatiplerin de konuĢma yaptığı Fatih Mitingi yapıldı. Mitinge 50 binden 

fazla insan katıldı.  

Cumhuriyet döneminde, bölgede özellikle Menderes‟in imar hareketleri 

döneminde (1954-1960) yoğun göçle birlikte yapı ihtiyacı ortaya çıkınca, çok 

katlı beton yapılar da artmaya baĢladı. ġehrin merkezi olan Tarihi 

Yarımada‟da geniĢ caddeler açıldı ve 1950‟den sonra baĢlayan iç göç hareketi 

kentin sosyo-kültürel dokusunu da değiĢtirmeye baĢladı.  

Tarihi Yarımada, Doğu Roma‟dan Bizans‟a, Osmanlı‟dan günümüze kadar, önemini 

hep korudu. 13 Ekim 1923‟te Ankara‟nın BaĢkent olmasıyla ülkenin yönetim 

merkezi olması özelliğini yitirdi. 1. Dünya SavaĢı‟nın getirdiği 

olumsuzluklar ve baĢkentin Ankara‟ya taĢınması, Ġstanbul‟un (Tarihi 

Yarımada) bir süreliğine fakir kalmasına neden oldu. Fakat daha sonra 

stratejik konumu ve doğal yapısından dolayı yeniden toparlanarak ticaretin, 

sanayinin ve turizmin merkezi oldu.  

Bugün, Ġstanbul Valiliği ve BüyükĢehir Belediyesi‟nin yönetim merkezleri 

Tarihi Yarımada sınırları içinde yer almaktadır. 

5747 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Sınırları Ġçerisinde Ġlçe Kurulması ve 

Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılması Hakkındaki Kanunla; Suriçi‟nde yer alan 

Eminönü ve Fatih ilçeleri birleĢtirilerek, Ġstanbul‟u fetheden kumandan 

Fatih Sultan Mehmet‟in adıyla anılan tek bir ilçeye dönüĢtürülmüĢtür. 

 

B) Belediyenin Kısa Tarihi  

Bizans‟tan Osmanlı‟ya, Tarihi Yarımada hep yönetim merkezi olmuĢ ve 

imparatorluğa bağlı tüm tebaa, bu coğrafyadan yönetilmiĢtir. 

Ġstanbul‟un yönetim tarihine baktığımızda, aslında Tarihi Yarımada‟nın 

yönetimine iliĢkin bilgilere de ulaĢabiliriz. Tarih boyunca “Ġstanbul” 

olarak tanımlanan bölge Tarihi Yarımada, Suriçi Ġstanbul‟dan baĢkası 

değildir. 
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Osmanlı döneminde, Ģehir yönetimiyle ilgili hizmetlerden kadılar sorumluydu. 

Kadılar, Ģehirdeki bütün hizmetleri koordine ederdi. Ġstanbul‟un ilk kadısı, 

Fetih‟ten sonra tayin edilen Hızırbey Çelebi‟ydi. Osmanlı devrinde bugünkü 

belediyelerin iĢlevini gören kurum “ġehremaneti” idi. Belediye baĢkanlarına 

da “ġehremini” adı veriliyordu. 

Bugünkü anlamda bir Ģehir yönetiminin kurulması, Tanzimat‟tan sonra, Kırım 

harbi sırasında, gündeme geldi. 1854‟te, bir nizamname hazırlanarak, 

Dersaadet‟te (Suriçi‟nde) ġehremaneti unvanıyla yeni bir memuriyet ihdas 

edilmesi ve bir ġehir Meclisi kurulması kararlaĢtırıldı. 1877‟de çıkarılan 

Vilâyât ve Dersaadet Belediye Kanunu, Ġstanbul‟u 20 belediye dairesine 

ayırıyordu. 

Dersaadet, 1913‟te Ģehir yönetimini yeniden düzenledi. Bu düzenleme ile 

diğer belediye daireleri kaldırılıyor; Ġstanbul‟un yönetimi tek bir belediye 

dairesi ve dokuz idare Ģubesi çatısı altında toplanıyordu.  

Cumhuriyet kurulduktan sonra uzun süre belediye hizmetleri valilik 

tarafından yürütüldü. 

3 Nisan 1930‟da çıkarılan 1580 sayılı Belediyeler Yasası ile belediye 

hizmetleri yeniden düzenlendi. Ġstanbul, belediyeye bağlı 10 nahiyeye 

ayrıldı. Fatih ve Eminönü de bu Ģubeler arasındaydı.  

Ġstanbul‟da, 1923‟ten 1957 yılına kadar vilayet ve belediye hizmetleri 

valiliğin uhdesinde kaldı. 1 Mart 1957‟de belediye ile özel idare tekrar 

birbirinden ayrılarak, yönetim halk tarafından seçilen Belediye Meclisi ve 

Vilayet Meclisi‟nin yetki ve denetimine bırakıldı. 

1961 Anayasası‟yla belediye baĢkanlarının seçimle iĢbaĢına gelmesi kuralı 

getirildi. 17 Kasım 1963‟te yerel seçimler yapıldı.  

1981‟de çıkarılan 2561 sayılı yasa ise büyük Ģehirlerin yakın çevresindeki 

yerlerin ana belediyelere bağlanmasını karara bağlıyordu. 8 Mart 1984‟te 

BüyükĢehir Belediye Kararnamesi kabul edildi ve 26 Mart 1984 yapılan yerel 

seçimden beri Ġstanbul‟un Belediye BaĢkanları seçimle göreve gelmeye 

baĢladı. 

Aynı yıl belediye olan Eminönü ve Fatih, 5747 sayılı kanunun yürürlüğe 

girmesine kadar Suriçi‟nde iki ayrı belediye olarak yer aldı. Bu tarihten 

sonra Eminönü Belediyesi‟nin tüzel kiĢiliği kaldırılarak Fatih ilçesi ile 

birleĢtirildi. 
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2) MEVZUAT  

A) Stratejik Plana ĠliĢkin Görev Ve Sorumluluklar 

Bu bölümde, stratejik planın hazırlama zorunluluğu ve yürütülmesine iliĢkin 

görev ve sorumluluklara değinilecektir.  

5393 sayılı Belediye Kanunu‟nda; Stratejik Plân ve Performans Programı‟na 

iliĢkin 41. maddesinde; “Belediye BaĢkanı, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde, kalkınma plânı ve programı ile varsa 

bölge plânına uygun olarak, stratejik plân ve ilgili olduğu yıl baĢından 

önce de yıllık performans programı hazırlayıp Belediye Meclisi‟ne sunar. 

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili 

sivil toplum örgütlerinin görüĢleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi 

tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. 

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu 

değildir. 

Stratejik Plân ve Performans Programı bütçenin hazırlanmasına esas teĢkil 

eder ve Belediye Meclisi‟nde bütçeden önce görüĢülerek kabul edilir.” 

denilmektedir. 

Belediye BaĢkanı‟nın görev ve yetkilerine iliĢkin 38. maddede Belediye 

BaĢkanı‟nın görev ve yetkileri Ģöyle tanımlanır: “Belediyeyi stratejik plâna 

uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin 

ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.”  

Ayrıca, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, üst yöneticilerin 

(Belediye BaĢkanı) sorumluluğuna iliĢkin 11. maddesinde, “Bakanlıklarda 

müsteĢar, diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel idarelerinde vali 

ve belediyelerde belediye baĢkanı üst yöneticidir. Ancak, Millî Savunma 

Bakanlığı‟nda üst yönetici Bakan‟dır.  

Üst yöneticiler, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma 

planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri 

ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, 

sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli Ģekilde 

elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının 

önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin iĢleyiĢinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve bu kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesinden Bakana, mahallî idarelerde ise meclislerine karĢı 

sorumludurlar.  
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Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, malî 

hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.”  

Maddeleri yer almakta ve bu maddeler Belediye BaĢkanı‟nın Stratejik Plan ve 

Performans Programı‟na karĢı olan görev sorumluluklarını açıklamaktadır. Bu 

çalıĢmalar neticesinde bürokratik hizmet anlayıĢından çıkılarak vatandaĢ 

odaklı hizmet anlayıĢına geçiĢ mümkün olmaktadır. 

B) BüyükĢehir Belediye Kanunu Ve Belediye Kanunu 

BüyükĢehir Ġlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları temel olarak iki 

belediye yasasında düzenlenmiĢtir. Bu yasalar; 5216 Sayılı BüyükĢehir 

Belediyesi Kanunu ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu‟dur. BüyükĢehir sınırları 

içinde yer alan Ġlçe Belediyeleri öncelikle 5216 Sayılı Yasadaki 

düzenlemelere tabidirler. Bu yasa BüyükĢehir sınırları içindeki BüyükĢehir 

Belediyesi ile diğer ilçe ve alt kademe belediyeleri arasındaki görev ve 

sorumlulukların dağıtılmasını düzenlemektedir. Öte yandan belediyelerin 

görev ve sorumluluklarını düzenleyen baĢka birçok kanun da bulunmaktadır.  

 

5216 sayılı Kanunun BüyükĢehir, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve 

sorumluluklarına iliĢkin 7. maddesinde BüyükĢehir belediyesinin görev, yetki 

ve sorumlulukları (a-z) bentlerinde sayılmaktadır. Söz konusu görevler 

bentler halinde sayıldıktan sonra maddenin ikinci fıkrasında; “...BüyükĢehir 

belediyeleri bu görevlerden uygun gördüklerini Belediye Meclisi kararı ile 

ilçe ve ilk kademe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler.” 

denilmektedir. Dolayısıyla maddenin (a-z) bendindeki BüyükĢehir 

Belediyesi‟nce devredilecek hizmetler ancak, devredildiklerinde BüyükĢehir 

Ġlçe Belediyelerinin görev ve sorumlulukları dahiline girmektedir. Bu hususu 

böylece belirttikten sonra anılan maddede devamla esasen ilçe 

belediyelerinin yetkilerinin sayıldığı görülmektedir. Bu görevler esas ve 

öncelikli görevlerdir.  

Bahse konu maddede belirtilen “Ġlçe ve Ġlk Kademe Belediyelerinin Görev ve 

Yetkileri Ģunlardır: 

 a) Kanunlarla münhasıran BüyükĢehir Belediyesi‟ne verilen görevler ile 

birinci fıkrada sayılanlar dıĢında kalan görevleri yapmak ve yetkileri 

kullanmak. 

 b) BüyükĢehir Katı Atık Yönetim Plânı‟na uygun olarak, katı atıkları 

toplamak ve aktarma istasyonuna nakletmek, 
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 c) Sıhhî iĢyerlerini, 2‟nci ve 3‟üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, 

umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

 d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve 

eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaĢlılar, özürlüler, kadınlar, gençler 

ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve 

beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; 

kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin 

geliĢtirilmesine iliĢkin hizmetler yapmak. 

 e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.” Hükümleri ile bu görevler 

sayılmıĢtır.  

BüyükĢehir ve Ġlçe Belediyeleri arasındaki görev ve sorumlulukların dağıtımı 

ve paylaĢımı bu Ģekilde yapıldıktan sonra, bu dağıtımda yer alan ve 

münhasıran BüyükĢehir Belediyesi‟ne görev olarak verilmemiĢ olan diğer 

hususlar, 5393 sayılı Belediye Kanunun hükümlerinden çıkarsama yapılarak 

Ġlçe Belediyelerinin diğer görev ve sorumlulukları tespit edilmektedir.  

 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun Belediyenin görev ve sorumluluklarına 

iliĢkin 14. maddesinde aynen;  

 “Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

 a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve 

kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 

zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin 

ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek 

ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar 

veya yaptırır. BüyükĢehir Belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 

belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve 

onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inĢa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 

kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
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karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı 

gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî 

durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun 

yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar 

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını 

kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir...” 

C) Fatih Ġle Ġlgili Öncelikli Diğer Yasal Düzenlemeler 

Bilindiği üzere belediyelerin yetki ve sorumlulukları çok sayıda yasal 

mevzuatla düzenlenmiĢtir. Bu mevzuatlardan belediyemiz ve ilçemiz açısından 

görev önceliklerimize göre en öne çıkanı ise Tarihi Yarımada‟nın bir parçası 

olarak kültür varlıklarına yönelik hukuksal düzenlemelerdir.  

Bunlardan öncelikle 21/7/1983 tarihli 2863 sayılı Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kanunu‟nu belirtmek gerekir. 2863 sayılı Kanun 

hükümleriyle kültür ve tabiat varlıklarının korunmasına yönelik yerel 

yönetimlerin Belediye Kanunu‟yla paralel koruma ve onarım faaliyetlerinde 

bulunmasının yasal zemini, 14/7/2004 Tarih ve 5226 Sayılı Kanunla 2863 

Sayılı Kanun‟da yapılan değiĢiklik ve ilavelerle hazırlanmıĢ ve kamu, vakıf 

ve hatta özel taĢınmazların onarımına belediye bütçesinden ödenek ayırmaya 

yasal yetkiler sağlanmıĢtır. Bu dönemde salt yetki sağlanmamıĢ, TaĢınmaz 

Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelikle emlak 

vergilerinin tahakkuklarına %10 pay konularak gelir sağlanmıĢtır.  

Diğer bir çarpıcı geliĢme ise 16/6/2005 tarihli ve 5366 sayılı “Yıpranan 

Tarihi ve Kültürleri TaĢınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve 

YaĢatılarak Kullanılması Hakkında Kanun” ve  14/12/2005 Tarih 26023 Sayılı 

Resmi Gazete‟de Yayımlanan “Yıpranan Tarihi Ve Kültürel TaĢınmaz Varlıkların 

Yenilenerek Korunması Ve YaĢatılarak Kullanılması Hakkında Kanun”un Uygulama 

Yönetmeliği‟dir. Böylece yıpranan ve özelliğini kaybetmeye yüz tutmuĢ; 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurullarınca SĠT alanı olarak tescil ve 

ilan edilen bölgeler ile bu bölgelere ait koruma alanlarının, bölgenin 
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geliĢimine uygun olarak yeniden inĢa ve restore edilerek, bu bölgelerde 

konut, ticaret, kültür, turizm ve sosyal donatı alanları oluĢturulması, 

tabiî afet risklerine karĢı tedbirler alınması, tarihi ve kültürel taĢınmaz 

varlıkların yenilenerek korunması ve yaĢatılarak kullanılmasını sağlayıcı 

düzenlemeler yapılmıĢtır. Söz konusu yasanın uygulamasıyla özellikle 2007 

yılında önemli proje adımları atılmıĢtır.  

3) TEġKĠLAT YAPISI 

Son yıllarda kamu yönetiminde ve yerel yönetimlerde yeniden yapılanma süreci 

yaĢanmaktadır. Ġlgili yasalarda yapılan düzenlemeler yanı sıra organizasyon 

Ģemasını yeniden düzenlemeyi gerektiren “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile 

Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik”  

yayınlanmıĢtır. Norm kadro standartlarına dair yönetmelikte Fatih 

Belediyesi‟ne azami 26 adet idari birim oluĢturma imkanı sağlanmıĢsa da 

idaremiz tarafından müdürlük olarak 21 adet idari birim oluĢturulmuĢtur. Bu 

yönetmelik kapsamında Belediye Meclisi‟nin 04/06/2007 gün ve 2007/110 sayılı 

Belediye Meclisi kararıyla idari birimlerin oluĢumu kesinleĢmiĢ olup 

idaremizin organizasyon yapısına ait Ģema aĢağıdaki Ģekildedir. 
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Tablo:1-Ġdarenin Organizasyon ġeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ġemaya baktığımızda belediye örgüt yapısının  klasik belediye örgütlenme 

modeli üzerine kurulu olduğu görülmektedir.  

4) YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ  

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali 

mevzuat yeniden düzenlenmiĢ ve kamu mali yönetimi ve yapılanması köklü bir 

Ģekilde reforme edilmiĢtir.  

Bu Kanun gereğince, harcama yetkisinin ilk defa birim müdürlerine verilmesi, 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü (satın alma gibi) birimlerin ortak alımları 

gerçekleĢtirme imkanı sağlanması ve benzeri düzenlemeler kamu yönetiminin 
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yabancısı olduğu hususlar olup uygulamada hukuki konularda farklı yorumların 

olmasına ve geçiĢ döneminde sorunlar yaĢanmasına neden olmaktadır.  

Ġdare olarak biz, bir kısım ana hizmet birimlerinde (Fen ĠĢleri Müdürlüğü, 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü gibi) ihalelerin 

bizzat ilgili birimce yapılması politikasını benimserken, birim 

müdürlüklerinin satın alma süreçleri konusunda yeterli deneyime sahip 

olmadığını dikkate alarak, onlardan da gelen öneri üzerine, bu konuda esas 

sorumluluğu Destek Hizmetleri Müdürlüğü‟ne vermekteyiz. Ancak, bu 

uygulamamız her türlü harcamalara iliĢkin olmayıp, sadece 4734 sayılı Kamu 

Ġhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu Ġhaleleri SözleĢmeleri Kanunu çerçevesinde 

yapılan ihaleler içindir. 

5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun Belediye BaĢkanı‟nın görev ve yetkilerine 

iliĢkin 38. maddesinin (a) bendi uyarınca,  “Belediye teĢkilâtının en üst 

amiri olarak belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve 

menfaatlerini korumak”  belediye baĢkanının görev ve yetkisindedir. BaĢkan 

en üst amir olarak idareyi sevk ve idare ederken gerektiğinde kendi 

yetkisinde olan bazı yetkilerini yardımcılarına devretmektedir. BaĢkan 

yardımcıları bağlı müdürlüklerle görevlerini ifa ederken BaĢkan‟a karĢı 

sorumludurlar. 

Harcama Öncesi kontrol ve muhasebe iĢlemleri halen Mali Hizmetler 

Müdürlüğü‟nce yapılmaktadır. Birimlerin harcamaya iliĢkin iĢlemleri ayrıca 

süreç içindeki personel ve yöneticiler tarafından yapılmaktadır.  

5) BĠLĠġĠM SĠSTEMĠ  

Ġnsanlık tarihinde teknik ilerlemeler ihtiyaçlar ve taleplerle birlikte baĢlamıĢ, 

bir teknik geliĢme diğer bir teknik geliĢmenin anahtarı olmuĢtur. ġüphesiz teknik 

ilerlemenin en önemli malzemesi insan ve bilgi birikimidir. Çağı yakalamak, zamana 

önderlik etmek ise eğitimli insan ile mümkündür. Giderek artan bilgi birikimine 

ulaĢmanın günümüzdeki en önemli araçlarından biri de bilgisayarlardır. Yeni 

bilgilerin üretilmesi kadar, mevcut bilgilerin tasnifi, analizi, geniĢ kitlelere 

ulaĢtırılması bilgisayarlarla son derece hızlı ve güvenilirdir.  

 

BiliĢim, bilginin iĢlenmesine ve saklanmasına yönelik araçların ve yöntemlerin 

geliĢtirilmesi amacıyla kavram, yöntem ve teknolojileri bir araya getirmeyi 

amaçlayan akademik ve mesleki bir alandır. Bilgisayar teknolojisi, bilginin 

saklanabilmesi, biriktirilebilmesi, değiĢtirilebilmesi, yeniden ulaĢılabilmesi ve 

iletilebilmesi için uygun bir ortam ve uygun araçlar sunmaktadır. 
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Belediyemiz bu bilinçle bilgiye, teknolojiye ve biliĢim faaliyetlerine özel önem 

vermektedir. Teknolojiyi ve biliĢimi yakından takip ederek, geliĢtirdiği ve 

uyguladığı projelerle yerel yönetimler arasında öncü konumunu muhafaza etmektedir.  

 

Yerel yönetimlerin otomasyon projelerinde, temel yapı olarak vatandaĢ-belediye, 

kamu kurumları-belediye ve belediye-çalıĢanları arasındaki iliĢkiler 

gözetilmektedir.  

“Bilim ve teknoloji üretiminde odak noktası haline gelmiĢ, bilgi ve teknolojiyi 

etkin bir araç olarak kullanan, bilgiye dayalı karar alma süreçleriyle daha fazla 

değer üreten, küresel rekabette baĢarılı ve refah düzeyi yüksek bir ülke olmak” 

vizyonu çerçevesinde, Belediye hizmetlerinin daha verimli, güvenilir, zamanında,  

ekonomik ve ileriye yönelik bir biçimde karĢılanabilmesi önem taĢımaktadır. 

 

Ülkemizdeki tüm belediyelere model teĢkil edecek e-devlet‟in e-belediye ayağının 

oluĢturulması amacıyla ürettiğimiz proje ve sistemlerimiz sadece yönetim 

organlarımızda değil, ilgili kamu kurumları ile ĠBB, TKGM, NVĠ gibi diğer 

kurumlarla entegre bir biçimde çalıĢabilmelidir. 

 

Belediyemiz, ilçemizin coğrafik özelliklerini, üzerinde yaĢayan varlıkların 

niteliklerini, üst-alt doku ve yapısını, akıllı haritalarını, sosyo-ekonomik 

durumlarını, Belediye uygulamaları için gerekli olan sayısal ve sözel bilgilerin 

iliĢkilendirilmesi için kent bilgi sistemini kurmuĢtur. Sürekli güncellenen bu 

sistem ile yönetim, denetim ve yönlendirme mekanizmalarının etkin biçimde iĢlemesi 

sağlanacak ve gelecekte meydana gelebilecek durumlara karĢı bu günden geleceği 

planlayarak tedbir alınması amacıyla bilgi toplama, sunma ve hizmet üretmede tam 

koordinasyon elde edilecektir. „Güncellenmeyen Kent Bilgi Sistemleri Ölmeye 

Mahkumdur‟ düĢüncesiyle yapısal ve verisel güncellemelerle Kent Bilgi Sistemimiz 

sürekli geliĢtirilmektedir. Eminönü Belediyesi‟nin belediyemize bağlanma 

çalıĢmaları yürütülürken bir yandan da Kent Bilgi Sistemimizin yeni versiyonu 

yazılarak, Eminönü sınırlarını da içine alacak, daha kullanıĢlı ekranlarla 

sistemimiz geliĢtirilmiĢtir. 

 

Sistemimizin sorgulama ve analiz kapasitesi de arttırılmıĢtır. Bu dönemde 

yaptığımız sorgu ekranı (FabGIS) ile belediyemiz birçok verisini aynı ekranda daha 

geniĢ ve kullanıĢlı bir Ģekilde  sorgulama imkanına kavuĢmuĢtur. 

 

Teknolojik konularda hedefimiz; vatandaĢlarımız daha talep etmeden hizmetle ilgili 

her alanda öncü olmaktır. 
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Yerel yönetimlerin hizmet alanı belediye sınırlarını aĢtığından evrensel hizmetin 

verilebilmesi amacıyla Belediyemiz bünyesinde olduğu kadar internet kullanıcıları 

için de oluĢturduğumuz e-belediye uygulamaları ihtiyaçlara ve vatandaĢlarımızın 

taleplerine göre geliĢtirilmektedir. Web tabanlı otomasyon sistemimiz sayesinde 

istenilen tüm modüller internet üzerinden vatandaĢların kullanımına sunulmaktadır. 

VatandaĢlarımız dilerlerse, internet üzerinden belediyede verilen kararları görme, 

gerçekleĢtirilen iĢlemleri yapma, açılan ve tamamlanan tüm ihaleleri takip etme, 

Kent  Bilgi Sistemi‟nden kent rehberi, imar planına, Fatih haritasına ulaĢma, borç 

sorgulama, hesap kartı izleme imkanına sahiptir. On-line tahsilat servisimizle 

hizmetlerimiz daha da geliĢtirilmiĢ ve vatandaĢlara belediyeye gelmeden iĢlemlerini 

internet üzerinden yapma kolaylığı sağlanmıĢtır.  

 

Yeni stratejik  dönemimizde hedeflerimizden biri de E-belediyecilik kapsamında 

mükelleflerin internet üzerinden borç sorgulaması ve ödemelerini yapabildiği 

sistemi vatandaĢa daha iyi tanıtarak, sistemin kullanılma oranını arttırmaktır. 

 

Resmi web sitemiz günlük olarak güncellenerek en doğru bilgi, duyuru ve haberlerin 

vatandaĢa eriĢimi sağlanmıĢtır. Bu dönemde web sitemizde içerik olarak yenilenmenin 

yanı sıra yapısal yenilemeye de gidilmektedir. 

 

Ülkemizde E-imza‟yı uygulayan ilk belediye olan belediyemiz, e-imza‟yı ihtiyaç olan 

diğer uygulamalara entegre etmektedir.  

 

Fatih Belediyesi, biliĢim alanında sadece ülkemizde değil, dünyada da ilklere imza 

atmaktadır. Mobil Ġmza‟yı dünyada ilk uygulayan belediye olan belediyemiz, Mobil 

Ġmza uygulamalarını geliĢtirerek Bilgi Edinme, Teklif Verme, Bina Beyanı, ÇTV 

Beyanı, Ġlan Reklam Beyanı, Evlilik Müracaatı, Ġmar Durumu Sorgulaması, ĠĢyeri 

Ruhsat Müracaatı‟na uygulanmıĢtır. 

  

Mobil Belediye uygulamamız da Türkiye‟nin ilk mobil imza destekli uygulamasıdır. 

Fatih Mobil Belediye, vatandaĢların cep telefonlarından Fatih hakkında bilgi 

alabilecekleri, enteraktif belediyecilik iĢlemlerini hızlıca ve kolayca 

gerçekleĢtirebilecekleri bir uygulamadır. 

  

Belediyemizde kurmuĢ olduğumuz otomasyon sistemimiz, kiĢiden ve mekandan bağımsız 

bir sistem çerçevesinde yürütülmektedir. Programın MIS(Management Information 

System-Yönetim Bilgi Sistemi)ile ilgili bölümleri web tabanlı olduğu için internet 

olan her yerden kullanılabilmektedir. VatandaĢın ihtiyacı olan uygulamaların web 

üzerinden yayınlanabilmesi, MIS ve GIS (Geographic Information System-Coğrafi Bilgi 

Sistemi)‟in bütünleĢik yapısı sayesinde, çoklu ve farklı nitelikteki veriler 
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iĢlenerek bilgiye ulaĢma süreci hızlandırılmakta, böylelikle bütün iĢ ve iĢlemler 

otomasyon sistemi üzerinden yapılmaktadır.  

 

Belediyemizde güçlü, yönetilebilir bir arĢiv modülü olan Fabgis‟i kullanılmakta ve 

sistem ihtiyaçlara göre geliĢtirilmektedir. Öte yandan, Eminönü Belediyesi'nin 

belediyemize bağlanma çalıĢmaları esnasında Eminönü‟nün MIS verileri de sistemimize 

aktarılmıĢtır. Güçlü web tabanımız ve sistemimiz sayesinde bu geçiĢ, rahat 

olmuĢtur.  Eminönü GIS verileri grafik tabanlı olmadığından Kent Bilgi Sistemimize 

aktarma ile ilgili çalıĢmalarımız halen devam etmektedir. 

 

Belediyemizin mevcut otomasyon sisteminin yazılım kodlarına sahip olması, yazılım 

ekibinin sistemleri yönetiyor ve geliĢtiriyor olması yeni projeler üretilmesini de 

sağlamaktadır. Fabgis, Yeni Kent Rehberi vb. uygulamalar, belediyemizin yazılım 

ekibi tarafından oluĢturulmuĢtur. 

 

Yeni hizmet binamıza taĢınmamız ile birlikte Belediyemizin Sistem Alt Yapısı da 

güçlendirilmiĢtir. Yeni Hizmet binamızda network alt yapımızda fiber ve cat-6 

kabloları, buatlar, akıllı network cihazları switch‟ler kullanılarak, network 

sistemimizin kurulması sağlanmıĢ, yeni bir IP yapılandırması oluĢturulmuĢtur. 

Modern sunucu ve ağ altyapısı donanımlarının muhafaza edildiği sistem odamız da 

yeni yerine sorunsuz taĢınarak, kurulmuĢtur. 

 

Yeni hizmet binamızda akıllı kartlarla çalıĢan PDKS (Personel Devam Kontrol 

Sistemi), SUSER binamıza da kurularak bütünlük sağlanmıĢtır. PDKS, otomasyon 

sistemimizden takip edilebilmektedir. 

 

Belediye hizmetlerimizde de teknoloji kullanımı arttırılmıĢtır. Duyuru ve 

haberlerin yayınlanabildiği özel TV sistemleri, numaratör sistemleri, dijital 

santral sistemleri kurularak vatandaĢlarımızın hizmetine sunulmuĢtur.   

 

Ayrıca, yeni hizmet binasında Metro Ethernet hattının hızı da arttırılarak 10 

Mbit‟e çıkarılmıĢtır. Mevcut sistemle diğer lokasyonlar arasındaki bağlantı 

kalitesi, veri aktarım hızı ve iletiĢim hızı artırılarak, çalıĢma akıĢı ve bilgi 

iĢleyiĢi hızlandırılmıĢtır.  

 

Belediyemizin tüm e-mail trafiği kendi bünyesindeki e-mail sunucusu (Exchange 

Server) ile yönetilmektedir. E-mail konusunda teknolojik kolaylıklar getiren bu 

sistem hakkında belediye personeline de gerekli eğitim verilmiĢ ve teknik destek 

sağlanmıĢtır. 

 



22 

 

Microsoft Exchange teknolojisi ile birlikte gelen mobile iletiĢim imkânları 

Belediyemiz bünyesine uyarlanmıĢ, isteyen kullanıcılara bu teknolojiyi destekleyen 

cep telefonlarından e-mail alma imkânı sunulmuĢtur.  

 

Belediyemizde iĢlenilen tüm datalar da online yedeklenmektedir. Mevcut iĢ akıĢının 

ve sistemin çalıĢırlılığının sürekliliği için tüm serverlar replike (yedekli) 

çalıĢmakta, mevcut datalar SAN sistemi ile korunmaktadır. Ayrıca tape backup ile de 

online uzun ömürlü yedekler alınmaktadır. 

 

Virus, Spyware, Trojan gibi tehdit unsurlarına karĢı merkezi sistem ile yönetilen 

antivirus programları kullanılmakta ve bu programlar sürekli güncel tutulmaktadır. 

 

Mevcut network yapımız, güvenlik için gerekli yazılımsal ve donanımsal (Güvenlik 

duvarı ve IPS ile) tedbirlerle korunmaktadır. Ġnternet ve mail çıkıĢlarımız filter 

server ile sistemimiz ise dıĢ networkten gelebilecek saldırılara karĢı ileri 

düzeyde teknolojik alt yapı sayesinde korunmaktadır. 

 

Eğitimin sürekliliğine önem veren Belediyemiz, personelin bilgisayar yazılım ve 

donanım eğitimlerine de devam etmektedir. 

 

Ayrıca Belediyemiz tarafından Ġstanbul Üniversitesi‟ne bağlı CerrahpaĢa ve Ġstanbul 

(Çapa) Tıp Fakülteleri‟nde ücretsiz kablosuz internet eriĢimi hizmeti 

sağlanmaktadır. 

  

BiliĢim alanında Türkiye‟nin en önemli ödüllerinden olan “e-TR Ödülleri”nde, e-

Belediyecilik Özel BaĢarı Ödülü ve “e-Belediyecilik Jüri Özel Ödülü” olmak üzere 

iki ayrı ödül kazanan Belediyemiz, Yerel Yönetim Projeleri YarıĢması‟nın “YönetiĢim 

Bölümü e-belediyecilik” dalında da birincilik ödülüne layık görülmüĢtür. Fatih 

Belediyesi‟nin biliĢim alanında kazandığı baĢarılar biliĢim sektörünün ve diğer 

kurumların da ilgisini çekmekte; panel, konferans ve sempozyumlarda Kent Bilgi 

Sistemi, e-belediye uygulamaları, mobil imza uygulamaları tanıtılmaktadır. 

 

Teknoloji: BiliĢim teknolojilerindeki hızlı değiĢimler, ülkeleri yeni ekonomik 

süper güçler haline getirmektedir. Ġster geri kalmıĢ olsun, isterse geliĢmiĢ olsun, 

biliĢimin gücünün farkına varan tüm ülkeler, teknolojik geliĢmelere ayak 

uydurabilmek için var güçleri ile planlar yapmakta, mevcut sistemlerini 

sorgulamakta ve bilgi toplumunun temel taĢı olan insan gücünü her Ģeyin önüne 

çıkarmaktadırlar. Çünkü artık ülkelerin zenginlikleri para ile ya da doğal 

kaynaklarının zenginliği ile değil, bilgi ve insan kaynaklarının zenginliği ile 

ölçülmektedir.  
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„Bilen daha iyi yönetir‟ düĢüncesiyle ilçemiz ile ilgili her türlü bilgiye daha 

kolay ulaĢmak ve hizmetlerimizde kullanmak üzere belediyemiz Kent Bilgi Sistemi‟ni 

kurmuĢ; sistemin geliĢtirilmesi ve sürekli yaĢayan bir sistem haline getirilmesi 

için yapısal ve verisel güncellemelere önem verilmiĢtir.  

 

Belediyemiz bünyesinde olduğu kadar Ġnternet kullanıcıları için oluĢturduğumuz E-

Belediye uygulanmaları da ihtiyaçlara ve vatandaĢlarımızın taleplerine göre 

geliĢtirilmektedir.  

 

E-belediyecilik uygulamaları ile 7 gün 24 saat kesintisiz, hızlı ve kaliteli hizmet 

hedefimize ulaĢılmıĢtır. Resmi web sitemiz günlük olarak güncellenerek en doğru 

bilgi, duyuru ve haberlerin vatandaĢa eriĢimi sağlanmaktadır. 

  

Belediyemiz ülkemizde elektronik imza ve mobil imza kullanan ilk belediye olmuĢ; 

dünyada da mobil imzada birinci, e-imza hizmetinde ikinci belediye olma onuruna 

eriĢmiĢtir. 

  

Fatih, Mobil Belediye ile Türkiye‟nin ilk mobil imza destekli mobil belediye 

uygulamasını da gerçekleĢtirmiĢtir. 

  

Yönetim Bilgi Sistemi ve Coğrafi Bilgi Sistemi‟nden oluĢan Bilgi ĠĢlem 

Otomasyonumuz da E-Ġmza ve Mobil Ġmza ile entegre olmuĢ durumdadır. Tüm bu 

uygulamalar vatandaĢlarımızın iĢlerini kolaylaĢmıĢ ve belediyemiz de zamandan, 

emekten ve maliyetten tasarruf etmiĢtir. 

Türkiye‟de ve dünyada biliĢim konusunda öncü rol üstlenen Belediyemiz, 

vatandaĢa daha onlar ihtiyaç duymadan, çağın ötesinde hizmet sunmayı 

amaçlamaktadır. Teknolojinin takipçisi olan belediyemiz, vatandaĢlara 

verilecek her türlü hizmetin kalite ve hızının, teknoloji ile doğru orantılı 

olduğunun bilincindedir. Bu amaçla, dünyadaki tüm teknolojik geliĢmeler 

Fatih Belediyesi Bilgi ĠĢlem Departmanı olarak yakından takip edilmektedir. 

 

C) ĠNSAN KAYNAKLARI VE FĠZĠKĠ KAYNAKLAR  

1) Ġnsan Kaynakları  

Belediyemizde halen 620 memur, 357 daimi iĢçi, 45 adet de sözleĢmeli memur 

personel olmak üzere toplam 1022 personel görev yapmaktadır. 01.07.2009 
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01.07.2009 - PERSONEL DURUMU GRAFİĞİ

SÖZLEŞMELİ 

PER.; 45; 4%

İŞÇİ; 357; 35% MEMUR; 620; 61%

tarihi itibariyle Belediyemizde istihdam edilen  personel (Grafik–1)‟de 

gösterilmektedir. 

 

 

 

 (Grafik-1) 

 

Bu 620 memur ve kadro karĢılığı çalıĢtırılan 45 sözleĢmeli memur personelin; 

107 adedi Teknik Hizmetler Sınıfı (15 adet mimar, 70 adedi mühendis, 1 

Jeomorfolog,1 Arkeolog,1 Ressam,1 Sanat Tarihçisi 3 ġehir Plancısı, 7 

tekniker, 6 teknisyen ve 2 Ölçü Ayar Memuru), 239 adedi Ġdari personel, 7 

adedi Avukat, 19 adedi Sağlık Hizmetleri Sınıfı, 253 adedi Zabıta, 16 adedi 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı, 20 adedi Müdür ve 4 adedi de BaĢkan Yardımcısı 

kadrolarında istihdam edilmektedir. 
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(Grafik 2)      

Kadro pozisyonlarına belli bir standart getirmeye yönelik norm kadro 

çalıĢmalarında, kamu hizmetlerinin az sayıda fakat nitelikli personel ile 

yürütülmesi amaçlanmakta olup kurumumuzun personel politikası da bu yönde 

devam etmektedir. Nitekim Belediyemize norm kadro çerçevesinde 500 memur 

personel (8 avukat, 9 müfettiĢ, 3 müfettiĢ yardımcısı, 8 mali hizmetler 

uzmanı, 4 mali hizmetler uzman yardımcısı, 130 idari personel, 82 teknik 

personel, 26 sağlık personeli, 32 yardımcı hizmet personeli, 9 zabıta amiri, 

18 zabıta komiseri ve 108 zabıta memuru) 247 daimi iĢçi personel tahsis 

edilmiĢtir.  

Kurumumuz nüfusuna göre C15 grubunda değerlendirilmiĢ olup bu grupta zabıta 

personeli (135) sayısı yetersiz kalırken, buna karĢın yardımcı hizmet 

personeli (32) ve müfettiĢ (9) personel sayıları  ise ihtiyacımızdan 

fazladır.  

Tarihi Yarımada üzerinde yer alan ilçemizin turizm açısından önemli 

zenginliklerinin Tarihi ve Kentsel SĠT Alanı ilan edilen ilçemizin imar 

planların onaylanması ve Kent Bilgi Sistemi Otomasyonu çalıĢmaları için 

yetiĢmiĢ, kalifiye, uzman teknik personele ihtiyaç duyulmaktadır.  

5393 sayılı Belediye Kanunu ile artan görev, yetki ve sorumluluklarımıza 

paralel olarak, ilçemizde bir ticaret ve iĢ merkezi olarak çok çeĢitli 

sektörlerde yoğun faaliyetlerin bulunması ve ilçemizin alıĢveriĢ merkezleri, 

konaklama tesisleri, eğlence yerleri gibi iĢyerleri açısından son derece 

zengin olması, ülkemizin en büyük semt pazarlarından olan ÇarĢamba ve Cuma 
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Personelin Yaş Durumu

21 - 30 Yaş;

 75; 11%

31 - 40 Yaş; 

295; 44%
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 270;  41%
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pazarlarının ilçemizde bulunması ve haftanın yedi günü çeĢitli 

bölgelerimizde semt pazarlarının kuruluyor olması, özellikle ruhsat ve 

denetim hizmetlerinin daha geniĢ bir yelpazede sunulmasını gerektirmektedir. 

Bu nedenle zabıta personeli ihtiyacımız artmaktadır. 

Belediyemizde yıllara göre sürekli azalan personel sayıları da Grafik–3‟de 

sunulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Grafik 3)      

Yıllar itibariyle personel miktarında bu azalma olurken, görevlerini 

sürdüren personelimizin yaĢ ortalamasının 43 olması ve toplam personelimizin 

%41‟nin  41 – 50 yaĢ sınırı içersinde bulunması da dikkat çekicidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

(Grafik 4)      
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Belediyemizin norm kadro çalıĢmalarıyla belirlenen kadro yapısına göre 

personelin çalıĢmalarını daha verimli hale getirmek için hizmet içi 

eğitimlerle Kurumumuz personelinin altyapısını güçlendirmeye yönelik 

çalıĢmalar yapılacak, personelin performansını ölçmek için kriterler ortaya 

konulacak ve bu çerçevede kariyer planlaması hazırlanacaktır. 

Belediyemizde mevcut personel kadrosuna iliĢkin 3 sayılı personel çizelgesi 

tablosu programın ekindedir. 

2) Fiziki Kaynaklar  

Belediyenin kullanımında olan hizmet binaları, lojman, taĢıt aracı, iĢ 

makineleri, bilgisayar gibi varlıklara iliĢkin listeler performans 

programının sonuna eklenmiĢtir.  

Az sayıda belediye arsasının konut, iĢyeri, ticaret merkezi ve benzeri gelir 

getirici amaçlarla değerlendirilmesinde, finansmanın doğrudan belediye nakit 

kaynağı kullanılmadan, kat karĢılığı finansman modeliyle atıl durumdan 

çıkarılarak değerlendirilmesi, taĢınmaz politikamız olarak önem arz 

etmektedir.  

Öte yandan, belediye kira gelirlerinin artırılması amacıyla güncellemeler 

yapılmaktadır. 5393 sayılı kanunun 15. maddesi uyarınca, 2886 sayılı Devlet 

Ġhale Kanunu‟nun 75‟inci maddesi hükümlerinin, belediye taĢınmazları 

hakkında da uygulanması, belediye yönetiminin elini güçlendirici 

niteliktedir. Dolayısıyla özellikle taĢınmaz iĢgallerinde ecrimisil 

tahakkuku sağlanabilecektir.  

Tasarruf politikamız açısından, taĢıt araçları ve iĢ makinelerinden ekonomik 

ömrünü dolduranların satılması amaçlanmaktadır.   

Mevcut taĢınmazlar (tablo-4) ve taĢıt ile iĢ makinelerine iliĢkin (tablo-

5),(tablo-6) ve (tablo-7) programa eklenmiĢtir.  

D) TEMEL POLĠTĠKALAR VE ÖNCELĠKLER  

Belediyenin temel politikalarının ve önceliklerinin baĢında  kentin tarihi 

ve kültürel mirasının korunması, iĢlevlendirilmesi ve cazibe merkezi haline 

getirilmesi yer almaktadır. Klasik belediye hizmetlerinden baĢka daha uzun 

soluklu bir strateji ve politika çizgisinde fiziksel dönüĢümün de sağlanması 

gerekmektedir. Özellikle yenileme projeleriyle topyekün dönüĢüm 
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sağlanacağına inanmaktayız. Nitekim stratejik planda da bu politikaya hizmet 

edecek önemli projeler geliĢtirilmiĢtir.  

Stratejik plandaki temel amaçların elde edilmesi ekonomik açıdan kentin 

cazibe merkezi haline gelmesine, ticaret ve turizmin temel ekonomik faaliyet 

alanı olarak belirmesine yol açacaktır.  

Halkın yaĢam kalitesinin iyileĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi, sosyal 

problemlerin giderilmesi ve toplumsal kaynaĢmanın güçlendirilmesi amacıyla 

da yeĢil alanların artırılmasından sanat etkinliklerine kadar bir çok 

boyutta çalıĢmalar yürütülecektir. 

Son olarak bir kısım kurum politikalarına ilgili bölümlerde değinilmiĢ olup 

bu bölümde tekrarı yapılmamıĢtır.   

FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER  

Bu bölümde 2010 yılı performans programına alınan iĢlerin kısa tanıtımı ve 

değerlendirmesi yapılacaktır. Faaliyetler mümkün olduğunca stratejik 

baĢlıklar altında ele alınmakla beraber anlatımda birbirine yakın 

faaliyetler bir arada değerlendirilmiĢtir. 

Eğitim: Kurumsal destek çalıĢmalarımız arasında en önemli yeri 

almaktadır. YarıĢma  etkinlikleri ve sosyalleĢme düzeylerine katkı 

sağlayacak öğrenci ve velileri destekleyici seminer etkinlikleri 

sürdürülecektir. 

Ġnsan kaynakları: Hizmetiçi eğitim verilmesi ihtiyacını karĢılamak ve 

motivasyonu arttırmaya yönelik faaliyetler gerçekleĢtirmek amacıyla 

eğitim ve sosyal organizasyonlarımız olmaktadır. Doğal bir süreçle 

emekli olanların yerine yeni personel alamadan devam edilmektedir.  

KentleĢme: KentleĢme baĢlığı altında en önemli stratejik hedeflerimiz 

yer almaktadır. Tescilli eserlerin onarılması, ruhsatsız yapılaĢmaya 

meydan vermemek, yayalaĢtırma, yeĢil alanların artırılması ve benzeri 

amaçlı 18 hedef baĢlığı altında faaliyet/projelerimiz yer almaktadır. 

Kentsel DönüĢüm ve Yenileme: Önceki yıllarda olduğu üzere yenileme 

alanlarındaki çalıĢmalarımıza bu sene de devam edilecektir.  

Tarihi eserlerin onarımı ve iĢlevlendirilmesi: Bu baĢlık altında   

Tarihi ÇeĢmelerin Ġhyası, Kayıp Tarihi Eser Ġhyası gibi kentsel 

dönüĢüm faaliyetleri yer almaktadır. 

Sosyal Belediyecilik: Bu kapsamda kent konseyi, meclislerimiz, 
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gönüllü gruplar oluĢturulması ve Toplumsal BütünleĢme Projesi 

çalıĢmaları devam edecektir.   

Kültür ve Sanat: Bu kapsamda Fatih halkının kültürel ve sanatsal 

geliĢime katkı sağlayacak çalıĢmalar yapılacaktır. 

Çevre ve Temizlik: Bu baĢlık altında sürdürülebilir ve temiz Fatih‟i 

yaĢatmak için yürütülen faaliyetlerimiz yer almaktadır.  

Mali Yönetim: Bu kapsamda gelirlerin arttırılması ve giderlerin 

azaltılmasına yönelik çalıĢmalarımız devam edecektir. 

Turizm: Ġlçemizdeki yerli ve yabancı turistlere yönelik etkinlikler 

düzenlemek, turizm potansiyelimizi ulusal ve uluslarası düzeyde 

tanıtmak amacıyla yapılacak faaliyetler yer almaktadır. 

Teknolojik GeliĢim: Bu kapsamda, kurum içi ve kurum dıĢı 

faaliyetlerde teknolojinin payını arttırmak, kent bilgi sistemini 

geliĢtirmek gibi çalıĢmalarımız devam edecektir. 

Sağlık Ġle Ġlgili Önleyici Tedbirler: Bu baĢlık altında sağlık 

hizmetlerini daha verimli ve etkin hale getirecek faaliyetler yer 

almaktadır. 

Kalite Yönetimi: Bu baĢlık altında Belediyemiz kurum kültürüne 

uygun, etkin, verimli ve optimal maliyeti hedef alan hizmet 

üretimi ve denetimini amaç edinen sistemleri geliĢtirmek 

amacıyla yapılacak olan faaliyetler yer almaktadır. 

Afet yönetimi: Bu kapsamda sivil savunma ve depreme karĢı tedbirler 

yer almaktadır. Bu amaçla okullarda her dönem deprem eğitimi ve 

kurtarma tatbikatı düzenlenmektedir. 
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II) PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 
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1. EĞĠTĠM 
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1.EĞĠTĠM 
 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 3.485.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 1 
EĞITIME SOSYAL VE KURUMSAL NITELIKTE DESTEK SAĞLAYARAK EĞITIMDE BAġARI ORANININ YÜKSELTILMESINE 

KATKIDA BULUNULMASI, 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 
HER YIL ÖĞRENCILERIN SOSYAL BILINÇ DÜZEYINI 

GELIġTIRICI 8 ETKINLIK/PROGRAM DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

400.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESI 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL 

ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFĠ  2010 YILI IÇINDE 8 ADET ETKINLIK/FAALIYET YAPILMASI. 8 ADET 400.000 TL. 

FAALĠYET 1 
ADAY ĠZCĠ YAZ EĞITIM KAMPLARINA KATILIM 

ORGANIZASYONU DÜZENLENMESI,  
% 20 80.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a) a)ĠZCĠ YAZ KAMPINA KATILIM SAĞLAYAN ÖĞRENCI SAYISI  
b) b)YILLARA GÖRE ARTIġ ORANI(%)  

FAALĠYET 2 AILE ĠÇI ĠLETIġIM SEMINERLERI DÜZENLENMESI, 90  ADET 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ GERÇEKLEġTIRILEN SEMINER SAYISI 

FAALĠYET 3 ÇEVRE KONULU SEMINERLER DÜZENLENMESI, 70  ADET 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)GERÇEKLEġTIRILEN SEMINER SAYISI 

b)SEMINERE KATILAN ÖĞRENCI SAYISI 

FAALĠYET 4 

YAZ BOYUNCA BELEDIYEMIZ TARAFINDAN 7-14 YAġ 

GRUBUNDAKI ÖĞRENCILERE YÖNELIK YAZ SPOR OKULLARI 

AÇILMASI, 

800 ÖĞRENCI,  

3 BÖLGEDE EN AZ 6 

BRANġTA 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)AÇILAN YAZ SPOR ETKINLIK SAYISI 

b)SPOR OKULUNA KATILIM SAĞLAYAN ÖĞRENCI SAYISI 

FAALĠYET 5 
ÖĞRENCILERIN KATILIMIYLA GENÇLIK MECLISI 

OLUġTURULMASI VE ALINAN KARARLARIN DUYURULMASI, 

YILDA 2 ADET,  

37 ÜYELĠ 
10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)MECLIS TOPLANTI SAYISI 

b)MECLIS KATILIMCI SAYISI 

FAALĠYET 6 
UYUġTURUCU ĠLE MÜCADELE KAPSAMINDA GENÇLERIN 

EĞITILMESI, 
40 SAAT 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ DÜZENLENEN EĞITIM SAYISI/SAATI 

STRATEJĠK HEDEF 1.2 
OKULLARDA EĞITIM KALITESINI ARTTIRICI TEKNOLOJIK 

DONANIMLAR SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.220.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESI KÜLTÜR VE 
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PERFORMANS HEDEFĠ  
2010 YILI IÇINDE EĞITIM KALITESINI ARTTIRICI 

TEKNOLOJIK DONANIMLAR SAĞLANMASI, 

400 ADET AKILLI 

TAHTA 
1.220.000 TL 

SOSYAL 

ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET 1 

ÜSTÜN TEKNOLOJILERLE PARALEL OLARAK HAREKET 

EDILEBILMESINI SAĞLAMAK AMACIYLA EĞITIM 

KURUMLARIMIZA ELEKTRONIK BEYAZ TAHTA (EBT) 

(AKILLI TAHTA) TEMIN EDILMESI, 

400 ADET TAHTA,  

80 OKUL 
1.220.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a) TEMIN EDILEN AKILLI TAHTA SAYISI, 

b) AKILLI TAHTA DAĞITILAN OKUL SAYISI. 

STRATEJĠK HEDEF 1.3 

EĞITIME TAM DESTEK PROJEMIZ KAPSAMINDA EĞITIM 

KURUMLARIMIZCA ĠHTIYAÇ DUYULAN BAYINDIRLIK 

HIZMETLERININ KARġILANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.000.000 TL. 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFĠ  
2010 YILI ĠÇINDE EĞITIM KURUMLARIMIZIN GEREKLI 

BAYINDIRLIK HIZMETLERININ KARġILANMASI, 
ĠHTĠYACA GÖRE 1.000.000 TL. 

FAALiYET 1 
OKULLARIMIZA ÇOK AMAÇLI SALON YAPILMASI (ĠL ÖZEL 

ĠDARESI VE ĠBB IġBIRLIĞI ĠLE) 
 2 ADET 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ YAPIMI TAMAMLANAN SALON SAYISI 

FAALĠYET 2 

OKULLARIMIZA ASFALT, BETON VE DEKORATIF ELEMANLAR 

KULLANILARAK ÇEVRE DÜZENLEMESI YAPILMASI (ĠL ÖZEL 

ĠDARESI VE ĠBB IġBIRLIĞI ILE) 

3 OKUL 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIġMALARI TAMAMLANAN OKUL SAYISI 

FAALĠYET 3 
OKULLARA IHTIYAÇ ALANI YAPILMASI YA DA IHTIYAÇLAR 

DOĞRULTUSUNDA ONARIMLAR YAPILMASI, 
5 OKUL 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ONARIM ĠġLEMLERI YAPILAN OKUL SAYISI 

FAALĠYET 4 
OKULLARIN IÇ VE DIġ BOYA IġLERININ YAPILMASI  

(ĠBB IġBIRLIĞI ILE) 
5 OKUL 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ BOYA YAPILAN OKUL SAYISI 

FAALĠYET 5 

OKULLARA ANA SINIFI, DERSLIK, LABORATUAR, KANTIN 

VE KÜTÜPHANE YAPILMASI (ĠL ÖZEL ĠDARESI VE ĠBB 

IġBIRLIĞI ILE) 

2 OKUL 300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ YAPIMI TAMAMLANAN BINA SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 1.4 
OKULLARIMIZA YÖNELIK HER YIL EN AZ 4 KONUDA YARIġMA 

ETKINLIKLERI DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

55.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESI  

 

 PERFORMANS HEDEFI  2010 YILI IÇINDE YARIġMA ETKINLIKLERI DÜZENLENMESI, 4 ADET 55.000 TL 



34 

 

FAALĠYET 1 
PROJE (ICAT) YARIġMASI DÜZENLENMESI VE BAġARILI 

ÖĞRENCĠLERĠN ÖDÜLLENDĠRĠLMESĠ, 

1 ADET YARIġMA,  

5 ÖĞRENCI 
20.000 TL 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL 

ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)DÜZENLENEN YARIġMA SAYISI 

b)ÖDÜLLENDĠRĠLEN ÖĞRENCĠ SAYISI 

FAALĠYET 2 
EDEBĠYAT VE SANAT ALANLARINDA MAKALE, ġĠĠR VE 

RESĠM YARIġMALARI DÜZENLENMESĠ, 

HER ALANDA 1‟ER 

ADET, 

 HER BĠRĠNDEN 3‟ER 

ADET ÖĞRENCI 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)DÜZENLENEN YARIġMA SAYISI 

b)ÖDÜLLENDĠRĠLEN ÖĞRENCĠ SAYISI 

FAALĠYET 3 OKULLAR ARASI TĠYATRO YARIġMALARI DÜZENLENMESĠ, 
1 ADET,  

      3 OKUL  
15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)DÜZENLENEN YARIġMA SAYISI 

b)ÖDÜLLENDĠRĠLEN OKUL SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 1.5 

FATĠHTE YAġAMIġ ÖNEMLĠ ġAHSĠYETLERĠ GENÇ NESĠLLERE 

TANITMAK AMACIYLA KĠTAP HAZIRLANMASI VE SEMPOZYUM, 

PANEL GĠBĠ ETKĠNLĠKLERDEN HER YIL EN AZ 1 ADET 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK IHTIYACI   

200.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESI  

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL 

ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILI ĠÇĠNDE FATĠHTE YAġAMIġ ÖNEMLĠ ġAHSĠYETLERĠ 

GENÇ NESĠLLERE TANITMAK AMACIYLA KĠTAP HAZIRLANMASI VE 

SEMPOZYUM, PANEL GĠBĠ ETKĠNLIKLER GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ, 

1 ADET ETKĠNLĠK 200.000 TL 

FAALĠYET 1 
FATĠH‟TE YAġAMIġ ÖNEMLĠ ġAHSĠYETLERĠN TANITIMI 

AMACIYLA KĠTAP BASIMI YAPILMASI, 

1 ADET KĠTAP,  

1.000 ADET 
50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)BASILAN KĠTAP SAYISI, 

b)KĠTAP DAĞITILAN KĠġĠ SAYISI 

FAALĠYET 2 

TARĠH VE KÜLTÜRÜMÜZE KATKISI OLAN ÖNEMLĠ SĠYASET, 

BĠLĠM, KÜLTÜR VS. ALANLARDA ETKĠN ġAHSĠYETLERĠN 

TANINMASINI SAĞLAYACAK SEMPOZYUM, PANEL TÜRÜ 

ETKĠNLĠKLERDE BULUNULMASI, 

2 ADET,  100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ GERÇEKLEġTĠRĠLEN ETKĠNLĠK SAYISI   

FAALIYET 3 TARĠH KONULU KONFERANSLAR DÜZENLENMESĠ, 
ĠLK ALTI AYDA 12 

ADET 
50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTĠRĠLEN KONFERANS SAYISI. 

STRATEJĠK HEDEF 1.6 
KENTLĠLĠK BĠLĠNCĠNĠ GELĠġTĠRMEK, KENTĠ TANITMAK VE 

SEVDĠRMEK AMACIYLA  ETKĠNLĠKLER DÜZENLENMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

110.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  
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PERFORMANS HEDEFĠ  

2010 YILI ĠÇĠNDE KENTLĠLĠK BĠLĠNCĠNĠ GELĠġTĠRMEK, 

KENTĠ TANITMAK VE SEVDĠRMEK AMACIYLA ETKĠNLĠKLER 

DÜZENLENMESĠ, 

EN AZ 3 ADET 110.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL 

ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET 1 

YÖRE DERNEKLERI ĠLE BĠRLĠKTE KENTLĠLĠK BĠLĠNCĠNĠ 

GELĠġTĠREN FOLKLORĠK FAALĠYETLER 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ, 

5 ADET ORTAK 

ÇALIġMA 
20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ GERÇEKLEġTĠRĠLEN ORTAK FAALĠYET SAYISI. 

FAALĠYET 2 
KURUMLAR VE SEMTLER ARASI SPOR TURNUVALARI 

DÜZENLENMESĠ, 
2 ADET TURNUVA 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ DÜZENLENEN TURNUVA SAYISI, 

FAALĠYET 3 
ORTA ÖĞRETĠM DÜZEYĠNDEKĠ ÖĞRENCĠLERE ĠLÇENĠN 

TARĠHĠ MEKANLARININ GEZDĠRĠLMESĠ,  

8 ADET GEZĠ,  

1.000 ÖĞRENCĠ 
10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
a)GERÇEKLEġTĠRĠLEN GEZĠ SAYISI, 

b)GEZĠLERE KATILAN ÖĞRENCĠ SAYISI. 

FAALĠYET 4 
HALKA AÇIK “TARĠHĠ YARIMADA, TARĠHĠ MEKANLAR” ADI 

ALTINDA SEMT GEZĠLERĠ DÜZENLENMESĠ, 
25 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ GERÇEKLEġTĠRĠLEN GEZĠ SAYISI, 

FAALĠYET 5 TEKNE GEZĠLERĠ DÜZENLENMESĠ, EN AZ 10 ADET 40.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ GERÇEKLEġTĠRĠLEN GEZĠ SAYISI, 

STRATEJĠK HEDEF 1.7 

YARDIMA MUHTAÇ KĠġĠLERĠN MUHTARLIKLAR VE 

TOPLUMSAL BÜTÜNLEġME PROJE ÇALIġMALARI 

ARACILIĞIYLA BELĠRLENMESĠ VE ĠLGĠLĠ ÇALIġMALARIN 

YAPILMASI, 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

500.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFĠ 2010 BÜTÇESI  

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL 

ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILI ĠÇĠNDE YARDIMA MUHTAÇ KĠġĠLERĠN 

MUHTARLIKLAR VE TOPLUMSAL BÜTÜNLEġME PROJE 

ÇALIġMALARI ARACILIĞIYLA BELIRLENMESĠ VE ĠLGĠLĠ 

ÇALIġMALARIN YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
500.000 TL 

FAALĠYET 1 
ĠLÇE SINIRLARINDA ĠKAMET ETMEKTE OLAN ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ 

VATANDAġLARA KÖMÜR YARDIMI YAPILMASI, 

15.000 ADET KÖMÜR 

YARDIMI 

 

200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KÖMÜR YARDIMI YAPILAN AĠLE SAYISI 

FAALĠYET 2 
ĠLÇE SINIRLARINDA ĠKAMET ETMEKTE OLAN ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ 

VATANDAġLARA GIDA YARDIMI YAPILMASI, 

15.000 ADET GIDA 

YARDIMI 
300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GIDA YARDIMI YAPILAN AĠLE SAYISI 
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     2.ĠNSAN KAYNAKLARI 
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2.ĠNSAN KAYNAKLARI 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 100.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 2 
PERSONELĠN, PERFORMANS, KARĠYER VE LĠYAKATINE GÖRE ĠSTĠHDAMI SURETIYLE VERĠMLĠ, ZAMANINDA, 

KALĠTELĠ HĠZMET SUNULMASI VE ÇALIġMA STANDARTLARININ YÜKSELTĠLMESĠ. 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 

TÜM PERSONELE ĠHTĠYACA GÖRE YASAL MEVZUAT 

ĠLE KĠġĠSEL VE MESLEKĠ GELĠġĠM EĞITIMI 

VEREREK KIġI BAġI EĞĠTĠM SÜRESĠNĠN 4 

SAATE YÜKSELTELMESĠ. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

100.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFĠ 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠNSAN 

KAYNAKLARI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILI IÇINDE KIġI BAġI EĞITIM SAATININ 4 

SAATE ÇIKARILMASI, 
4 SAAT 100.000 TL 

FAALĠYET 1 EĞITIM ĠHTIYAÇ ANALIZI YAPILMASI, 1 ADET 

MÜDÜRLÜK PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI c) TALEP EDILECEK EĞITIM SAYISI 

FAALĠYET 2 YILLIK EĞITIM PLANININ HAZIRLANMASI, 
1 ADET 

 SENE BAġINDA,  

MÜDÜRLÜK PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞITIM PLANI HAZIRLAMA SÜRECI 

FAALĠYET 3 
TÜM PERSONELE YASAL MEVZUAT ILE MESLEKI 

GELIġIM EĞITIMI VERĠLMESĠ, 

2 ADET, 

100 KĠġĠ 
100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)GERÇEKLEġTIRILEN EĞITIM SAYISI 

b)EĞITIM VERILEN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 4 
KIġI BAġINA DÜġEN EĞITIM SAATININ 

ARTTIRILMASI,  
1 SAAT ARTIġ 

BÜTÇE 

GEREKTĠRMEMEKTEDĠR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI KIġI BAġINA DÜġEN EĞITIM SAATĠNDEKĠ ARTIġ 

FAALIYET 5 

HIZMET ALIMI YAPILAN TÜM ĠġLERDE 

YÜKLENICI PERSONELININ KURUMA ADAPTASYONU 

ĠÇIN UYUM EĞITIMI YAPILMASI (YÜKLENICI 

ĠġBIRLIĞI ĠLE) 

PERSONEL ALIMI 

YAPILDIĞINDA 

YÜKLENĠCĠ FĠRMA VE 

BĠRĠM PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN EĞITIM SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 2.2 
PERSONEL HIZMETLERININ ELEKTRONIK ORTAM 

ÜZERINDEN YÜRÜTÜLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFĠ 2010 BÜTÇESĠ  
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PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA PERSONEL HIZMETLERININ 

ELEKTRONIK ORTAM ÜZERINDEN YÜRÜTÜLMESI 

ALTYAPI ÇALIġMALARININ YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

MEVCUT YAZILIMIN 

BĠRĠM PERSONELLERĠ 

TARAFINDAN TAKĠBĠ 

 

 

ĠNSAN 

KAYNAKLARI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 

 

 

 

BELEDIYEMIZDEKI BILGISAYAR OTOMASYONU 

ĠÇINDE ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞITIM 

MÜDÜRLÜĞÜ PROGRAMININ GÜNCEL TUTULMASI VE 

SÜREKLI ĠHTIYACA GÖRE GELIġTIRILMESI, 

ÇALIġMANIN 

YAPILMASI 

MEVCUT YAZILIMIN 

BĠRĠM PERSONELLERĠ 

TARAFINDAN TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECĠ 

STRATEJĠK HEDEF 2.3. 

PERSONELIN BELEDIYENIN HER ALANINDAKI 

HIZMETINE ĠLIġKIN ÖNERILER SUNMASI VE 

YÖNETIME KATILIMLARINI SAĞLAYICI 

MODELLERIN GELIġTIRILEREK ÖNERI KURULUNDA 

DEĞERLENDIRILMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFĠ 2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

ĠNSAN 

KAYNAKLARI 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILI IÇINDE PERSONELIN BELEDIYENIN HER 

ALANINDAKI HIZMETINE ĠLIġKIN ÖNERILER 

SUNMASI VE YÖNETIME KATILIMLARINI 

SAĞLAYICI MODELLERIN GELIġTIRILEREK ÖNERI 

KURULUNDA DEĞERLENDIRILMESI 

ÇALIġMALARININ YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

BĠRĠM PERSONELĠ VE 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN TAKĠP 

EDĠLMESĠ 

FAALIYET 1 
ÜRETILEN FIKIRLERDEN FAYDA SAĞLAYABILIR 

OLANLARIN DEĞERLENDIRILMESI,  

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN TAKĠP 

EDĠLMESĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMANIN TAMAMLANMASI   

FAALIYET 2 

FIKIR GELIġTIREN PERSONELLE ILGILI TEġVIK VE 

MOTIVASYONUN ARTTIRILMASI AMACIYLA TAKDIR 

EDILMESI, 

EN AZ 2 KĠġĠ 

BĠRĠM TARAFINDAN 

HAZIRLANMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI TAKDIR BELGESI VERILEN PERSONEL SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 2.4 

BELEDIYEMIZDE ÖNEM ARZ EDEN SÜREÇLERIN 

VERIMLILIĞINI YÜKSELTMEK AMACIYLA HER YIL 

3 SÜREÇTE, SÜREÇ BAġINA ĠKIġER KIġI OLMAK 

ÜZERE 6 KIġININ KURUM ĠÇI/KURUM DIġI 

EĞITIMLERLE UZMANLAġMASININ SAĞLANMASI, 

 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

 

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFĠ 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 
PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA TESPIT EDILECEK SÜREÇLERDE KURUM 

IÇI/KURUM DIġI EĞITIMLERLE PERSONELIN 

EĞITILMESININ SAĞLANMASI, 

3 SÜREÇ 

6 PERSONEL 

BĠRĠM PERSONELĠ VE 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN TAKĠP 
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EDĠLMESĠ  

ĠNSAN 

KAYNAKLARI 

MÜDÜRLÜĞÜ FAALIYET 1 
ÖNEM ARZ EDEN SÜREÇLERIN TESPIT EDILEREK 

EĞITIM LISTESININ HAZIRLANMASI, 

3 EĞITIM,  

EN AZ 2 KIġI 

BÜTÇENĠN ĠLGĠLĠ 

MÜDÜRLÜK TARAFINDAN 

KARġILANMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)EĞITIM VERĠLECEK KĠġ SAYISI 

b)ĠHTIYAÇ DUYULAN EĞITIM SAYISI 

FAALIYET 2 
GERÇEKLEġTIRILEN EĞITIMLERIN 

DEĞERLENDIRILMESI,  

VERĠLEN HER EĞĠTĠM 

SONUNDA ANKET 

YAPILMASI, 

BĠRĠM PERSONELĠ VE 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN TAKĠP 

EDĠLMESĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞITIM MEMNUNIYET ANKETINĠN YAPILMASI  
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       3.KENTLEġME 
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3.KENTLEġME 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 20.593.061,37 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

TARIHI KIMLIĞE VE DOKUYA SAHIP ĠLÇEMIZDE BU KIMLIK VE DOKUYLA UYUMLU, KENTSEL TASARIM 

REHBERLERI DOĞRULTUSUNDA TARIHI YARIMADAYA YAKIġACAK NITELIKTE BINALARIN YAPILMASINI VE ÇARPIK 

YAPILAġMANIN ÖNLENMESININ SAĞLANMASI, 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 

KAMU BINALARI, MUHTARLIKLAR, SAĞLIK OCAKLARI, 

SPOR TESISLERI VE BELEDIYE HIZMET BINALARININ 

YAPIM, BAKIM VE ONARIMLARINA KATKI SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

110.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KAMU BINALARI, MUHTARLIKLAR, SAĞLIK 

OCAKLARI, SPOR TESISLERI VE BELEDIYE HIZMET 

BINALARININ YAPIM, BAKIM VE ONARIMLARINA KATKI 

SAĞLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
110.000 TL 

FAALIYET 1 

YENI SAĞLIK OCAĞI YAPILMASI VE IHTIYAÇ 

DÂHILINDE MEVCUT SAĞLIK OCAKLARININ 

BAKIMININ YAPILMASI, 

4 YAPIM,  

18 BAKIM-ONARIM 
400.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI d) YAPIM VE BAKIMI YAPILAN SAĞLIK OCAĞI SAYISI 

FAALIYET 2 

YENI SPOR TESISLERI YAPILMASI VE IHTIYAÇ 

DÂHILINDE MEVCUT SPOR TESISLERININ 

YENILENMESI, 

3 YAPIM,  

2 BAKIM-ONARIM  
600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIM VE BAKIMI YAPILAN SPOR TESISI SAYISI 

FAALIYET 3 BAKIMEVI VE KADIN SIĞINMA EVI YAPILMASI, 1 ADET YAPIM 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIM VE BAKIMI YAPILAN BINA SAYISI 

FAALIYET 4 FATIH ġEHIR TIYATROSUNUN TAMAMLANMASI, 1 ADET 25.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SAYISI 

FAALIYET 5 

BELEDIYEYE AIT ADET PARSELLERDE KAT 

KARġILIĞI INġAAT PROJESI VE YAPIMININ 

SAĞLANMASI, 

1 ADET 25.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIMI TAMAMLANAN BINA SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 3.2 

MEYDANLAR VE MEYDANLARI ÇEVRELEYEN 

SOKAKLARIN KENT DOKUSUNA UYGUN OLARAK 

PROJELENDIRILMESINI SAĞLAYARAK KENTSEL 

TASARIM VE SOKAK SAĞLIKLAġTIRMA UYGULAMALARININ 

YÜRÜTÜLMESĠ, 

  

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.523.061,37 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ  
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PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA MEYDANLAR VE MEYDANLARI 

ÇEVRELEYEN SOKAKLARIN KENT DOKUSUNA UYGUN 

OLARAK PROJELENDIRILMESINI SAĞLAYARAK 

KENTSEL TASARIM VE SOKAK SAĞLIKLAġTIRMA 

UYGULAMALARININ YÜRÜTÜLMESĠ, 

ÇALIġMALARIN 

TAMAMLANMASI 

1.523.061,37 

TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 

DĠVANYOLU,YENĠÇERĠLER VE GEDĠKPAġA 

CADDELERĠ CEPHE VE SOKAK SAĞLIKLAġTIRMA 

PROJESI KAPSAMINDA BINA CEPHE VE 

CADDELERININ KENT DOKUSU UYGULAMALARININ 

YAPILMASI, 

8 AY 868.061,37 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

MALTA ÇARġISI CEPHE VE SOKAK SAĞLIKLAġTIRMA 

PROJESI KAPSAMINDA BINA CEPHE VE 

CADDELERININ KENT DOKUSUNA UYGUN OLARAK 

PROJELENDIRILMESI, 

10 AY 170.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE HAZIRLANMA VE ONAY SÜRECI 

FAALIYET 3 

MAHMUTPAġA CADDESI YOKUġU CEPHE VE SOKAK 

SAĞLIKLAġTIRMA PROJESI KAPSAMINDA BINA 

CEPHE VE CADDELERININ KENT DOKUSUNA UYGUN 

OLARAK PROJELENDIRILMESI, 

10 AY 185.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE HAZIRLANMA VE ONAY SÜRECI 

FAALIYET 4 

SULTANAHMET AT MEYDANI VE ÇEVRESI SOKAK 

SAĞLIKLAġTIRMA PROJESI KAPSAMINDA MEYDANIN 

VE MEYDANI ÇEVRELEYEN SOKAĞIN KENT DOKUSUNA 

UYGUN OLARAK PROJELENDIRILMESI, 

PROJENIN 

YAPILMASI 
300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE HAZIRLANMA VE ONAY SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 3.3 

SILIVRI KAPI SPOR KOMPLEKSI VE BUZ PATENI 

SALONUNUN ĠKMAL ĠNġAATININ YAPILMASI (ĠBB 

ĠġBIRLIĞI ĠLE) 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA  SILIVRIKAPI SPOR KOMPLEKSI VE BUZ 

PATENI SALONUNUN ĠKMAL ĠNġAATININ YAPILMASI(ĠBB 

ĠġBIRLIĞI ĠLE) 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
- 

FAALIYET 1 

SILIVRI KAPI SPOR KOMPLEKSI VE BUZ PATENI 

ĠKMAL ĠNġAATININ TAMAMLANMASI(BÜYÜKġEHIR 

BELEDIYESI ĠġBIRLIĞI ĠLE) 

PROJENIN 

YAPILMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SÜRECI 
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STRATEJĠK HEDEF 3.4 
2014 YILINA KADAR 15 ADET HALKA YÖNELIK SEMT 

KONAKLARI YAPILMASININ SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI    

1.000.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010  YILINDA 5 ADET HALKA YÖNELIK SEMT KONAĞI 

YAPILMASININ SAĞLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
1.000.000 TL 

FAALIYET 1 

SEMT KONAĞI PROJELENDIRILMESI VE YAPIMININ  

SAĞLANMASI, 

(ĠMAR ĠġL. MD) 

5 ADET 750.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN TAMAMLANMASI 

FAALIYET 2 

SULTANAHMET ÇATLADIKAPIDA HAZIR OLAN SOSYAL 

TESIS PROJESININ UYGULANMASI, 

(ĠMAR ĠġL. MD) 

PROJENIN 

YAPILMASI 
250.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN TAMAMLANMASI 

STRATEJĠK HEDEF 3.5 

SAHIPSIZ, ATIL DURUMDAKI ARSALARIN HALKIN 

KULLANIMINA UYGUN HALE GETIRILEREK YENI 

PARKLARIN YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI    

6.100.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

PARK VE 

BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILI IÇINDE SAHIPSIZ, KULLANILMAYAN ATIL 

DURUMDAKI ARSALARIN HALKIN KULLANIMINA 

AÇILMASI, 

IHTIYACA GÖRE 6.100.000 TL 

FAALIYET 1 

ATIL VE KULLANIM DEĞERINI YITIRMIġ 

DURUMDAKI KAMUYA AIT ARSALARIN DÜZENLENEREK 

HALKIN KULLANIMINA AÇILMASI, 

80.000 

METREKARE 
4.350.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KULLANIM DEĞERI KAZANDIRILAN ARSA ALANI(METREKARE) 

FAALIYET 2 YENI PARKLAR YAPILMASI, 4 ADET 1.750.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIMI TAMAMLANAN PARK SAYISI   

STRATEJĠK HEDEF 3.6 

YENIKAPI-UNKAPANI ARASININ YAYALAġTIRILMASI, 

TRAFIĞIN YERALTINA ALINMASI, FATIH ANITI, 

ġEHITLER PARKI VE SARAÇHANE PARKININ TEK MEYDAN 

OLARAK YENIDEN TANZIMI ĠÇIN ĠBB ĠLE KOORDINELI 

ÇALIġMA YAPILMASI,   

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

250.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA PROJELENDIRILMESI, 
ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
250.000 TL 

FAALIYET 1 PROJELERIN BAġLATILMASI VE HAZIRLANMASI, 
ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN YAPILMASI 
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STRATEJĠK HEDEF 3.7 

HIRKA-I ġERIF CAMII ÇEVRESININ YAYALAġTIRILMASI 

VE ÇEVRE DÜZENLEMESI YAPILMASI ĠÇIN ĠBB ĠLE 

KOORDINELI ÇALIġMA YAPILMASI,   

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

200.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA PROJELENDIRILMESI, 
ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
200.000 TL 

FAALIYET 1 PROJELERIN BAġLATILMASI VE HAZIRLANMASI, 
PROJENIN 

YAPILMASI 
150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 KAMULAġTIRMA ÇALIġMALARININ BAġLATILMASI, 
ÇALIġMANIN 

BAġLATILMASI 
50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KAMULAġTIRMA ÇALIġMALARI SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 3.8 
ARAÇ TRAFIK SIRKÜLASYONUNUN YENIDEN DÜZENLENMESI  

ĠÇIN ĠBB ĠLE KOORDINELI ÇALIġMA YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI    

125.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ARAÇ TRAFIK SIRKÜLASYONUNUN YENIDEN 

DÜZENLENMESI ĠÇIN ĠBB ĠLE KOORDINELI ÇALIġMA 

YAPILMASI,  

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
125.000 TL 

FAALIYET 1 

CADDE VE SOKAKLARA HIZ KESICI YAPI 

ELEMANLARI YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

10 ADET YER 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPI ELEMANI YERLEġTIRILEN  YER SAYISI 

FAALIYET 2 TRAFIK TABELALARIN KONULMASI, 20 ADET YER 25.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI TABELA KONULAN YER SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 3.9 
2014 YILINA KADAR 100.000 M2 BORDÜR VE TRETUARIN 

YAPIM, BAKIM VE ONARIM ÇALIġMALARININ YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

5.000.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ  

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILI IÇIN 20.000 METREKARELIK KISMININ 

YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
5.000.000 TL 

FAALIYET 1 
20.000 M2  TRETUARIN YAPIM, BAKIM VE ONARIMININ 

YAPILMASI, 
20.000 M2 5.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPIM, BAKIM VE ONARIMI YAPILAN TRETUAR MIKTARI ( M2  ) 

STRATEJĠK HEDEF 3.10 
HER YIL ORTALAMA 10.000 TON ASFALT YAMA VE 

KAPLAMA ÇALIġMASI YAPILMASI, (ĠBB IġBIRLIĞI ILE) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

250.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ  
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PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA ORTALAMA 10.000 TON ASFALT YAMA VE 

KAPLAMA ÇALIġMASI YAPILMASI. (ĠBB IġBIRLIĞI ILE) 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġMESI 
250.000 TL 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALIYET 1 ASFALT YAMA VE KAPLAMA ÇALIġMASI YAPILMASI, 

10.000 TON 

ASFALT 
250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI SERIM YAPILAN ASFALT MIKTARI (TON) 

STRATEJĠK HEDEF 3.11 

ILÇEMIZ SINIRLARINDA BULUNAN ANA ARTERLERDEKI 

YOL, TRETUAR, BORDÜR VE ÇEVRE DÜZENLEMELERINE 

ĠBB‟DEN DESTEK SAĞLANMASI, 

  

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

800.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI    2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ILÇEMIZ SINIRLARINDA BULUNAN ANA 

ARTERLERDEKI YOL, TRETUAR, BORDÜR VE ÇEVRE 

DÜZENLEMELERINE ĠBB‟DEN DESTEK SAĞLANMASI, 

ÇALIġMALARIN 

TAMAMLANMASI 
800.000 TL 

FAALIYET  1 

MILLET CADDESINDE TRETUAR VE ÇEVRE 

DÜZENLEMESI YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI (ÇALIŞMANIN AŞAMALARI) 

FAALIYET  2 

VATAN CADDESINDE TRETUAR VE ÇEVRE 

DÜZENLEMESI YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  3 

MUSTAFA KEMALPAġA CADDESINDE TRETUAR VE 

ÇEVRE DÜZENLEMESI YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  4 

KENNEDY CADDESININ SARAYBURNU YENIKAPI 

ARASINDA KALAN KISMINDA TRETUAR VE ÇEVRE 

DÜZENLEMESI YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  5 

TÜRKELI, ÇIFTEGELINLER, KADIRGA LIMANI 

CADDELERINDE BORDÜR VE ÇEVRE DÜZENLEMESI 

YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  6 

ADNAN ADIVAR CADDESINDE ÇEVRE DÜZENLEMESI 

YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
50.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  7 

ALTIMERMER VE VEZIR CADDELERINDE BORDÜR VE 

ÇEVRE DÜZENLEMESI YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  8 

KOCAMUSTAFAPAġA CADDESINDE BORDÜR, TRETUAR 

VE ÇEVRE DÜZENLEMESI YAPILMASI, 

 (FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  9 

KÜÇÜK LANGA, SAMATYA, ORG.NAFIZ GÜRMAN, 

ĠMRAHOR ĠLYASBEY VE YEDIKULE CADDELERINDE 

BORDÜR, TRETUAR YAPIM, BAKIM VE ONARIMININ 

YAPILMASI, 

(FEN ĠġL MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇALIġMA SÜRECI 

FAALIYET  10 

YOL ÇALIġMALARI NEDENI ILE ORTAYA ÇIKACAK 

MOLOZUN NAKLEDILMESI, 

(FEN ĠġL MD) 

TÜM MOLOZUN 

NAKLEDILMESI 
500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI NAKLI GERÇEKLEġTIRILEN MOLOZ MIKTARI(TON) 

STRATEJĠK HEDEF 3.12 

YENI ALTYAPI YATIRIMLARININ 

GERÇEKLEġTIRILMESI VE MEVCUTLARIN 

ONARILMASININ SAĞLANMASI (ĠBB ĠġBIRLIĞI 

ILE) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

1.185.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA YENI ALTYAPI YATIRIMLARININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ VE MEVCUTLARIN 

ONARILMASININ SAĞLANMASI (ĠBB ĠġBIRLIĞI 

ILE) 

ÇALIġMALARIN 

TAMAMLANMASI 
1.185.000 TL 

FAALIYET 1 

ĠHTIYAÇ DUYULAN CADDE VE SOKAKLARDA YAĞMUR 

SUYU KANALI VE IZGARA YAPILMASI(ĠSKĠ ĠLE 

IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL MD) 

10 SOKAK 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 2 

MEVCUT YAĞMURSUYU IZGARALARININ 

TEMIZLIĞININ YAPILMASI, (ĠSKĠ ĠLE IġBIRLIĞI 

ILE) 

(FEN ĠġL MD) 

100 SOKAK 50.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI ĠHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 3 

ATIKSU KANAL BACALARININ BAKIM, ONARIM VE 

YENILEMELERININ YAPILMASI ( ĠSKĠ ĠLE 

IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL MD) 

500 ADET 25.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 4 

DÜġÜK KOTTA OLAN ATIK SU BACALARI VE RÖGAR 

KAPAKLARININ YÜKSELTILMESI (ĠSKĠ ĠLE 

IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL MD) 

150 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠHTIYACA CEVAP VERILME SÜRECI 

FAALIYET 5 

HIZMETLERIN YERINE GETIRILEBILMESI IÇIN 

ARAÇ VE Iġ MAKINESI KIRALANMASI,   

(FEN ĠġL MD) 

5 ARAÇ, 

3 Iġ MAKINESI 
600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)KIRALANAN ARAÇ SAYISI 

b)KIRALANAN Iġ MAKINESI SAYISI 

FAALIYET 6 

HIZMETLERIN YERINE GETIRILEBILMESI IÇIN 

ġOFÖR, OPERATÖR VE Iġ GÜCÜ TEMIN EDILMESI, 

(FEN ĠġL MD) 

9 ġOFÖR, 

3 OPERATÖR 
400.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)TEMIN EDILEN ġOFÖR SAYISI 

b)TEMIN EDILEN OPERATOR SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 3.13 
YER ALTI VE YER ÜSTÜ OTOPARKI YAPILMASI 

VEYA YAPTIRILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 

2.750.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA YER ALTI VE YER ÜSTÜ OTOPARKI 

YAPILMASI VEYA YAPTIRILMASI, 

ÇALIġMALARIN 

TAMAMLANMASI 
2.750.000 TL 

FAALIYET 1 
VATAN CADDESI, VATAN HASTANESI ÖNÜNDEKI 

YEġIL ALANA YERALTI OTOPARKI YAPILMASI,  
1 ADET 

ALĠ BEY 

 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILACAK OTOPARK SAYISI 

FAALIYET 2 
KOCAMUSTAFAPAġA KUM MARKETIN BULUNDUĞU 

ALANA YERALTI OTOPARKI YAPILMASI, 
1 ADET 1.250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILACAK OTOPARK SAYISI 

FAALIYET 3 

FATIH GENELINDE KORUMA AMAÇLI IMAR PLANININ 

ÖN GÖRDÜĞÜ YERLERE YERALTI OTOPARKI 

YAPILMASI,  

3 ADET 1.500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILACAK OTOPARK SAYISI 

FAALIYET 4 AKSARAY METRO ÇIKIġINDA YER ALTI OTOPARKI PROJENIN PROJENĠN 
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YAPILMASI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

YAPILMASI, 

 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 3.14 

2014 YILINA KADAR (HALEN % 90) TÜM MEYDAN, 

PARK, SOKAK VE ANA ARTERLERIN 

AYDINLATILMASI ORANININ % 100 „E 

ÇIKARILMASI, 

  

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.300.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA  TÜM MEYDAN, PARK, SOKAK VE ANA 

ARTERLERDEKI AYDINLATMA ORANININ % 95‟E 

ÇIKARILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
1.300.000 TL 

FAALIYET 1 

MEYDAN VE PARKLARA YÜKSEK AYDINLATMA DIREĞI 

DIKILMESI (BEDAġ IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL.MD) 

20 ADET DIREK 100.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI AYDINLATMA MATERYALI SAYISI 

FAALIYET 2 

CADDE VE SOKAKLARIN KATENER AYDINLATMA ILE 

AYDINLATILMASI (BEDAġ IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL.MD) 

250 ADET 

KATENER 
750.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI AYDINLATMA MATERYALI SAYISI 

FAALIYET 3 

AYDINLATMA ELEMANLARININ BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPILMASI  (BEDAġ IġBIRLIĞI 

ILE) 

(FEN ĠġL.MD) 

  600 ADET 450.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI BAKIM VE ONARIMI YAPILAN MATERYAL SAYISI 

FAALIYET 4 

BEDAġ‟A AIT HAVAI ENERJI HATLARININ 

YERALTINA ALINMASI (BEDAġ IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL.MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI YERALTINA ALMA SÜRECI 

FAALIYET 5 

TÜRK TELEKOM‟A AIT HAVAI HABERLEġME 

HATLARININ YERALTINA ALINMASI(TÜRK TELEKOM 

IġBIRLIĞI ILE) 

(FEN ĠġL.MD) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI YERALTINA ALMA SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 3.15 
KIġI BAġINA DÜġEN YEġIL ALAN MIKTARININ 2.5 

M2‟YE ÇIKARILMASI, 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  
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PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KIġI BAġINA DÜġEN YEġIL ALAN 

MIKTARININ 2.5 M2‟YE ÇIKARILMASI 

ÇALIġMALARININ YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

BĠRĠM 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 

TÜM ĠLÇEDE KIġI BAġINA DÜġEN YEġIL ALAN 

MIKTARININ (2000 NÜFUS SAYIMINA GÖRE) 2,5 

M2‟YE ÇIKARILMASI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

2.5 M2 

BĠRĠM 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 2010 YILI SONUNDA KIġI BAġINA DÜġEN YEġIL ALAN MIKTARI (M 2)     

STRATEJĠK HEDEF 3.16 

ADRES BILGI SISTEMI (NUMARATAJ) 

ÇALIġMALARININ TAMAMLANMASI VE KENT BILGI 

SISTEMI ĠLE ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI 

(BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI ĠġBIRLIĞIYLE) 

  

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA EMINÖNÜ BÖLGESI‟NIN NUMARATAJ 

ÇALIġMASININ YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
- 

FAALIYET 1 

CADDE, SOKAK, YOL, MEYDAN VS. BILGILERININ 

BILGISAYAR ORTAMINA AKTARILMASI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

8 AY 
PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

CADDE, SOKAK VE TABELALARIN YAPILMASI VE 

BINALARIN NUMARALANDIRILMASININ SAĞLANMASI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

8 AY 
PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRESI 

FAALIYET 3 

BELEDIYE KENT BILGI SISTEMIYLE 

ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

8 AY 
PROJENĠN 

TAKĠBĠ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE UYGULAMA SÜRESI 

STRATEJĠK HEDEF 3.17 

YENI YAPILACAK BINA CEPHELERININ TARIHI YARIMADA 

KIMLIĞINE UYGUN ESTETIKLE DÜZENLENMESININ 

TAKIBININ YAPILMASI, 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA YENI YAPILACAK BINA CEPHELERININ 

TAKIBININ YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
- 

FAALIYET 1 
GELEN MIMARI PROJELERIN KENTSEL TASARIM 

REHBERLERI ÇERÇEVESINDE ĠNCELENMESI VE 

DEVAMLI 

KONTROL 
- 
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RUHSAT AġAMASINDA DA CEPHELERIN DURUMUNUN 

TAKIP EDILMESI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

YAPILMASI ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI KONTROL SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 3.18 
RUHSATSIZ VE RUHSATA AYKIRI YAPILAġMALARIN 

ÖNLENMESĠ, 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA RUHSATSIZ VE RUHSATA AYKIRI 

YAPILAġMALARIN ÖNLENMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
- 

FAALIYET 1 
RUHSATA AYKIRI YAPILARIN TESPIT EDĠLMESĠ, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

SÜREKLI DENETIM 

YAPILMASI 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI TESPIT SÜRECI 

FAALIYET 2 
DENETIM EKIP SAYISININ ARTTIRILMASI, 

(ĠMAR ĠġL.MD) 

8 PERSONEL 

1 ARAÇ 
- 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN ELEMAN VE ARAÇ TAKVIYESI 
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4.KENTSEL DÖNÜġÜM VE YENĠLEME 
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4.KENTSEL DÖNÜġÜM VE YENĠLEME 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 7.825.937,89 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 4 
YIPRANAN TARIHI KENT DOKUSUNUN YENILENEREK KORUNMASI VE YAġATILMASININ SAĞLANMASI VE GÖÇ 

OLGUSUNDAN ETKILENMIġ BÖLGELERDE MEVCUT YAġAM KOġULLARININ ĠYILEġTIRĠLMESĠ. 

STRATEJĠK HEDEF 4.1 

HATICE SULTAN VE NESLIġAH MAHALLELERI 

(SULUKULE) YENILEME ALANINDA TOKĠ VE 

BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI ĠġBIRLIĞIYLE 

KENTSEL DÖNÜġÜMÜN SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA HATICE SULTAN VE NESLIġAH 

MAHALLELERI (SULUKULE) YENILEME 

ALANINDA TOKĠ VE BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI 

ĠġBIRLIĞIYLE KENTSEL DÖNÜġÜM 

UYGULAMALARINA BAġLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

TOKĠ 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

 

FAALIYET 1 

ONAYLANAN UYGULAMA PROJESINE GÖRE 

BAġLATILAN UYGULAMALARIN YÜRÜTÜLMESI, 

(ETÜT PROJE MD) 

12 ADA 

 

TOKĠ 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

 

PERFORMANS GÖSTERGESI e) UYGULAMASI YÜRÜTÜLEN ADA SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.2 

BALAT KARABAġ, TAHTA MINARE VE ATIK MUSTAFA 

PAġA MAH., (FENER-BALAT SEMTLERI) SAHIL 

KESIMI YENILEME ALANI PROJESININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BALAT KARABAġ, TAHTA MINARE VE 

ATIK MUSTAFA PAġA MAH., (FENER-BALAT 

SEMTLERI) SAHIL KESIMI YENILEME ALANI 

UYGULAMA PROJESININ HAZIRLANARAK 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 
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ONAYLANMASI,  

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ FAALIYET 1 

YENILEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 

PROJESI  DOĞRULTUSUNDA HAK SAHIPLERIYLE 

ANLAġMALARIN YÜRÜTÜLMESI, 

(ETÜT PROJE MD) 

200 PARSEL 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI ANLAġILAN PARSEL SAYISI 

FAALIYET 2 

181 ADET TESCILLI SIVIL MIMARLIK ÖRNEĞI 

VE 116 TESCILSIZ YAPININ IÇINDE 

BULUNDUĞU BÖLGEDEKI TÜM BINALARIN 

RÖLEVE RESTORASYON, RESTITÜSYON VE 

UYGULAMA PROJELERININ YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJE 

ONAYLANMASI 

 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA PROJESININ KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 4.3 

ATIK MUSTAFA PAġA MAH. (AYVANSARAY) YENILEME 

ALANI PROJESI, 69 PARSELDEN OLUġAN VE 19,440 

M² BÜYÜKLÜĞÜNDE OLAN, KARA SURLARI ĠLE HALIÇ 

KIYI ġERIDI ARASINDA, ANEMAS ZINDANLARININ 

YANINDA BULUNAN AYVANSARAY TÜRK 

MAHALLESI‟NDEKI YOK OLMAYA YÜZ TUTMUġ 

TESCILLI AHġAP BINALARI ONARMAK, BÖLGENIN 

SOSYO-EKONOMIK KALKINMASININ 

GERÇEKLEġTIRILMESI ĠLE ÇÖKÜNTÜ BÖLGESI 

OLMAKTAN KURTARILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ATIK MUSTAFA PAġA MAH. 

(AYVANSARAY) YENILEME ALANI AVAN VE UYGULAMA 

PROJELERININ HAZIRLATILARAK ANITLAR KURULU 

TARAFINDAN ONAYLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 

YENILEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

KATILIM TOPLANTILARININ YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

3 TOPLANTI 

YAPILMASI. 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 
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b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 2 

15 ADET TESCILLI YAPININ RESTORASYONU 

ILE TESCILSIZ YAPILARIN MIMARI 

PROJELERINI IÇEREN VE BÖLGENIN IHTIYACI 

OLAN KÜLTÜREL SOSYAL DONATILARA 

KAVUġMASINI KAPSAYAN UYGULAMA 

PROJELERININ HAZIRLANMASI VE KURULDAN 

ONAYININ ALINMASI VE PROJELERININ 

YAPILMASI 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJENIN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 4.4 

KÜRKÇÜBAġI MAH. (BULGUR PALAS BÖLGESI) VE 

DAVUTPAġA MAH.  YENILEME ALANI UYGULAMASININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KÜRKÇÜBAġI MAH. (BULGUR PALAS 

BÖLGESI) VE DAVUTPAġA MAH.  YENILEME ALANI 

AVAN PROJESININ ONAYLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGENIN 

YENILEME AVAN PROJELERININ YAPILMASI VE 

YENILEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJENIN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

BÖLGE HALKI ILE KATILIM TOPLANTILARI 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

3 TOPLANTI 

YAPILMASI. 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.5 

BOZDOĞAN KEMERI-SARAÇHANE MEYDANI 

KENTSEL TASARIM PROJESININ 

PROJELENDIRMESININ VE YAPILMASININ 

SAĞLANMASI 

(BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI ĠġBIRLIĞI ILE) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

200.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  
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PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BOZDOĞAN KEMERI-SARAÇHANE 

MEYDANI KENTSEL TASARIM PROJESININ 

PROJELENDIRMESININ YAPILMASI 

(BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI ĠġBIRLIĞI ILE) 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

 

200.000 TL 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 1 

KENTSEL TASARIM PROJELERININ 

HAZIRLANMASININ SAĞLANMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

HAZIRLANMASININ 

SAĞLANMASI 

 

200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN HAZIRLANMA SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 4.6 

BEYAZITAĞA VE EREĞLI MAHALLELERI 

KENTSEL YENILEME PROJESININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BEYAZITAĞA VE EREĞLI 

MAHALLELERI KENTSEL YENILEME PROJESININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGENIN 

YENILEME AVAN PROJELERININ YAPILMASI VE 

YENILEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJENIN KURUL TARAFINDAN ONAYLANMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

BÖLGE HALKI ILE KATILIM TOPLANTILARI 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

3 TOPLANTI 

YAPILMASI. 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.7 
ĠSTANBUL KARASURLARI –SUR BOYU YENILEME 

ALANI PROJESININ GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

500.000,00 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ĠSTANBUL KARASURLARI –SUR 

BOYU YENILEME ALANI PROJESININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

500.000 TL 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGENIN 

YENILEME AVAN PROJELERININ YAPILMASI VE 

YENILEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

 

 

500.000 TL 
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(ETÜT PROJE MD) ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN YAPIMI VE ONAY ALINMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

BÖLGE HALKI ILE KATILIM TOPLANTILARI 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

3 TOPLANTI 

YAPILMASI. 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.8 

YEDIKULE YENIKAPI SAHIL ġERIDI YENILEME 

ALANI PROJESININ GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ 

(YENILEME ALANLARININ 11. ETABINI  OLUġTURAN  

HACI HÜSEYIN AĞA, SANCAKTAR HAYRETTIN, KASAP 

ĠLYAS MAH. ILE 12. ETABINI OLUġTURAN  YALI, 

KASAP ĠLYAS, ÇAKIRAĞA, KÜRKÇÜBAġI 

MAHALLELERI) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA YALI MAHALLESI VE SAMATYA 

BÖLGELERINDE YENILEME AVAN PROJELERININ 

ONAYLATILMASI VE VATANDAġA BILGILENDIRME 

YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

 

FAALIYET 1 

HAZIRLANAN AVAN PROJENIN KURUL 

TARAFINDAN ONAYLANILMASIN SAĞLANMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN YAPIMI VE ONAY ALINMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

YENILEME KURULUNCA ONAYLANAN AVAN 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

KATILIM TOPLANTILARININ YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

5 ADET TOPLANTI 

YAPILMASI 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 
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STRATEJĠK HEDEF 4.9 

HÜSAMBEY, KIRKÇEġME, ġEYH RESMI MAHALLELERI 

ĠLE DARÜġġAFAKA LISESI VE ÇEVRESI YENILEME 

ALANLARI PROJELERININ GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA PROJENIN HAZIRLATILMASI VE 

ONAYLATILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGENIN 

YENILEME AVAN PROJELERININ YAPILMASI VE 

YENILEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN YAPIMI VE ONAY ALINMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

BÖLGE HALKI ILE KATILIM TOPLANTILARI 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

2 ADET TOPLANTI 

YAPILMASI 

 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.10 

KÜÇÜK MUSTAFA PAġA VE HARAÇÇI 

KARAMEHMET (CIBALI)  MAHALLESI KENTSEL 

YENILEME ALANI PROJESININ 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA PROJENIN HAZIRLATILMASI VE 

ONAYLATILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGENIN 

YENILEME AVAN PROJELERININ YAPILMASI VE 

YENILEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN YAPIMI VE ONAY ALINMA SÜRECI 

FAALIYET 2 
PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

BÖLGE HALKI ILE KATILIM TOPLANTILARI 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 
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YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

3 ADET TOPLANTI 

YAPILMASI. 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.11 

NESLIġAH MAHALLESI ĠLAVE ALAN ILE ÇAKIRAĞA 

VE ĠNEBEY MAHALLELERI YENILEME ALANI 

PROJESININ GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA YENILEME ALANI ILAN EDILMESI 

ÇALIġMALARININ YÜRÜTÜLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

FAALIYET 1 
BÖLGENIN YENILEME ALANI ILAN EDILMESI, 

(ETÜT PROJE MD) 

ÇALIġMANIN 

YAPILMASI 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI YENILEME ALANI ILAN SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 4.12 

SÜLEYMANIYE YENILEME ALANI PROJESI‟NIN 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ. (YENILEME ALANININ AVAN 

VE UYGULAMA PROJELERINI FATIH BELEDIYESI, 

KĠPTAġ VE BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI IġBIRLIĞIYLE 

GERÇEKLEġTIRMEK.) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

682.156,41 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA SÜLEYMANIYE YENILEME ALANI 

PROJESI‟NIN GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

682.156,41 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGENIN 

YENILEME AVAN PROJELERININ YAPILMASI VE 

YENILEME KURULUNDAN ONAYLATILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

 

 

682.156,41 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJENIN YAPIMI VE ONAY ALINMA SÜRECI 

FAALIYET 2 

PROJENIN BÖLGE HALKINA DUYURULMASI VE 

BÖLGE HALKI ILE KATILIM TOPLANTILARI 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

TÜM PARSEL 

SAHIPLERINE 

TEBLIGAT 

YAPILMASI, 

3 ADET TOPLANTI 

YAPILMASI, 

KONTROLÜ 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 
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50 ADET PARSEL 

SAHIBIYLE 

ANLAġMAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)BÖLGE HALKINA YAPILAN TEBLIGAT SAYISI 

b)DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI 

c)YAPILAN ANTLAġMA SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.13 
KAPALIÇARġI VE ÇEVRESI YENILEME ALANI 

PROJESI‟NIN GERÇEKLEġTIRILMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

3.143.781,48 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA KAPALIÇARġI VE ÇEVRESI YENILEME 

ALANI PROJESININ HAZIRLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

3.143.781,48 

TL 

FAALIYET 1 

YENILEME ALANI ILAN EDILEN BÖLGEDE 

ALANA YÖNELIK HAK SAHIPLIĞI ÇALIġMASI 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

3.000 KIġI 

 

1.257.512,58 

TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BELIRLENEN HAK SAHIBI SAYISI 

FAALIYET 2 

ALANDAKI YAPILARIN FIZIKI ENVANTERININ 

YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

500 ADET PARSEL 

 

1.886.268,90 

TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ENVANTER ÇALIġMASI YAPILAN PARSEL SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 4.14 
KENTSEL TASARIM UYGULAMALARININ 

BAġLATILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

3.300.000 

TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

ETÜD PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA UYGULAMALARIN BAġLATILMASI, 
ÇALIġMANIN 

BAġLATILMASI 

3.300.000 TL 

 

FAALIYET 1 

SULTANAHMET VE CANKURTARAN BÖLGESI, 

TOPKAPI SARAYI ÇEVRE DÜZENLEMESI 

PROJESININ HAZIRLANMASI, 

(ETÜD L.MD) 

HAZIRLANMASI, 

PROJENIN 

ONAYLANMASI 

 

300.000  

TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SÜRECI 

FAALIYET 2 

SULTANAHMET VE CANKURTARAN BÖLGESI 

TOPKAPI SARAYI ÇEVRE DÜZENLEMESI 

UYGULAMALARININ BAġLATILMASI, 

(ETÜD L.MD) 

UYGULAMAYA 

BAġLANMASI 

 

 

3.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA  SÜRECI 
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5.TARĠHĠ ESERLERĠN ONARIMI VE         

ĠġLEVLENDĠRĠLMESĠ 
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5.TARĠHĠ ESERLERĠN ONARIMI VE ĠġLEVLENDĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 5.850.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 5 TARIHI MIMARININ KORUNMASI AMACIYLA ONARILMIġ VE KORUNMUġ TARIHI ESER SAYISININ ARTIRILMASI, 

STRATEJĠK HEDEF 5.1 

VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNCE BELEDIYEMIZE  

TAHSISLI ESERLERIN PROJELENDIRILMESININ VE 

RESTORASYONUNUN SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

1.300.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BELEDIYEMIZCE 2 ADET ESKI ESER 

YAPININ  PROJELENDIRILMESININ VE 

RESTORASYONUNUN SAĞLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

1.300.000 TL 

FAALIYET 1 

ESKI ESER BINALARIN RÖLEVE-RESTITÜSYON-

RESTORASYON PROJELERININ YAPILMASI 

YAPTIRILMASI VE KURULDAN ONAY ALINMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

2 ADET 

 

200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)YAPILAN/YAPTIRILAN PROJE SAYISI 

f) b)KURULDAN ONAY ALINAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 

PROJESI TAMAMLANAN ESKI ESER BINANIN 

RESTORASYONUNUN YAPILMASI/YAPTIRILMASI, 

(ETÜT PROJE VE FEN ĠġLERI MD) 

2 ADET 

 

300.000 TL 

800.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYONU YAPILAN ESKI ESER SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 5.2 

ZEYREK BÖLGESINDEKI ESKI ESER TESCILLI 

BINANIN  AYAKTA DURAN 150 ADEDININ 

PROJELERINI YAPARAK RESTORASYONUNUN 

GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ (BÜYÜKġEHIR BELEDIYESI 

ĠġBIRLIĞI ĠLE) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

700.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA 4 ADET TESCILLI YAPI ESKI ESERIN 

PROJELENDIRILMESI VE RESTORASYONUNUN YAPILMASI. 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

700.000 TL 

FAALIYET 1 

MOLLA ZEYREK CAMII PILOT BÖLGESINDEKI 

TESCILLI ESERLERIN (EVLER) PROJELERININ 

ÇIZILMESI, 

(ETÜT PROJE MD) 

4 ADET 

 

200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÇIZILEN VE ONAYLANAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 
PROJELENDIRILEN EVLERĠN RESTORE EDILMESI, 

 (ETÜT PROJE MD) 
2 ADET  

100.000 TL 

400.000 TL 
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(FEN IġL.MD)  

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORE EDILEN EV SAYISI 

FAALIYET 3 

SPONSOR KURULUġLARIN (DAHA ÖNCE ULUSAL AHġAP 

BIRLIĞI VE SIEMENS ÖRNEKLERINDE OLDUĞU GIBI) 

DESTEKLEMELERIYLE 2010 YILINDA 1 ADET EVIN 

ONARIMININ SAĞLANMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

1 ADET SPONSOR 

FIRMA, 

1 ADET RESTORE 

EDILEN EV 

 

 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)SPONSOR FIRMA SAYISI 

b)SPONSOR DESTEĞI ILE ONARILAN EV SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 5.3 

BELEDIYE‟YE AIT OLAN TARIHI ESERLERIN 

PROJELENDIRILMESININ VE RESTORASYONUNUN 

YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.250.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BELEDIYE‟YE AIT OLAN TARIHI 

ESERLERIN PROJELENDIRILMESININ VE 

RESTORASYONUNUN YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

1.250.000 TL. 

FAALIYET 1 

FATIH BELEDIYESI BAġKANLIK BINASI 

RESTORASYONUNUN YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

(ĠMAR ĠġL. MD) 

ÇALIġMANIN 

6 AYDA 

TAMAMLANMASI 

 

300.000 TL 

(Etüt) 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYON SÜRESI 

FAALIYET 2 

ABDI ÇELEBI MAH. 1279 ADA 2 PARSELDEKI 

MÜLKIYETI BELEDIYE‟YE AIT TAġINMAZIN 

PROJELENDIRILMESININ YAPILMASI VE 

RESTORASYONUNUN GERÇEKLEġTIRILMESI, 

(ETÜT PROJE MD) 

(FEN IġL.MD) 

RESTORASYONUN 

TAMAMLANMASI 

 

 

700.000 TL 

(Etüt Md) 

250.000 TL 

(Fen ĠĢl)   

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYON SÜRESI 

STRATEJĠK HEDEF 5.4 
ĠLÇE SINIRLARI ĠÇINDEKI ÇEġMELERIN ONARIMININ 

SAĞLANMASI (ĠSKĠ ĠLE ĠġBIRLIĞI) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

150.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILI IÇINDE ÇEġMELERIN ONARIMI PROJESININ 

ANITLAR KURULUNCA ONAYLATILMASI, 

ONAYLATMA 

ÇALIġMASININ 

TAMAMLANMASI 

 

150.000 TL 

FAALIYET 1 

ĠLÇE SINIRLARI DAHILINDEKI ÇEġMELERIN RÖLEVE-

RESTITÜSYON - RESTORASYON PROJELERININ 

YAPILMASI/YAPTIRILMASI VE KURULDAN ONAY 

30 ADET ÇEġME 

 

- 
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ALINMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)PROJE YAPILAN ÇEġME SAYISI 

b)KURULDAN ONAYLANAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 2 

PROJESI ONAYLANAN ÇEġMELERIN RESTORASYONUNUN 

YAPILMASI, 

(ĠBB ĠġBIRLIĞI ĠLE) 

(ETÜT PROJE MD) 

30 ADET ÇEġME 

 

 

150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORE EDILEN ÇEġME SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 5.5 
KAYIP TARIHI ESERLERIN ĠHYA EDILMESININ 

GERÇEKLEġTIRILMESI. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

500.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KAYIP TARIHI ESERLERIN ĠHYA 

EDILMESINI GERÇEKLEġTIRMEK AMACIYLA ÇALIġMA 

YAPILMASI. 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

500.000 TL 

FAALIYET 1 

21/5/2005 TASDIK TARIHLI 1/1000 ÖLÇEKLI 

TARIHI YARIMADA KORUMA AMAÇLI UYGULAMA IMAR 

PLANLARINDA TESPITI YAPILARAK PLANA IġLENEN 

186 ADET ESKI ESER YAPININ(HAN,HAMAM, SARNIÇ, 

CAMII, MEDRESE, TEKKE, ÇEġME V.B.) IHYASI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1 ADET 

 

 

500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠHYA EDILEN ESKI ESER SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 5.6 

TESCILLI SIVIL MIMARI ESERLERIN HAK 

SAHIPLERININ, KÜLTÜR BAKANLIĞINDAN YARDIM 

ALARAK MÜLKLERININ KORUNMASININ SAĞLANMASINA 

DESTEK VERĠLMESĠ. (GÖNÜLLÜ KURULUġLAR-KÜLTÜR 

BAKANLIĞI ĠġBIRLIĞI) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA ġAHIS MÜLKIYETINDEKI ESKI ESERLERIN 

KORUNMASINA YÖNELIK ÇALIġMALARIN YAPILMASI. 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

TAKIBI 

YAPILACAKTIR. 

FAALIYET 1 

VATANDAġLA YASAL DURUMA ĠLIġKIN BILGILENDIRME 

TOPLANTISI YAPILMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

1 ADET 

TOPLANTI 

 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

TAKIBI 

YAPILACAKTIR. 
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PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTĠRĠLEN TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 2 

MÜRACAAT EDENLERIN DOSYALARININ 

HAZIRLANMASINDA BELEDIYE DESTEĞI VERĠLMESĠ, 

(ETÜT PROJE MD) 

5 KIġIYE 

DESTEK 

VERILMESI 

 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

TAKIBI 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DESTEK VERILEN KIġI SAYISI  

STRATEJĠK HEDEF 5.7 

ĠLÇEMIZDEKI ESKI ESER TESCILLI YAPILARIN KORUMA 

KURULU ONAYLI PROJELERINE UYGUN OLARAK, 

RESTORASYON VE RESTITÜSYON ÇALIġMALARININ 

YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

1.450.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ILÇEMIZDEKI ESKI ESER TESCILLI 

YAPILARIN KORUMA KURULU ONAYLI PROJELERINE UYGUN 

OLARAK, RESTORASYON VE RESTITÜSYON ÇALIġMALARININ 

YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
1.450.000 TL 

FAALIYET 1 

ANITLAR KURULU TARAFINDAN PROJE ONAYI 

VERILEN, RUHSATI HAZIRLANMIġ ESKI ESER 

YAPILARIN RESTORASYON VE RESTITÜSYON 

ĠġLERININ YAPILMASI, 

(FEN ĠġL. MD) 

6 ADET BINA 

RESTORASYONU 

 

1.400.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RESTORASYON VE RESTITÜSYON YAPILAN ESKI ESER SAYISI 

FAALIYET 2 

KENTSEL DÖNÜġÜM KAPSAMINDA YASAL SÜRELERI 

DOLMUġ VE TAHLIYESI GERÇEKLEġMIġ YAPILARIN 

YIKILMASI, 

(FEN ĠġL. MD) 

10 ADET BĠNA 

 

50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YIKILAN YAPI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 5.8 
TEHLIKE ARZ EDEN TESCILLI METRUK BINANIN 

ONARIMLARININ SAĞLANMASI VE TAKIBININ YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

500.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA TEHLIKE ARZ EDEN 20 ADET TESCILLI 

METRUK BINANIN PROJE VE ONARIM ÇALIġMALARININ 

YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

500.000 TL 

FAALIYET 1 

TESCILLI METRUK BINALARIN TESPIT AMAÇLI 

RÖLEVE PROJELERININ YAPILMASI/YAPTIRILMASI VE 

YAPILACAK ĠġLEMLERE ESAS TEġKIL ETMEK ÜZERE 

KURULDAN GÖRÜġ ALINMASI, 

15 ADET BINA 

 

 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 
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(ETÜT PROJE MD) TAKIBI 

YAPILACAKTIR. 

ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI RÖLEVE PROJESI YAPILAN BINA SAYISI 

FAALIYET 2 

TESCILLI METRUK BINALARIN RÖLEVE-RESTITÜSYON-

RESTORASYON PROJELERININ YAPILMASI, 

YAPTIRILMASI VE KURULDAN ONAY ALINMASI, 

(ETÜT PROJE MD) 

5 ADET 

HAZIRLANAN 

PROJE, 

5 ADET 

ONAYLANAN 

PROJE 

 

 

100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)PROJE SAYISI 

b)KURULDAN ONAY ALINAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 3 

RÖLEVE-RESTITÜSYON-RESTORASYON PROJELERI 

YAPILANLARIN RESTORASYONUNUN 

YAPILMASI/YAPTIRILMASI, 

(ETÜT PROJE MD)(FEN ĠġL. MD) 

2 ADET BINA 

 

400.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI PROJE SAYISI 

FAALIYET 4 
ĠġLEVLENDIRME, 

(ETÜT PROJE MD) 
2 ADET BINA 

BELEDIYEMIZ 

TARAFINDAN 

TAKIBI 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠġLEVLENDIRILEN YAPIM SAYISI 
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      6.SOSYAL BELEDĠYECĠLĠK 
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6.SOSYAL BELEDĠYECĠLĠK 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 3.715.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 6 FATIH‟TE TOPLUMSAL ĠLETIġIM, DAYANIġMA VE BÜTÜNLEġMENIN GELIġTIRĠLMESĠ VE ĠYILEġTIRĠLMESĠ, 

STRATEJĠK HEDEF 6.1 
2011 YILINA KADAR ÖZÜRLÜLERIN SOSYAL HAYATA 

ADAPTASYONU PROGRAMLARININ UYGULANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

30.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA ÖZÜRLÜLER IÇIN PROGRAM 

UYGULAMALARININ BAġLATILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
30.000 TL 

FAALIYET 1 
ÖZÜRLÜ ATÖLYESINDE YENI Iġ PROGRAMLARI 

UYGULANMASI, 
1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YENI UYGULAMA SAYISI 

FAALIYET 2 
ÖZÜRLÜLERE YÖNELIK SPOR ETKINLIKLERI 

YAPILMASI,  
1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 3 MÜZIK VE TIYATRO TOPLULUKLARI KURULMASI, 1„ER ADET  10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI, 

STRATEJĠK HEDEF 6.2 
HALKLA ĠLIġKILERI GÜÇLENDIRICI PROJE 

UYGULANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

860.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA 

ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA HALKLA ILIġKILERI GÜÇLENDIRICI 

UYGULAMA ÇALIġMALARININ BAġLATILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
860.000 TL 

FAALIYET 1 
HUZURLU SOKAKLAR PROJESININ BAġLATILMASI, 

(BASIN-YAYIN MD) 

EN AZ 20 

SOKAKTA  
100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMANIN YAPILACAĞI SOKAK SAYISI 

FAALIYET 2 
HALK MECLISLERI DÜZENLENMESI, 

(BASIN-YAYIN MD) 
10 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN MECLIS SAYISI, 

FAALIYET 3 
ESNAF TOPLANTISI DÜZENLENMESI, 

(BASIN-YAYIN MD) 
10 ADET 20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI, 

FAALIYET 4 DERNEK ZIYARETLERI YAPILMASI, 20 ADET  50.000 TL 
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(BASIN-YAYIN MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ZIYARET SAYISI. 

FAALIYET 5 
FETIH GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMININ YAPILMASI, 

(BASIN-YAYIN MD) 
1 ADET 250.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ETKINLIK SAYISI. 

FAALIYET 6 RAMAZAN KONSERLERI DÜZENLENMESI, EN AZ 2 ADET 250.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN KONSER SAYISI, 

FAALIYET 7 
RAMAZAN BAYRAMINDA BELIRLENEN BIR CAMIIDE 

KAHVALTI ETKINLIĞI DÜZENLENMESI, 
1 ADET 20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI VERILEN KAHVALTI SAYISI 

FAALIYET 8 
AYDA BIR FATIH CAMIINDE GELENEKSEL OSMANLI 

MEHTER ETKINLIĞI YAPILMASI, 
1 ADET 120.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)DÜZENLENEN ETKINLIK SAYISI 

b)ETKINLIK MEMNUNIYETI (%) 

STRATEJĠK HEDEF 6.3 

HIZMET ÜRETIMI, YÖNETIMI VE SUNUMUNUN 

ETKINLIĞINI ARTTIRMAK AMACIYLA  VATANDAġ 

ODAKLI DAVRANILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

990.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA 

ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA HIZMET ÜRETIMI, YÖNETIMI VE 

SUNUMUNUN ETKINLIĞINI ARTTIRMAK AMACIYLA  

VATANDAġ ODAKLI DAVRANILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
990.000 TL 

FAALIYET 1 

HALKLA ĠLETIġIM HĠZMETLERĠNDEN DUYULAN 

MEMNUNĠYET ORANININ ANKETLERLE ÖLÇÜLMESI, 

 (BASIN YAYIN MD) 

3 AYDA 1 KEZ 

 EN AZ 100 

KIġI 

100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)YAPILAN ANKET SAYISI 

b)ANKET UYGULANAN KIġI SAYISI 

FAALIYET 2 

PAYDAġLARIMIZA BELEDIYE ÇALIġMALARI KONUSUNDA 

BILGI VERILMESI, 

(BASIN YAYIN MD) 

 

40 ADET 

KURULUġ 

 

200.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GÖRÜġÜLEN PAYDAġ SAYISI 

FAALIYET 2 

BELEDIYE HIZMET BINAMIZA GELEN VATANDAġLARIN 

MEMNUNIYET ÖLÇÜMLERI ĠÇIN ANKET YAPILMASI, 

(BASIN YAYIN MD) 

6 AYDA BIR KEZ 

 

20.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)YAPILAN ANKET SAYISI 

b)ANKET UYGULANAN KIġI SAYISI 

FAALIYET 3 TARIHI YARIMADA‟DA ĠLÇE HALKINA KÜLTÜR 60 ADET  
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GEZILERI DÜZENLENMESI, 

(BASIN YAYIN MD) 

120.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN GEZI SAYISI 

FAALIYET 4 

VATANDAġI ZAMANINDA VE DOĞRU BIR ġEKILDE 

BILGILENDIRMENIN YAPILMASI,(FABĠM, RAKETLER, 

ĠLANLAR, AFIġLER VS) 

(BASIN YAYIN MD) 

HER GERI 

DÖNÜġTE 

 

500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MEMNUNIYET ORANI 

FAALIYET 5 

KARDEġ ġEHIRLERIMIZLE ORTAKLAġA PROGRAMLAR 

DÜZENLENMESĠ, SOSYAL, KÜLTÜREL, EKONOMIK VE 

SPORTIF ĠLIġKILERIN GÜÇLENDIRĠLMESĠ, 

(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 

 

50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN FAALIYET SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 6.4 
2010 PROJELERININ UYGULANMASINDA, TOPLUMSAL 

DESTEK VE BILINÇLENDIRME SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.010.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 PROJELERININ UYGULANMASINDA, TOPLUMSAL 

DESTEK VE BILINÇLENDIRME ÇALIġMALARININ 

SÜRDÜRÜLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
1.010.000 TL 

FAALIYET 1 

AVRUPA KÜLTÜR BAġKENTI KAPSAMINDA TARIHI 

MEKANLARDA SANATSAL ETKINLIKLER DÜZENLENMESI, 

(BASIN YAYIN MD) 

EN AZ 5 

ETKINLIK 

10 ÜLKE 

(FOLKLORE VE 

HEYKELTRAġ 

KONUSUNDA) 

300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)DÜZENLENEN ETKINLIK SAYISI 

b)KATILAN ÜLKE SAYISI 
 

 

FAALIYET 2 

TARIHI YARIMADANIN ÇEġITLI PARK VE 

MEYDANLARININ, MEKANIN KÜLTÜREL DOKUSUYLA 

BÜTÜNLEġEN ESERLERLE DONATILMASI, 

(BASIN YAYIN MD) 

8 ADET HEYKEL 500.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN ESER SAYISI 

FAALIYET 3 

2010 AVRUPA KÜLTÜR BAġKENTI KAPSAMINDA KÜLTÜR 

VARLIKLARININ KORUNMASI AMACIYLA ULUSLAR 

ARASI TOPLANTILAR DÜZENLENMESĠ, (DÜNYA 

EDEBIYATINDA ĠSTANBUL KONULU SEMPOZYUM 

DÜZENLENMESI) 

(BASIN YAYIN MD) 

EN AZ 1 

ETKINLIK 
100.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN TOPLANTI SAYISI ĠLĠġKĠLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 4 

2010 AVRUPA KÜLTÜR BAġKENTI KAPSAMINDA TARIHI 

YARIMADAYI TANITAN HARITA YAPILMASI, 

(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN HARITA SAYISI 

FAALIYET 5 

2010 AVRUPA KÜLTÜR BAġKENTI KAPSAMINDA TARIHI 

YARIMADAYI TANITAN ĠNGILIZCE TANITIM 

KITAPÇIĞI HAZIRLANMASI, 

(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN KITAPÇIK SAYISI 

FAALIYET 6 

2010 AVRUPA KÜLTÜR BAġKENTI KAPSAMINDA 

ĠNGILIZCE*TÜRKÇE TARIHI MEKANLARLA ĠLGILI 

KÜLTÜR TANITIM FILMI YAPILMASI, 

(BASIN YAYIN MD) 

1 ADET 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN TANITIM FILMI SAYISI 

FAALIYET 7 
TOPLU SÜNNET FAALIYETLERI DÜZENLENMESĠ, 

(KÜLTÜR-SOSYAL ĠġL) 
1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KIġI SAYISI 

FAALIYET 8 
TOPLU NIKAH FAALIYETLERI DÜZENLENMESĠ, 

(KÜLTÜR-SOSYAL ĠġL) 
1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN NIKAH ADEDI 

STRATEJĠK HEDEF 6.5 
KENT KONSEYININ KURULMASI VE MECLISLERININ 

OLUġTURULMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

80.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KENT KONSEYININ KURULMASI VE 

MECLISLERININ OLUġTURULMASI ÇALIġMALARININ 

BAġLATILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
80.000 TL 

FAALIYET 1 
KENT KONSEYI KURULMASI, 

(KÜLTÜR-SOSYAL ĠġL) 
1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KONSEY SAYISI 

FAALIYET 2 
KADIN MECLISI KURULMASI, 

(KÜLTÜR-SOSYAL ĠġL) 
1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLIS SAYISI 

FAALIYET 3 
GENÇLIK MECLISI KURULMASI, 

(KÜLTÜR-SOSYAL ĠġL) 
1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLIS SAYISI   
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FAALIYET 4 
ÇOCUK MECLISI KURULMASI, 

(KÜLTÜR-SOSYAL ĠġL) 
1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLIS SAYISI   

FAALIYET 5 ÖZÜRLÜLER MECLISI KURULMASI, 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLIS SAYISI   

FAALIYET 6 YAġLILAR MECLISI KURULMASI, 1 ADET 10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI MECLIS SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 6.6 

HER YIL TICARET ERBABININ BELEDIYEDEKI 

ĠġLEMLERININ SÜRECINE VE MESLEKI BILGILERININ 

GÜNCELLENMESINE DAIR TOPLANTILAR 

DÜZENLENMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA HER YIL TICARET ERBABININ 

BELEDIYEDEKI ĠġLEMLERININ SÜRECINE VE MESLEKI 

BILGILERININ GÜNCELLENMESINE DAIR TOPLANTILAR 

DÜZENLEMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
- 

FAALIYET 1 PAZARCI EĞITIMLERININ GERÇEKLEġTIRILMESI, 1 ADET 

GÖNÜLLÜLER 

TARAFINDAN 

VERĠLECEKTĠR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN EĞITIM SAYISI 

FAALIYET 2 
TÜM MESLEK ODALARINA AÇIK BILGILENDIRME 

TOPLANTILARI YAPILMASI, 
1 ADET 

MÜDÜRLÜK 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN TOPLANTI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 6.7 

HER YIL GÖNÜLLÜ KATILIM GRUPLARI 

OLUġTURULMASI VE SOSYAL ĠÇERIKLI PROJELERIN 

DESTEKLENMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

745.000 TL 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA SOSYAL ĠÇERIKLI PROJELERIN 

DESTEKLENMESĠ AMACIYLA ÇALIġMA YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
745.000 TL 

FAALIYET 1 

OKUL AILE BIRLIKLERI ILE TOPLANTILAR 

GERÇEKLEġTIRILMESI, 

(BASIN YAYIN MD) 

GENEL TOPLANTI 

1 KEZ 

 

20.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 2 
ÇEġITLI NOKTA MAHALLELERDE EV ZIYARETLERI 

YAPILMASI, 
50 ADET 

 

10.000 TL. 
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(BASIN YAYIN MD)  

 

 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA 

ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN EV ZIYARETI SAYISI 

FAALIYET 3 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERI‟NIN YILDÖNÜMÜNÜ 

ANMAK ĠÇIN HALKLA ÇANAKKALE‟YE GEZI 

DÜZENLENMESI, 

125 ADET 

 

600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN GEZI SAYISI 

FAALIYET 4 

ĠLÇEMIZDE VEFAT EDEN VATANDAġLARIMIZIN 

AILELERINE ILÇE IÇI ULAġIM VE YIYECEK HIZMETI 

VERILMESI, 

(BASIN YAYIN MD) 

TALEBE GÖRE 

 

100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YARDIM YAPILAN AILE SAYISI 

FAALIYET 5 

TOPLUMSAL BÜTÜNLEġME PROJESĠ KAPSAMINDA 13 ADET 

KOMĠSYON ĠġBĠRLĠĞĠ ĠLE SUNULAN SOSYAL HĠZMETLERĠN 

ÇEġĠT VE KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI ĠÇĠN ÇALIġMALAR 

YAPILMASI 

(BASIN-YAYIN MD) 

HER KOMĠSYONA 

3 PROJE 
10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KOMĠSYONLARIN PROJE SAYISI 

FAALIYET 6 

ÖZÜRLÜ DERNEKLERI ĠLE ĠġBIRLIĞI ĠÇINDE 

ÇALIġMA YAPILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

5 ADET DERNEK 

 

5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GÖRÜġÜLEN DERNEK SAYISI 

FAALIYET 7 

AÇILACAK EL SANATLARI VE HOBI KURSLARINDA 

GÖNÜLLÜ EĞITMEN ARAġTIRMASI YAPMAK 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

EN AZ 1 KIġĠ 

 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI GÖNÜLLÜ EĞITMEN KIġI SAYISI 
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              7.KÜLTÜR VE SANAT 
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7.KÜLTÜR VE SANAT 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 1.585.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 7 FATIH HALKININ KÜLTÜREL VE SANATSAL GELIġIMINE KATKIDA BULUNMAK AMACIYLA ÇALIġMALAR YAPILMASI 

STRATEJĠK HEDEF 7.1 

HER YIL EN AZ 6 ALANDA KÜLTÜREL 

ETKINLIKLERDE BULUNARAK BILGI SEVIYESINI 

YÜKSELTĠCĠ ÇALIġMALAR YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

540.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA KÜLTÜREL ETKINLIKLER 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
540.000 TL 

FAALIYET 1 

TARIHI YARIMADA‟NIN KÜLTÜREL BIRIKIMININ 

OLUġMASINDA ÖNEMLI ÖLÇÜDE ETKIDE BULUNMUġ 

KIġILERIN TANINMASINI SAĞLAYACAK 

FAALIYETLER GERÇEKLEġTIRĠLMESĠ, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

EN AZ 3  

 

 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

FAALIYET 2 
RAMAZAN ETKINLIKLERI DÜZENLENMESĠ,  

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
12 ADET 

 

300.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI  

FAALIYET 3 

“KOMġULUK HAFTASI” NEDENIYLE ETKINLIK 

YAPILMASI, (LALE SOLANLARI VE KAHVE) 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

1 ADET 

 

30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI   

FAALIYET 4 
OSMANLI MUTFAĞI ILE ILGILI GELENEKSEL YEMEK 

FESTIVALLERI DÜZENLENMESĠ, 
6 ADET 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN YARIġMA SAYISI   

FAALIYET 5 

YAġLILAR HAFTASI NEDENIYLE ETKINLIK 

YAPILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

2 ADET 

ETKINLIK 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 6 
GASTRONOMI MERKEZLERI AÇILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET 

 

100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 7 
MILLI BAYRAMLARDA ETKINLIK 

DÜZENLENMESI(YÜRÜYÜġ, FENER ALAYI, TIYATRAL 
4 ADET 

 

50.000 TL 
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ETKINLIK) 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 8 

BELEDIYE OLARAK ULUSAL VE YEREL KÜLTÜRÜ 

YAġATMAK GENÇ KUġAKLARA AKTARMAK IÇIN NASRETTIN 

HOCA ETKINLIĞI DÜZENLENMESI, 

1 ADET 

 

20.000 TL 

PERFORMANSGÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 9 AHĠLĠK KUTLAMALARI YAPILMASI, 1 ADET - 

PERFORMANSGÖSTERGESI GERÇEKLEġTĠRĠLEN ETKĠNLĠK SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 7.2 
HER YIL EN AZ 10 ADET SANATSAL ETKINLIK 

DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

370.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  2010 YILINDA SANATSAL ETKINLIKLER DÜZENLENMESI, EN AZ 10 ADET 370.000 TL 

FAALIYET 1 
RESIM VE FOTOĞRAF SERGILERI AÇILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET    30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN SERGI SAYISI 

FAALIYET 2 
TIYATRO GÖSTERIMLERI GERÇEKLEġTIRILMESI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
3 ADET    20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN GÖSTERIM SAYISI 

FAALIYET 3 
KONSERLER DÜZENLENMESI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
8 ADET    160.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN KONSER SAYISI 

FAALIYET 4 

ÇEġITLI BRANġLARDA EL SANATLARI VE HOBI 

GELIġTIRME KURSLARI AÇILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

12 DALDA 

 

120.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN KURS SAYISI 

FAALIYET 5 
YAZLIK SINEMA GÖSTERIMLERI YAPILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET    30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN GÖSTERIM SAYISI 

FAALIYET 6 

KÜLTÜREL DEĞERLERIMIZIN YAġATILMASINI 

SAĞLAYACAK SOKAK ETKINLIKLERI DÜZENLENMESĠ, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

1 ADET 

ETKINLIĞIN 

TEKRARLANMASI 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ETKINLIK SAYISI 

FAALIYET 7 
AMATÖR DÜZEYDE ÇALIġMALAR YAPAN TIYATRO VE 

MÜZIK TOPLULUKLARI KURULMASI, 
1 ADET 

 

- 
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(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ÇALIġMA SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 7.3 

FATIH ĠLÇESINDE YAġAYANLARIN KENTLILIK 

BILINCINI GELIġTIRMEK, KENTI TANITMAK VE 

SEVDIRMEK AMACIYLA ETKINLIKLER 

DÜZENLENMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

365.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA HALKIN KENTLILIK BILINCINI 

GELIġTIRMEK AMACIYLA ETKINLIKLER DÜZENLENMESI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
365.000 TL 

FAALIYET 1 

KAMU KURUM VE KURULUġLARINI BILGILENDIRME 

VE KOORDINASYON TOPLANTISI YAPILMASI,  

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

1 ADET 

 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BILGILENDIRME YAPILAN KURULUġ SAYISI  

FAALIYET 2 

YÖRE DERNEKLERI ĠLE BIRLIKTE FATIH 

HEMġEHRILIĞI BILINCINI GELIġTIREN FOLKLÖR, 

PANEL ETKINLIKLERININ DÜZENLENMESI,    

1 FOLKLÖR,  

1 PANEL 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

FAALIYET 3 

KURUMLAR VE SEMTLER ARASI SPOR TURNUVALARI 

DÜZENLENMESĠ, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

1 KAMU 

ETKINLIĞI,  

1 SEMT 

ETKINLIĞI 

 

5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN TURNUVA SAYISI 

FAALIYET 4 

ORTA ÖĞRETIM DÜZEYINDEKI ÖĞRENCILERE 

ĠLÇENIN TARIHI MEKANLARININ GEZDIRILMESI VE 

BILGILENDIRILMESI, 

10 ADET 

 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN GEZI SAYISI 

FAALIYET 5 
SEMT GEZILERI DÜZENLENMESI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
10 ADET 

 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN GEZI SAYISI 

FAALIYET 6 
TEKNE GEZILERI DÜZENLENMESI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN GEZI SAYISI 

FAALIYET 7 
SIVIL TOPLUM ÖRGÜTLERI PLATFORMU 

OLUġTURULMASI, 

1 ADET 

ETKINLIK 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI   

FAALIYET 8 KONUK ALMA ETKINLIĞININ GERÇEKLEġTIRILMESI,  1 ADET - 
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PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN ETKINLIK SAYISI  

 

 

 

 

 

BASIN YAYIN 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 9 

EMINÖNÜ VE FATIH ĠLÇELERININ BIRLEġMESINDEN 

DOLAYI YENI BIR KITAP ÇIKARILMASI, 

(BASIN-YAYIN MD) 

1 ADET 

 

200.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN KĠTAP SAYISI 

FAALIYET 10 

ANAOKULU ÖĞRENCILERINE YÖNELIK FATIH‟I 

TANIYALIM BAġLIKLI YAPBOZ YADA BOYAMA 

KITABI YAPILMASI, 

(BASIN-YAYIN MD) 

1 ADET YAPBOZ 

1.000 ADET 

 

20.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN MATERYAL SAYISI 

FAALIYET 11 

HER HIZMET YILI ĠÇIN TANITIM FILMININ 

HAZIRLANMASI, 

(BASIN-YAYIN MD)  

1 ADET 

 

40.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN TANITIM FILMI SAYISI 

FAALIYET 12 ILÇEDE SOSYAL DOKU ANALIZI YAPILMASI, 1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN ANALIZ SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 7.4 
DENIZ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAġTIRMAK VE SEVDIRMEK 

AMACIYLA HER YIL EN AZ 2 ETKINLIK DÜZENLENMESĠ. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

310.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA DENIZ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAġTIRMAK VE 

SEVDIRMEK AMACIYLA ETKINLIKLER DÜZENLENMESI, 
6 ETKĠNLĠK 310.000 TL 

FAALIYET 1 
DENIZ KÜLTÜRÜ FESTIVALI YAPILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET 

30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FESTIVAL SAYISI 

FAALIYET 2 
ĠSTANBUL BALIK FESTIVALI YAPILMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET 

50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FESTIVAL SAYISI 

FAALIYET 3 

BAHARA DENIZLE MERHABA ġENLIĞI 

DÜZENLENMESĠ, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

1 ADET 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ġENLIK SAYISI 

FAALIYET 4 

HALIÇ‟DE KÜREK SPOR KULÜPLERI ĠLE ORTAKLAġA 

YARIġ DÜZENLENMESĠ, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

1 ADET 

 

20.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN YARIġMA SAYISI 

FAALIYET 5 FATIH KANO EKIBI KURULMASI, 1 ADET 100.000 TL 
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(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 

PERFORMANS GÖSTERGESI KURULACAK EKIP SAYISI 

FAALIYET 6 
FATIH YELKENLI EKIBI KURULMASI, 

(KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġL. MD) 
1 ADET 

100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN ETKINLIK SAYISI 
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      8.ÇEVRE VE TEMĠZLĠK 
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8.ÇEVRE VE TEMĠZLĠK 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 37.354.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 8 
FATIH ĠLÇE SINIRLARINDA MEYDAN, CADDE VE SOKAKLARIN ĠNSAN SAĞLIĞI AÇISINDAN KULLANIMA HAZIR 

HALDE TUTULMASINI SAĞLAYARAK KÖKLÜ VE KALICI ÇÖZÜMLER ÜRETĠLMESĠ. 

STRATEJĠK HEDEF 8.1 

MEYDAN, CADDE VE SOKAKLARIN 24 SAAT TEMIZ 

TUTULMASINI SAĞLAYARAK ĠLÇE GENELINDEKI 

TEMIZLIK MEMNUNIYET ORANININ 2014 YILI SONUNA 

KADAR  %87‟ DEN  %90‟A ÇIKARILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

35.000.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

TEMĠZLĠK 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA MEYDAN, CADDE VE SOKAKLARIN 24 

SAAT TEMIZ TUTULMASINI SAĞLAYARAK ĠLÇE 

GENELINDEKI TEMIZLIK MEMNUNIYET ORANINI 

YÜKSELTICI ÇALIġMALAR YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILMESI 

 

 

 35.000.000 TL 

FAALIYET 1 

MEYDAN, CADDE VE SOKAKLARIN HER GÜN 24 

SAAT SÜPÜRÜLMESI, ÇÖPLERININ TOPLANMASI 

ILE PAZAR YERLERI VE KONTEYNERLERIN 

YIKANARAK DEZENFEKTE EDILMESI, 

GÜNLÜK 300 ADET 

KONTEYNER VE KONTEYNER 

ALTI, GÜNLÜK 10 ADET 

PAZAR YERĠ, GÜNLÜK 45 

ADET CADDE VE SOKAK 

 

   35.000.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)GÜNLÜK YIKANAN KONTEYNER SAYISI 

b)GÜNLÜK YIKANAN PAZAR YERI SAYISI 

c)GÜNLÜK YIKANAN CADDE VE SOKAK SAYISI 

FAALIYET 2 
ÇEVRE VE TEMIZLIK DENETIMLERININ 

ARTTIRILMASININ SAĞLANMASI, 

8 ADET EKIP, 

YILDA 2 ADET 

EĞITIM 

ÇALIġMA 

MÜDÜRLÜK 

PERSONELI 

TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLECEKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETIMDEKI ARIġ ORANI (%) 

STRATEJĠK HEDEF 8.2 

HER YIL ORGANIK MADDELER ĠLE GERI KAZANIMLI 

MADDELERI AYRI TOPLAMA ORANININ % 10 

ARTTIRILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

 

2.000.000TL 

 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 
PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ORGANIK MADDELER ĠLE GERI 

KAZANIMLI MADDELERI AYRI TOPLAMA ORANININ % 12 

ARTTIRILMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

2.000.000TL 
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FAALIYET 1 

AMBALAJ ATIKLARI YÖNETIM PLANININ 

UYGULANMASI ILE ÇÖP TONAJININ AZALTILARAK 

ÇÖP TOPLAMA MALIYETLERININ 

DÜġÜRÜLMESI.AMBALAJ ATIĞI TOPLAMA 

ORANININ ARTTIRILMASI, 

% 12 

 

HIZMET LISANSLI 

FIRMA 

TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLECEKTIR. 

TEMĠZLĠK 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI ATIK MIKTARINDAKI ARTIġ (%) 

FAALIYET 2 

BITKISEL ATIK YAĞ YÖNETMELIĞI KAPSAMINDA 

TÜM ĠġYERLERI ĠLE SÖZLEġME YAPILARAK ATIK 

YAĞLARIN ÇEVREYE ZARAR VERMESININ 

ÖNLENMESI, 

764 NOKTA ĠLE 

SÖZLEġME 

ĠMZALANMASI 

HIZMET LISANSLI 

FIRMA 

TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLECEKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI SÖZLEġME IMZALANANAN IġYERI SAYISI 

FAALIYET 3 

ĠNġAAT YIKINTI ATIKLARININ(MOLOZ) ĠLÇE 

GENELINDE KAÇAK DÖKÜMÜNÜN ENGELLENMESI VE 

BÖLGEDEN ÇIKAN ATIKLARIN KONTROLLÜ BIR 

ġEKILDE TRANSFERININ SAĞLANMASI AMACIYLA 

GELEN MOLOZ ġIKAYET ORANININ % 8 

AZALTILMASI, 

TÜM HAFRIYAT 

ATIKLARI 

 

 

2.000.000TL 

 

PERFORMANS GÖSTERGESI MOLOZ ġIKAYETĠ AZALIġI (%) 

FAALIYET 4 

SITELERE, KAMU KURUMLARINA, 

ĠBADETHANELERE, HASTANELERE GERI BÜYÜK 

DÖNÜġÜM KUMBARALARI KONULMASI, 

10 ADET 

HIZMET LISANSLI 

FIRMA 

TARAFINDAN 

YÜRÜTÜLECEKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERI DÖNÜġÜM KUMBARASI KONULAN YER SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 8.3 

TEHLIKELI ATIKLARI KAYNAĞINDA AYRIġTIRARAK 

TOPLAMAK VE HER YIL TOPLAMA ORANINI % 10 

ARTTIRMAK. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

343.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

TEMĠZLĠK 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA TEHLIKELI ATIKLARI KAYNAĞINDA 

AYRIġTIRARAK TOPLAMAK VE TOPLAMA ORANINI 

ARTTIRMAK. 

% 10  343.000 TL 

FAALIYET 1 
ATIK PILLERIN AYRI TOPLANMASI ĠÇIN CADDE 

VE SOKAKLARA PIL KUTUSU KONULMASI, 
50 ADET 3.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI ATIK PIL KUTUSU KONULAN YER SAYISI 

FAALIYET 2 

TIBBI ATIK YÖNETMELIĞI KAPSAMINA DAHIL 

TÜM ĠġYERLERI ĠLE SÖZLEġME YAPILARAK 

TIBBI ATIKLARIN AYRI TOPLANMASI, 

1.000 ADET SAĞLIK 

KURULUġU 

 

340.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI TIBBI ATIK SÖZLEġMESI YAPILAN SAĞLIK KURULUġU SAYISI 
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FAALIYET 3 
RÖNTGEN BANYO SULARINDAN GÜMÜġ ELDE 

EDILMESI AMACIYLA ÇALIġMA YAPILMASI, 

ATIK UYGULAMA 

PLANININ 

HAZIRLANMASI 

MÜDÜRLÜK 

PERSONELI 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI TEBLIGAT YAPILAN SAĞLIK KURULUġU SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 8.4 

HER YIL EN AZ 1 ADET ÇEVRE KORUMA VE TEMIZLIK 

ĠġLERI ĠLE ĠLGILI ARAġTIRMA-GELIġTIRME 

ÇALIġMASI YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.000 TL. 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

TEMĠZLĠK 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ÇEVRE KORUMA VE TEMIZLIK ĠġLERI 

ĠLE ĠLGILI ARAġTIRMA-GELIġTIRME ÇALIġMASI 

YAPILMASI, 

1 ADET 1.000 TL. 

FAALIYET 1 

ÇEVREYE DUYARLI VE BELEDIYE 

STANDARTLARINA UYGUN ĠġYERLERININ 

ARAġTIRILMASI VE BELGE VERILMESI,   

% 5 

 

1.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI BELGE VERILEN IġYERI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 8.5 

ÇEVRE BILINCINI YÜKSELTICI ÇALIġMALAR 

YAPILMASI VE BELEDIYEMIZ TEMIZLIK HIZMETLERI 

HAKKINDA HALKI BILINÇLENDIRME AMAÇLI 

FAALIYETLER DÜZENLEMESĠ. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

10.000 TL. 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

TEMĠZLĠK 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA ÇEVRE BILINÇLENDIRME ÇALIġMASI 

YAPILMASI, 
2 ADET 10.000 TL. 

FAALIYET 1 

BELIRLENECEK OLAN NOKTALARDA GERI DÖNÜġÜM 

ĠLE ĠLGILI BIREBIR BILGILENDIRMENIN 

YAPILACAĞI STANTLAR KURULMASI, 

4 NOKTA 

 

10.000 TL. 

PERFORMANS GÖSTERGESI STANT SAYISI 

FAALIYET 2 

BELIRLENECEK OKULLARDA GERI DÖNÜġÜM 

EĞITIMI VERILEREK; TEMIZLEMEKTEN ZIYADE 

KIRLETMEME KÜLTÜRÜNÜN OLUġTURULMASI, 

20 OKUL 

MÜDÜRLÜK 

PERSONELI 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)EĞITIM VERILEN OKUL SAYISI 

b)EĞITIM VERILEN ÖĞRENCI SAYISI 

c)EĞITIM MEMNUNIYET ORANI (%) 
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         9.MALĠ YÖNETĠM 
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9.MALĠ YÖNETĠM 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 2.590.925 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 9 
GELIRLERIN ARTIRILMASI VE GIDERLERIN AZALTILMASINA YÖNELIK ÇALIġMALAR YAPARAK ETKIN BIR MALI 

YÖNETIM SISTEMI KURULMASI, 

STRATEJĠK HEDEF 9.1 

VERGILERIN ÖDEME ZAMAN VE ġEKILLERI ĠLE 

ĠLGILI OLARAK VATANDAġIN 

BILGILENDIRĠLMESĠ, 

 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

2.525 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

MALĠ 

HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA VERGILERIN ÖDEME ZAMAN VE 

ġEKILLERI ĠLE ĠLGILI OLARAK VATANDAġI 

BILGILENDIRMEK AMACIYLA ÇALIġMALAR 

YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILMESI 
2.525 TL 

FAALIYET 1 

YILDA ĠKI KEZ ANA ARTERLERE ASILACAK 

AFIġLERLE EMLAK VERGISI DUYURUSU 

YAPILMASI, 

100 ADET 

 

1.400 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ASILAN AFIġ SAYISI 

FAALIYET 2 
ÇEVRE TEMIZLIK VERGISI BILGILENDIRME AFIġI 

ASILMASI, 
50 ADET 

700 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ASILAN AFIġ SAYISI 

FAALIYET 3 
ÖDEME KOLAYLIKLARINA ILIġKIN YASAL 

BILGILENDIRME IÇERIKLI BROġÜR DAĞITILMASI, 
5000 ADET 

200 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN BROġÜR SAYISI 

FAALIYET 4 
VERGILERINI DÜZENLI OLARAK ÖDEYEN VATANDAġLARA 

PLAKET/TAKDIR BELGESI  VERILMESI, 
5 ADET 

25 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RAKET/TAKDIR VERILEN KIġI SAYISI 

FAALIYET 5 
ÖDEME KONUSUNDA VATANDAġA BANKA 

KOLAYLIKLARININ SAĞLANMASI, 
TÜM FATĠH HALKI 

200 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KIġI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 9.2 

ĠÇ KONTROL EYLEM STANDARTLARI PLANINDA YER 

ALAN EYLEMLERI 2011‟E KADAR BAġARIYLA 

TAMAMLANMASI,  

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

100.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 
PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ĠÇ KONTROL EYLEM STANDARTLARI 

PLANINDA YER ALAN EYLEMLERI 2011‟E KADAR 

BAġARIYLA TAMAMLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
100.000 TL 
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FAALIYET 1 

IÇ KONTROL 2010 EYLEM PLANINDAKI 

FAALIYETLERIN 2010 YILINA AIT OLANLARIN 

DÜZENLENMESI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

100.000 TL 

MALĠ 

HĠZMETLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 9.3 
FATIH ĠLÇESI DAHILINDEKI ĠġYERLERININ 

DENETIMLERININ YAPILARAK RUHSATLANDIRILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

RUHSAT VE 

DENETĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA FATIH ĠLÇESI DAHILINDEKI 

ĠġYERLERININ DENETIMLERININ YAPILARAK 

RUHSATLANDIRILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

BĠRĠM 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

FAALIYET 1 RUHSATLANDIRMA ĠġLEMLERININ YAPILMASI, 5.000 ADET 

BĠRĠM 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI RUHSATLANDIRILAN ĠġYERI SAYISI 

FAALIYET 2 ĠġYERI DENETIMLERININ YAPILMASI, 10.000 ADET 

BĠRĠM 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETIMI YAPILAN ĠġYERI SAYISI 

FAALIYET 3 
ÖLÇÜ, AYAR VE MUAYENE ĠġLEMLERININ 

YAPILMASI, 
1.500 ADET 

BĠRĠM 

PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI YAPILAN ĠġLEM SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 9.4 

BAKIM-ONARIM HARCAMALARINDA TASARRUF VE 

KURUMSAL KIMLIĞIN DESTEKLENMESI AMACIYLA 

TAġITLARDA 11 OLAN YAġ ORTALAMASINI 9‟A VE Ġġ 

MAKINELERINDE 20 OLAN YAġ ORTALAMASINI 15‟E 

ĠNDIREREK SÜREKLI ĠYILEġTIRILMESI, 

 TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

2.488.400 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA ARAÇ YAġ ORTALAMALARINI 

IYILEġTIRICI ÇALIġMALAR YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILMESI 
2.488.400 TL 

FAALIYET 1 

KULLANIM ÖMRÜNÜ TAMAMLAMIġ ARAÇLARIN 

TASFIYESI, 

(ULAġIM HIZM. MD.) 

IHTIYACA GÖRE 50.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI TASFIYE EDILEN ARAÇ SAYISI  

 

 

 

 

ULAġIM 

HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 2 

ĠHTIYAÇ DUYULAN MAKINE, DONANIM VE HIZMET 

ARAÇLARININ KIRALAMA YOLUYLA TEMINININ 

SAĞLANMASI, 

(ULAġIM HIZM. MD.) 

IHTIYACA GÖRE 2.048.400 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KIRALANAN ARAÇ SAYISI 

FAALIYET 3 

BAKIM ONARIM HIZMETLERININ 

ÖZELLEġTIRILMESI, 

(ULAġIM HIZM. MD.) 

IHTIYACA GÖRE 340.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ÖZELLEġME DURUMUNDAKI KAR ORANI 

FAALIYET 4 

EMINÖNÜ BELEDIYESINDEN BIZE GEÇEN ARAÇ VE 

Iġ MAKINALARININ EKONOMIK ÖMÜRLERINI 

TAMAMLAYANLARA BAKIM ONARIM YAPILMASI, 

DIĞERLERININ HEK E AYRILMASI IġLEMININ 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ, 

(ULAġIM HIZM. MD.) 

IHTIYACA GÖRE 50.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)BAKIM ONARIMI YAPILAN ARAÇ SAYISI 

b)HEK E AYRILAN ARAÇ SAYISI 

c)ARAÇ YAġINDAKI DÜġME ORANI (%) 
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         10.TURĠZM 
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10.TURĠZM 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 366.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 10 

ĠLÇEMIZDEKI YÜKSEK TURIZM POTANSIYELINI HAREKETE GEÇIREREK, TURIZM KAYNAKLARININ ULUSAL VE 

ULUSLAR ARASI DÜZEYDE TANITIMININ YAPILMASININ VE YILIN HER MEVSIMINDE TURIZME HIZMET 

VERILMESININ SAĞLANMASI, 

STRATEJĠK HEDEF 10.1 

HER YIL TARIHI YARIMADAYI ZIYARET EDEN 

YERLI VE YABANCI TURISTLERE ĠLÇE TANITIM 

ETKINLIKLERI DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

261.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL IġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA TURISTLERE ĠLÇE TANITIM 

ETKINLIKLERI DÜZENLENMESI, 

ÇALIġMALARIN 

TAMAMLANMASI 
261.000 TL 

FAALIYET 1 

YERLI VE YABANCI TURISTLERIN BEKLENTI VE 

TALEPLERINI TESPIT ETMEK AMACIYLA HER YIL 

KAMUOYU ANKETI DÜZENLENMESI, 

1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI RAPOR HAZIRLAMA SÜRECI 

FAALIYET 2 
ULUSAL VE ULUSLAR ARASI ALANDA TURIZM 

FUARLARINDA STANTLAR AÇILMASI, 
EN AZ 1 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN STANT SAYISI   

FAALIYET 3 

YURT IÇINDE VE YURT DIġINDA DÜZENLENECEK 

TANITIM, FESTIVAL VE ORGANIZASYONLARA 

KATILIM SAĞLANMASI, 

YURT IÇI 1 ADET, 

YURT DIġI 1 ADET 
100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KATILIM SAĞLANAN ORGANIZASYON SAYISI 

FAALIYET 4 
BELEDIYE WEB SITESI ÜZERINDEN TURISTLERE 

BILGI VE YÖNLENDIRICI DESTEK VERILMESI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILMESI 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI DESTEĞIN SÜREKLILIĞI VE GÜNCELLIĞI 

FAALIYET 5 

ÇEġITLI DILLERDE ĠLÇEMIZIN TARIHI VE 

KÜLTÜREL ZENGINLIKLERINI TANITAN BROġÜR, 

KITAPÇIK VE CD HAZIRLANMASI, 

1 CD, 1 KITAP, 

FARKLI IÇERIKLI 5 

BROġÜR 

20.000 TL                            

PERFORMANS GÖSTERGESI DAĞITILAN TANITIM MATERYALI SAYISI 

FAALIYET 6 ENFORMASYON OFISLERI AÇILMASI, 1 ADET 15.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI AÇILAN OFIS SAYISI 

FAALIYET 7 
AYVANSARAY KÜLTÜR VE TURIZM GÜZERGAHI‟NIN 

ACENTELERE TANITILMASI, 
EN AZ 3 ADET GEZI  6.000TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 
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FAALIYET 8 
TURIZM GÜZERGAHLARININ ÜZERINE 

BILGILENDIRICI LEVHALARIN KONULMASI, 
10 ADET  10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KULLANILAN LEVHA SAYISI  

FAALIYET 9 

TURIZM KONUSUNDA KARDEġ ġEHIRLERIMIZLE 

ORTAK TANITIM-PROJE ETKINLIKLERI 

DÜZENLENMESI, 

1 ADET 20.000TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜZENLENEN FAALIYET SAYISI  

FAALIYET 10 
BÜYÜK MEYDANLARA ILÇE TANITIM KIOSKLARI 

KONULMASI, 
3 ADET 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI YERLEġTIRILEN KIOSK SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 10.2 

ĠLÇE IÇINDE TESPIT EDILECEK TURIZM 

GÜZERGAHLARINDA ÖZEL ARAÇLARLA RING 

SEFERI DÜZENLENMESI,   

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

105.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

ULAġIM 

MÜDÜRLÜĞÜ VE 

KÜLTÜR MÜD. 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MD. 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ĠLÇE IÇINDE TESPIT EDILECEK 

TURIZM GÜZERGAHLARINDA ÖZEL ARAÇLARLA 

RING SEFERI DÜZENLENMESI,   

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILMESI 
105.000 TL 

FAALIYET 1 
GEZI ARACI ALINMASI, 

(ULAġIM MD) 
3 ADET 100.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ALINAN ARAÇ SAYISI 

FAALIYET 2 

GÖNÜLLÜLÜK ESASINA GORE TURISTLERE REHBERLIK 

YAPACAK ÖĞRENCILERIN ISTIHDAM EDILMESI, 

(KÜLTÜR –SOSYAL ĠġLER MD) 

10 ÖĞRENCI 

 

5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠSTĠHDAM EDĠLEN ÖĞRENCĠ SAYISI 
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    11.TEKNOLOJĠK GELĠġĠM 
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11.TEKNOLOJĠK GELĠġĠM 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 1.295.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 11 
VATANDAġLARIMIZLA ĠLETIġIMI GÜÇLENDIRMEK AMACIYLA KURUM ĠÇI VE KURUM DIġI FAALIYETLERDE 

TEKNOLOJININ KULLANIM ORANININ ARTTIRILMASI, 

STRATEJĠK HEDEF 11.1 

2014 YILI SONUNA KADAR BILGI ĠġLEM 

TEKNOLOJILERI ÜZERINDEN KURUM ĠÇI VE KURUM 

DIġI FAALIYETLERDE TEKNOLOJININ PAYININ 

ARTIRILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

130.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

ĠġLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BILGI ĠġLEM TEKNOLOJILERI 

ÜZERINDEN KURUM ĠÇI VE KURUM DIġI 

FAALIYETLERDE TEKNOLOJININ PAYININ 

ARTIRILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
130.000 TL 

FAALIYET 1 

BELEDIYEMIZDE KULLANILMAKTA OLAN OTOMASYON 

PROGRAMIMIZIN GELIġTIRILMESI VE 

GÜNCELLEġTIRILMESI, 

ÇALIġMANIN 

YAPILMASI 
70.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

FAALIYET 2 

TAġINIR MALLARIN BARKOT SISTEMI ILE TAKIP 

VE KONTROL EDILMESINI SAĞLAYACAK SISTEMIN 

KURULMASI, 

SISTEMIN 

KURULMASI 
50.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

FAALIYET 3 

ELEKTRONIK ĠMZA UYGULAMALARININ 

GELIġTIRILMESI, SÜRESI DOLAN 

SERTIFIKALARIN YENILENMESI, 

TUBITAK TAN 

ALINMASI 
10.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI YENILENEN SERTIFIKA SAYISI 

FAALIYET 4 WEB SITEMIZIN SÜREKLI GÜNCELLENMESI, SÜREKLI 

BĠR KISMI GARANTĠ 

KAPSAMINDA 

YÜKLENĠCĠYE 

YAPTIRILACAK, BĠR 

KISMI MÜDÜRLÜK 

PERSONELI 

TARAFINDAN 

YAPTIRILACAK 

PERFORMANS GÖSTERGESI WEB SĠTESĠ GÜNCELLEME SÜRECĠ 

FAALIYET 5 KURUM IÇI ISTEK VE ġIKAYET TAKIP PROGRAMIN MÜDÜRLÜK PERSONELI 
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SISTEMININ KURULMASI, 

(ĠġLETME MD) 

KULLANILMASI TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 11.2 
KENT BILGI SISTEMININ (GIS - COĞRAFĠ BĠLGĠ 

SĠSTEMĠ) GELIġTIRILMESI VE GÜNCELLENMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

1.130.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KENT BILGI SISTEMINI (GIS - 

COĞRAFĠ BĠLGĠ SĠSTEMĠ) GELIġTIRICI VE 

GÜNCELLEYICI ÇALIġMALAR YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 
1.130.000 TL 

FAALIYET 1 
KENT BILGI SISTEMININ (GIS) GELIġTIRILMESI 

VE GÜNCELLENMESI, 

ÇALIġMANIN 

YAPILMASI 
150.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GÜNCELLENEN SISTEM SAYISI 

FAALIYET 2 

KENT BILGI SISTEMINDE (GIS) MÜDÜRLÜKLERIN 

GÜNCELLEMELERINI KENDILERI YAPABILMELERI 

IÇIN FIZIBILITE ÇALIġMASI YAPMAK. 

MÜDÜRLÜKLERIN KULLANACAĞI ARAYÜZ 

EKRANLARININ HAZIRLANMASI VE ILGILI 

PERSONELE EĞITIMLER VERILMESI, 

2 ADET RAPOR, 

2 ADET MÜDÜRLÜK, 

4 KĠġĠ 

 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)IHTIYAÇ ANALIZ  RAPORU 

b)EKRAN ARAYÜZÜ YAPILAN MÜDÜRLÜK SAYISI 

c)EĞITIM VERILEN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 3 

DIJITAL ARġIVIN GELIġTIRILMESI, 

MÜDÜRLÜKLERIN DIJITAL ARġIV IHTIYACINI 

BELIRLEYIP, BIRIMLERIN GÜNCELLEMELERINI 

KENDILERININ YAPABILECEĞI ARAYÜZ 

EKRANLARININ HAZIRLANMASI, ILGILI PERSONEL 

EĞITIMLERININ VERILMESI, 

2 ADET RAPOR, 

2 ADET MÜDÜRLÜK, 

4 KIġI 

 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)IHTIYAÇ ANALIZ  RAPORU 

b)EKRAN ARAYÜZÜ YAPILAN MÜDÜRLÜK SAYISI 

c)EĞITIM VERILEN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 4 

ALTYAPI VERILERININ GÜNCELLENMESI IÇIN 

KURUMLARDAN ALINAN VERILERIN SISTEME 

AKTARILMASI, 

EN AZ 3 KURUM, 

YÜKLEME YAPILMASI 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)VERI ALINAN KURUM SAYISI 

b)VERILERIN YÜKLENMESI 
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FAALIYET 5 
BINA, HANE, IġYERI, YOL,  TABELA, ARSA VE 

ARAZI BILGILERININ SAHADAN TOPLANMASI, 

10.000 BINA, 

110.000 BAĞIMSIZ 

BÖLÜM, 

40.000 IġYERI, 

800.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI TOPLANAN VERI SAYISI 

FAALIYET 6 

FATIH BÖLGESINDEKI SOKAK, CADDE VE BAZI 

ÖNEMLI BÖLGELERIN 3D BOYUTLU MODELLENIP, 

KENT BILGI SISTEMINE ENTEGRE EDILMESI, 

100 Km. 150.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI UYGULAMA ALANI BÜYÜKLÜĞÜ 

FAALIYET 7 
BILGISAYAR SISTEMI ÜZERINDE ÇALIġAN 

GÜVENLIK DENETIMININ YAPILMASI, 
6 AY 30.000 

PERFORMANS GÖSTERGESI DENETIM PERIYODU 

FAALIYET 8 
E-BELEDIYE SISTEMINE ENTEGRELI FATURA 

TAKIP PROGRAMININ KULLANILMASI, 

2 KIġI, 

3 SAAT EĞITIM 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)PROGRAMLA ĠLGILI EĞITIM VERILEN KIġI SAYISI 

b)PROGRAMLA ĠLGILI VERILEN EĞITIM SÜRESI 

FAALIYET 9 

BELEDIYE BIRIMLERININ IHTIYAÇLARINI 

KARġILAMAK ÜZERE MERKEZ DEPONUN 

IYILEġTIRILEREK TAġINIR MAL YÖNETMELIĞI 

ÇERÇEVESINDE STOK TAKIP SISTEMININ 

KULLANILMASININ SAĞLANMASI, 

DEPONUN 

DÜZENLENMESI, 

EN AZ 1 KIġI, 

5 SAAT EĞITIM 

 

 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)STOK TAKIP SISTEMI EĞITIMI VERILEN KIġI SAYISI 

b)STOK TAKIP SISTEMI EĞITIM SÜRESI, 

c)BIRIMLERIN STOK TAKIP SISTEMINDEN MEMNUNIYET ORANI 

STRATEJĠK HEDEF 11.3 
HER YIL E-BELEDIYECILIK SISTEMIMIZIN KULLANMA 

ORANININ ARTTIRILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

5.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

MALĠ 

HĠZMETLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA E-BELEDIYECILIK SISTEMIMIZIN 

KULLANMA ORANININ ARTTIRILMASI, 
 5.000 TL 

FAALIYET 1 

E-BELEDIYECILIK KAPSAMINDA MÜKELLEFLERIN 

INTERNET ÜZERINDEN BORÇ SORGULAMASI VE 

ÖDEMELERINI YAPABILDIĞI SISTEMININ 

VATANDAġA TANITIMININ YAPILARAK, SISTEMDEN 

YAPILAN TAHSILAT ORANININ ARTTIRILMASI.  

 

%1 ARTTIRILMASI, 

 

 

 

5.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)ON-LINE TAHSILATIN NORMAL TAHSILATA  ORANININI ARTTIRMAK, 

b)VATANDAġA DUYURULMASI. 
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STRATEJĠK HEDEF 11.4 
2014 YILI SONUNA KADAR TEKNOLOJI ĠÇERIKLI 

FUARLARA KATILIMLARIN ORGANIZE EDĠLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

30.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA TEKNOLOJI ĠÇERIKLI FUARLARA 

KATILIMLARIN ORGANIZE EDĠLMESĠ, 
 30.000 TL 

FAALIYET 1 CEBĠT BILIġIM FUARINA KATILIM SAĞLANMASI, 1 FUAR 30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI KATILIM YAPILAN FUAR SAYISI 

FAALIYET 2 

KENT BILGI SISTEMIMIZIN DIġ KURUMLARA 

TOPLANTILAR DÜZENLEYEREK VE EĞITIMLER 

VEREREK TANITIMININ YAPILMASI, 

EN AZ 3 KURUM, 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI TOPLANTI VE EĞITIM DÜZENLENEN KURUM SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 11.5 
ĠLÇENIN SON TEKNOLOJI UYGULAMASI OLAN WIRELESS 

ġEMSIYESI ALTINA ALINMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA WĠRELESS ġEMSĠYESĠ ÇALIġMALRININ 

YÜRÜTÜLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

 

FAALIYET 1 
WIRELESS ġEMSIYESININ HIZMET VERECEĞI ALANI 

BELIRLEMEK. 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI HIZMET VERILECEK ALAN ÖLÇÜSÜ 

STRATEJĠK HEDEF 11.6 

KURUM TARAFINDAN GEÇMIġ 5 YILDA SÖZLEġMESI 

YAPILMIġ ĠHALELERE ĠLIġKIN ĠSTATISTIKI 

BILGILERI ĠÇEREN VERI TABANININ OLUġTURULMASI. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

- 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

DESTEK 

HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA KURUM TARAFINDAN GEÇMIġ 5 YILDA 

SÖZLEġMESI YAPILMIġ ĠHALELERE ĠLIġKIN 

ĠSTATISTIKI BILGILERI ĠÇEREN VERI TABANININ 

OLUġTURULMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

FAALIYET 1 

TAġINIR MAL PROGRAMI ĠÇINDE TEDARIKÇI 

BILGI BANKASI OLUġTURULMASI VE KONUNUN 

TAKIBININ YAPILMASI, 

(DESTEK HIZM. MD.) 

PROGRAMIN 

HAZIRLANMASI 

-2008-2009-2010- 

VERĠLERĠNĠN 

TARANMASI SĠSTEME 

AKTARILMASI 

 

MÜDÜRLÜK PERSONELI 

TARAFINDAN 

GERÇEKLEġTIRILECEK 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)TEDARIKÇI SAYISI 

b)DIJITAL ORTAMA AKTARILAN DOSYA SAYISI 
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12.SAĞLIK  ĠLE  ĠLGĠLĠ  ÖNLEYĠCĠ    TEDBĠRLER 
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12.SAĞLIK ĠLE ĠLGĠLĠ ÖNLEYĠCĠ TEDBĠRLER 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 1.950.500 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 12 SAĞLIK HIZMETLERINI ETKIN VE VERIMLI HALE GETIREREK HIZMET KALITESININ YÜKSELTILMESI. 

STRATEJĠK HEDEF 12.1 

SAĞLIK BILINCININ GELIġIMINE KATKIDA 

BULUNMAK AMACIYLA HER YIL EN  AZ 3 ADET 

ETKINLIK DÜZENLENMESI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

1.731.500 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE 

SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA SAĞLIK BILINCININ GELIġIMINE 

KATKIDA BULUNMAK AMACIYLA ETKINLIKLER 

DÜZENLENMESI, 

EN AZ 3 ADET 1.731.500 TL 

FAALIYET 1 
SAĞLIKLA ILGILI HER YIL BIR ADET BASILI 

MATERYAL HAZIRLANMASI, 
1 ADET 21.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI BASILAN MATERYAL SAYISI 

FAALIYET 2 SAĞLIK ALANINDA SEMINERLER DÜZENLENMESI, 3 ADET 16.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN SEMINER SAYISI 

FAALIYET 3 

SIHHI IġYERLERINDE YAPILACAK DENETIMLER 

SONRASI UYGUN GÖRÜLENLERE SERTIFIKA 

VERILMESI VE TAKIP EDILMESI, (YILDIZLI 

BAYRAK) 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

5 ADET IġYERI  

 
    21.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI SERTIFIKA VERILEN IġYERI SAYISI 

FAALIYET 4 

RÖNTGEN VE LABARATUAR HIZMETLERININ 

SAYISININ ARTTIRILMASI. 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

2 TÜR HĠZMET 

 

73.500 TL 

 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN TAHLIL TÜRÜ SAYISI 

FAALIYET 5 

HASTANE SEVK VE TEDAVI GIDERLERININ BÜTÇE 

IÇINDEKI PAYININ % 1‟DEN % 0.80‟E 

DÜġÜRÜLMESI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

%0.8 

 

1.600.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI DÜġÜġ ORANI(%) 

STRATEJĠK HEDEF 12.2 

SOKAK HAYVANLARI REHABILITASYONUNU 

SAĞLAYARAK VETERINER HIZMETLERININ ETKIN, 

VERIMLI VE KALITELI HALE GETIRĠLMESĠ. 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

22.000 TL 
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 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA SOKAK HAYVANLARI 

REHABILITASYONU ÇALIġMALARI YAPILMASI, 

ÇALIġMANIN 

TAMAMLANMASI 

22.000 TL 

FAALIYET 1 

YEDIKULE HAYVAN BARINAĞININ IHTIYACI OLAN 

FIZIKI ġARTLARIN (BÜRO,SU,TESISAT VS) 

IYILEġTIRILMESI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

1 DEFA  

 

10.000 TL 

 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

FAALIYET 2 

SOKAK HAYVANLARININ REHABILITASYONUNDA 

KULLANILAN ARACIN MODERNLEġTIRILMESĠ, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

1 DEFA 

 

12.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTĠRĠLEN ÇALIġMA SÜRECI  

FAALIYET 3 

ĠLÇEMIZDE TESPIT EDILEBILEN HAYVANLARIN 

“SAHIPLI,SAHIPSIZ”KAYITLARININ TUTULMASI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

SÜREKLI 

 

BĠRĠM 

ELEMANLARINCA 

YAPILACAKTIR. 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTĠRĠLEN ÇALIġMA SÜRECI 

STRATEJĠK HEDEF 12.3 

HALKA YÖNELIK SAĞLIKLA ĠLGILI DESTEK 

HIZMETLERININ ARTIRILMASI (SAĞLIK ĠġLERI 

MÜDÜRLÜĞÜ VE TOPLUMSAL BÜTÜNLEġME PROJESI 

KOMISYONLARIYLA IġBIRLIĞI) 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

167.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA HALKA YÖNELIK SAĞLIKLA ĠLGILI 

DESTEK HIZMETLERINI ARTIRICI ÇALIġMALAR 

YAPILMASI, (SAĞLIK ĠġLERI MÜDÜRLÜĞÜ VE 

TOPLUMSAL BÜTÜNLEġME PROJESI 

KOMISYONLARIYLA IġBIRLIĞI) 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 
167.000 TL 

FAALIYET 1 

FATIH BELEDIYESI SAĞLIK EKIPLERINCE “KAN 

GURUBU TESPITI, ġEKER, KOLESTEROL TESTI 

VE TANSIYON ÖLÇÜMÜ” YAPILARAK SAĞLIK 

TARAMASINDAN GEÇIRILMESI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

1.000 KIġI 

 

 

73.500 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI SAĞLIK TARAMASI YAPILAN KIġI SAYISI 

FAALIYET 2 

HER YIL ÜCRETSIZ GÖZ VE DIġ TARAMASI 

GERÇEKLEġTIRILMESI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

2.000 KIġI 

 

10.000 TL 
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PERFORMANS GÖSTERGESI GÖZ VE DIġ TARAMASI YAPILAN KIġI SAYISI  

 

 

 

 

 

 

ĠMAR ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALIYET 3 

HALK SAĞLIĞINI TEHDIT EDEBILECEK SIHHI 

MÜESSESELERDE ÇALIġAN KIġILERIN PORTÖR 

TETKIKLERININ YAPILMASI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

SÜREKLI 
 

73.500 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI TETKIK YAPILAN KIġI SAYISI 

FAALIYET 4 

GIDA GÜVENLIĞI,KALITESI DAHIL 

IġYERLERININ DENETIMININ YAPILMASI, 

(SAĞLIK ĠġL. MD) 

SÜREKLI 

 

10.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN FAALIYET SAYISI 

FAALIYET 5 

SAĞLIK BAKANLIĞINA BAĞLI OLARAK FAALIYET 

GÖSTERECEK SAĞLIK OCAĞI BINASI YAPIMININ 

SAĞLANMASI, 

(ĠMAR ĠġL. MD) 

18 ADET BAKIM, 

4 ADET ILAVE YAPIM 

 

- 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)YAPIMI TAMAMLANAN SAĞLIK OCAĞI SAYISI 

b)BAKIMI TAMAMLANAN SAĞLIK OCAĞI SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 12.4 

ĠLAÇLAMA VE DEZENFEKSIYON HIZMETLERININ 

VERIMLILIĞINI ARTTIRARAK, ÇEVRE SAĞLIĞI 

KONUSUNDA ETKIN VE KAPSAMLI ÇALIġMALAR 

YÜRÜTÜLMESĠ, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

30.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA ĠLAÇLAMA VE DEZENFEKSIYON 

HIZMETLERININ GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILMESI 
30.000 TL 

FAALIYET 1 

FATIH 1,2,3 BÖLGELERINDE 12 AY BOYUNCA 

YERINE GETIRILEN ĠLAÇLAMA ÇALIġMALARININ 

FATIH 4-5 BÖLGELERIN DE DE HAYATA 

GEÇIRILMESI VE TÜM BÖLGELERDE LARVA 

ÇALIġMALARINA AĞIRLIK VERILEREK UÇKUN 

SORUNLARININ AZALTILMASI, 

57 MAHALLE, 

3.100 ADET ILAÇLAMA 
30.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠLAÇLAMA ÇALIġMASI YAPILAN MAHALLE VE SOKAK SAYISI 
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    13.KALĠTE YÖNETĠMĠ 
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13.KALĠTE YÖNETĠMĠ 

STRATEJĠK AMAÇLAR ĠÇĠN TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI 18.000 TL 

STRATEJĠK AMAÇ 13 

STRATEJIK BIR BAKIġ AÇISIYLA BELEDIYEMIZ KURUM KÜLTÜRÜNE UYGUN, ETKIN, VERIMLI VE OPTIMAL 

MALIYETI HEDEF ALAN HIZMET ÜRETIMI VE DENETIMINI AMAÇ EDINEN SISTEMLERLERĠN 

GELIġTIRILMESI, 

STRATEJĠK HEDEF 13.1 

BELEDIYEMIZIN VE BIRIMLERIN GÜÇLÜ VE ZAYIF 

YÖNLERINI TESPIT EDEREK  ZAYIF YÖNLER 

ĠÇIN; HER YIL  EN AZ 2 KONU ÜZERINDE SÜREÇ 

ĠYILEġTIRME ÇALIġMALARI YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI  

- 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

STRATEJI 

GELIġTIRME 

BIRIMI 

PERFORMANS HEDEFI  
2010 YILINDA IYILEġTIRMEYE AÇIK KONULAR 

ÜZERINDE ÇALIġMA YAPILMASI, 
2 KONU 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

FAALIYET 1 
BELIRLENEN ZAYIF SÜREÇLERDE ĠYILEġTIRME 

ÇALIġMASI YAPILMASI, 

2 ADET, 

IHTIYACA GÖRE 

TOPLANTI, 

2 RAPOR, 

IHTIYACA GÖRE 

ÖNERI 

 

 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)SÜREÇ IYILEġTIRME ÇALIġMASI SAYISI 

b)SÜREÇ ĠYILEġTIRME TOPLANTILARI SAYISI 

c)SÜREÇ ĠYILEġTIRME RAPORU SAYISI 

d)ÇÖZÜM ÖNERI SAYISI 

FAALIYET 2 
SÜPER HIZMET MASASI PROGRAMININ 

IYILEġTIRILMESI, 

1 ADET RAPOR, 

EN AZ 3 KONU 

BĠRĠM PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)SÜPER HIZMET PROGRAMI ĠYĠLEġTĠRME RAPORU 

b)SÜPER HIZMET UYGULAMALARI ĠYĠLEġTĠRĠLEN SÜREÇ SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 13.2 

VATANDAġLARDAN GELEN  ġIKAYETLERI ÇÖZMEK 

AMACIYLA SÜPER HIZMET VE FABIM 

ÇALIġMALARININ VERIMINI ARTTIRICI 

ÇALIġMALAR YAPILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 
PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA BELIRLENEN SÜREÇLERDE FABIM VE 

ÇÖZÜM MASALARININ VERIMINI ARTTIRICI ÇALIġMALAR 

YAPILMASI. 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILME

SI 

KALĠTE EKĠBĠ  VE 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA ĠLĠġKĠLER 
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MD. PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

STRATEJI 

GELIġTIRME 

BIRIMI 

FAALIYET 1 

ĠYILEġTIRME ÇALIġMALARI ĠLE SÜPER HIZMET 

MASASI HIZMETLERININ ĠYILEġTIRILMESININ 

SAĞLANMASI, 

EN AZ 5 KONU 

KALĠTE EKĠBĠ  VE 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MD. PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI ĠYILEġTIRME SAYISI 

FAALIYET 2 

FABIM HIZMETLERINDE IYILEġMEYE AÇIK 

NOKTALARIN BELIRLENEREK ÇALIġMALARIN 

TAMAMLANMASI, 

RAPORUN 

HAZIRLANMASI, 

EN AZ 2 ADET 

KALĠTE EKĠBĠ  VE 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MD. PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)HAZIRLANAN ĠYĠLEġME RAPORU 

b)ĠYĠLEġEN SÜREÇ SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 13.3 

HIZMET KALITESINI YÜKSELTEN VE VATANDAġ 

MEMNUNIYETININ ARTTIRILMASINI SAĞLAYAN 

ÇEVRE YÖNETIM SISTEMI, Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLIĞI YÖNETIM SISTEMI, BILGI GÜVENLIĞI 

YÖNETIM SISTEMI VE MÜġTERI MEMNUNIYET 

SISTEMININ 2011 YILI SONUNA KADAR 

KURULMASININ, BELGELENDIRILMESININ VE 

GÜNCELLENMESININ  SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

8.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJI 

GELIġTIRME 

BIRIMI 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ÇEVRE YÖNETIM SISTEMININ 

KURULMASININ VE BELGELENDIRILMESININ 

SAĞLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILME

SI 

 

8.000 TL 

FAALIYET 1 

ÇEVRE YÖNETIM SISTEMI BELGESININ ALINMASI   VE 

BELGENIN GEÇERLILIK SÜRESI DOLDUĞUNDA 

YENILENMESĠ, 

1 ADET BELGE, 

IHTIYACA GÖRE 

DENETIM 

SÜRESININ 

BELIRLENMESI. 

 

 

8.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)BELGE SAYISI 

b)DENETIM ADAM/GÜN SAYISI 

FAALIYET 2 BELEDIYEMIZ BIRIMLERI GENELINDE  ĠÇ TETKIK 2 ADET , KALĠTE EKĠBĠ 
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YAPILMASI, HER BIRIMDE 2 

KIġI, 

HER TETKIKTE EN 

AZ 10 BIRIM 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

BĠRĠM PERSONELĠ 

TARAFINDAN 

YAPILACAKTIR 

PERFORMANS GÖSTERGESI 

a)TETKIK SAYISI 

b)TETKIKTE GÖREV ALAN TETKIKÇI SAYISI 

c)TETKIK YAPILAN BIRIM SAYISI 

FAALIYET 3 
DÜZENLI OLARAK YÖNETIMIN GÖZDEN GEÇIRMESI 

TOPLANTISI DÜZENLENMESI, 
2 DEFA 

KALĠTE BĠRĠMĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI YGG (Yönetim Gözden Geçirme)TOPLANTI SAYISI 

FAALIYET 4 
DÜZELTICI VE ÖNLEYICI FAALIYETLER PROSEDÜRÜNÜN 

UYGULANMASI, 

IHTIYACA GÖRE, 

FAALIYETE GÖRE 

SÜRENIN 

BELIRLENMESI 

KALĠTE EKĠBĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)DÜZENLENEN DÜZELTICI VE ÖNLEYICI FAALIYET SAYISI 

b)DÜZELTICI VE ÖNLEYICI FAALIYETLER ÇÖZÜM SÜRESI 

STRATEJĠK HEDEF 13.4 

ĠLÇE BELEDIYESININ GÖREV ALANINA GIREN 

HIZMETLERIN AB AVRUPA BIRLIĞINE KATILIM 

SÜRECINDE YERINE GETIRILMESI ĠÇIN  ĠLGILI 

BIRIMLER TARAFINDAN GEREKLI 

SORUMLULUKLARIN ÜSTLENILMESININ 

SAĞLANMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

10.000 TL 

 TANIMLAR 2010 HEDEFI 2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

 

 

 

 

IġLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA ĠLÇE BELEDIYESININ GÖREV 

ALANINA GIREN HIZMETLERIN AB AVRUPA 

BIRLIĞINE KATILIM SÜRECINDE YERINE 

GETIRILMESI ĠÇIN  ĠLGILI BIRIMLER 

TARAFINDAN GEREKLI SORUMLULUKLARIN 

ÜSTLENILMESININ SAĞLANMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILME

SI 

10.000 TL 

FAALIYET 1 PERSONELE AB EĞITIMI VERILMESI, 

1 EĞITIM, 

HER BIRIMDEN  

1 KIġI, 

 

1.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI 
a)VERILEN EĞITIM SAYISI 

b)EĞITIME KATILAN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 2 
AB MEVZUATI VE BELEDIYELERIN AB SÜRECINE 

UYUMUNU SAĞLAMAK IÇIN PERSONELIN EĞITIM 
10 PERSONEL 

 

1.000 TL 
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ALMASININ SAĞLANMASI, 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞITIM ALAN PERSONEL SAYISI 

FAALIYET 3 
KAMU VE SIVIL TOPLUM KURULUġLARI ILE KOORDINELI 

OLARAK PROJE KABULUNUN SAĞLANMASI, 
1 PROJE     6.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANAN PROJE SAYISI 

FAALIYET 4 
AB PROJELERI YAZILMASI KONUSUNDA UZMAN PERSONEL 

YETIġTIRILMESI, 
2 PERSONEL 2.000 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESI EĞITIM ALAN PERSONEL SAYISI 

STRATEJĠK HEDEF 13.5 

YÖNETIM VE KONTROL SÜREÇ VE SONUÇLARININ 

MEVZUATA, STRATEJIK PLAN VE PERFORMANS 

PROGRAMINA GÖRE 6‟ġAR AYLIK DÖNEMLER ĠÇINDE 

TARAFSIZ OLARAK ANALIZ EDĠLMESĠ, 

KARġILAġTIRILMASI VE RAPORLANDIRILMASI, 

TOPLAM MALĠ KAYNAK ĠHTĠYACI   

- 

  TANIMLAR 2010 HEDEFI  2010 BÜTÇESĠ  

 

 

 

 

STRATEJI 

GELIġTIRME 

BIRIMI 

 

 

ĠNSAN 

KAYNAKLARI VE 

EĞĠTĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERFORMANS HEDEFI  

2010 YILINDA  YÖNETIM VE KONTROL SÜREÇ VE 

SONUÇLARINI 6‟ġAR AYLIK DÖNEMLER  IÇINDE 

TARAFSIZ OLARAK ANALIZ EDĠLMESĠ VE 

RAPORLANDIRILMASI, 

ÇALIġMANIN 

GERÇEKLEġTIRILME

SI 

KALĠTE BĠRĠMĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

FAALIYET 1 

ÖNEMLI SÜREÇLERIN ANALIZLERININ ILGILI 

BIRIMLER BAZINDA DÜZENLI OLARAK 

RAPORLANMASININ SAĞLANMASI, 

1 ADET 

KALĠTE BĠRĠMĠ 

TARAFINDAN 

YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGESI HAZIRLANACAK RAPOR SAYISI 

FAALIYET 2 

SÜREÇLERI ANALIZ EDECEK VE RAPORLAMA YAPACAK 

KIġILERIN EĞITILMESININ SAĞLANMASI, 

(ĠNSAN KAYNAKLARI MÜD. VE STRATEJIK PLANLAMA 

BIRIMI) 

HER BIRIMDE 1 

KIġI 

ĠNSAN KAYNAKLARI 

VE 

EĞT.MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

EĞĠTĠM SÜRECĠ 

ĠÇERĠSĠNDE 

DEĞERLENDĠRĠLMES

Ġ 

PERFORMANS GÖSTERGESI GERÇEKLEġTIRILEN EĞITIMIN SÜRESI 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



104 

 

III. UYGULAMAYA DÖNÜK HEDEF, FAALĠYET VE 

PROJELERE AĠT BĠLGĠLER 

A) PERFORMANS HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR 

Performans tablosundaki hedeflerin mümkün olduğunca sayısal 

verilerle analiz edilebilir kullanıma elveriĢli olması sağlanmıĢtır. 

Ancak hedeflerin kamusal hizmetin ölçülebilirliği sorunu da dikkate 

alınarak ölçülmeye elveriĢlilik daha çok faaliyetler üzerinden 

sağlanmaktadır. Aslında hedefler, stratejik yönetimin idarece 

yapılacak politikalarının da birer göstergesi olması nedeniyle, daha 

çok politika yerine hedef tespitinden bahsedilmesi yeğlenmiĢtir. 

Tespit edilen hedefler, faaliyetlerin değiĢik faaliyet-projelerle 

gerçekleĢtirilmesi halinde gerçeklemiĢ sayılacaktır. Bilindiği üzere 

stratejik amaçların gereği olan stratejik hedefler, çoğu zaman plan 

dönemini de aĢan sürelerde uygulanabilir. Tespit edilen 

faaliyetlerin ölçülebilir olması ve somut göstergelerin seçilmesi 

stratejik amaca varmada performans değerlendirmesi için yeterlidir.  

Performans hedeflerine ulaĢılmasını etkileyebilecek en önemli dıĢsal 

faktör, yerel yönetimin doğrudan etkileyicisi olan hükümet 

politikalarıdır. Hükümetlerin özellikle siyasal istikrardan 

kaynaklanan ekonomik yapıyı koruyucu politikaları, bu açıdan önemli 

yer tutmaktadır. Ekonomik istikrarsızlık olmaması ve böylece siyasal 

istikrarın korunması halinde, hükümet politikalarının yerel yönetim 

politikalarına da yansıması olumlu olacak ve yerel idarelerde 

stratejik planlamalarının öngöreceği yıllık performans hedeflerine 

ulaĢacaklardır. Öte yandan yerel yönetimlere mevcut hükümetin 

destekleyici yaklaĢımı neticesinde, borçların yapılandırılmasındaki 

gibi geliĢtirilecek yeni tedbirler de gelecek hedeflerinin 

baĢarılmasına doğrudan katkı sağlayacaktır. 

Performans hedeflerinin bir kısmı doğrudan baĢka dıĢsal faktörler 

BüyükĢehir Belediyesi ve Ġl Özel Ġdaresi yönetimleriyle sergilenecek 

iĢbirliği ve finansman teminiyle iliĢkilidir. Bugün için mevcut 

iĢbirliğinin gelecekte de korunması halinde, plana yansıyan 

iĢbirliğine dayalı hedeflerin gerçekleĢmesi kolaylaĢacaktır. Kurum 

içi içsel faktörler ise nispeten daha stabildir.  

 



105 

 

 

B) PERFORMANS VERĠLERĠNĠN KAYNAKLARI VE GÜVENĠRLĠĞĠ 

Performans hedef ve göstergelerinin elde edilmesinde kullanılacak 

veriler somut olarak elde edilebilir verilerdir. Örneğin “ÇeĢmelerin  

röleve-retitüsyon-restorasyon çalıĢmalarının yapılması” ilgili 

müdürlüğün çalıĢmalarına iliĢkin programların elde edilmesiyle 

sağlanabilecektir. Yine öğrencilere verilecek eğitim genel olarak 

“eğitim verilmesi” Ģeklinde yer almamıĢ, “Gençlerin uyuĢturucu ile 

mücadele kapsamında 40 saat eğitilmesi” gibi somut,ölçülebilir veri 

elde edilmesi sağlanmıĢtır. Bu veriler tutulacak kayıtlar, ilgili 

kurumdan alınan yazı ve benzeri belge ve bilgilerle 

desteklenecektir.



106 

 

IV) BÜTÇE BĠLGĠLERĠ  

Yıllık performans programı, stratejik planın 2010 programındaki 

hedefleri ve bunlara ulaĢmadan gerekli faaliyet-projeleri 

doğrultusunda oluĢturulacak 2010 mali yılı bütçesine paralel 

olarak tahmini bütçe ödeneklerini öngörmektedir. 

Öte yandan yıl içinde stratejik amaçların yazılması sonrasında 

geliĢmelere göre yapılması gerekli bazı faaliyet-projeler için 

gerekli kaynakların bütçenin ilgili tertiplerinden aktarma 

yapılması sağlanacaktır. Son olarak, ilgili kurumlardan projenin 

gerçekleĢtirilmesinde finansman temini de sağlanmıĢ veya 

sağlanacaktır. 

2007 yılında 83.000.000,00 TL olarak hazırlanan 2007 yılı 

bütçemiz  gelirde 69.415.309,15 TL  gerçekleĢme oranı %  84, 

giderde 73.249.671 ,46 TL gerçekleĢme oranı % 88 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

2008 yılında 80.000.000,00 TL olarak hazırlanan 2008 yılı 

bütçemiz  gelirde 73.017.183,20 TL  gerçekleĢme oranı %  91, 

giderde 78.321.277,36 TL gerçekleĢme oranı  % 98 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

2009 yılı bütçemiz   gelirlerimiz göz önünde bulundurularak  gerçekçi 

bir bütçe olması için yapılan titiz çalıĢmalar  sonucunda  

115.000.000,00 TL olarak  hazırlanmıĢ olup 31 Ağustos 2009 tarihi 

itibarı ile  giderde  60.710.017,63 TL gerçekleĢme  oranı  %  53, 

gelirde 64.932.414,09 TL gerçekleĢme oranı  %  56  oranına ulaĢılmıĢtır. 

GeçmiĢ yıllar bütçe tertiplerinde bütçe sınıflandırması ekonomik 

kodların birinci düzeyinde,  Yıllar itibariyle bütçe büyüklükleri  ek 

tablo-8‟de  gösterilmiĢtir



107 

 

V) EKLER 

Tablo-1- : Donanım Mevcudu Listesi 

 

Kaynak: Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü, 2009 

 

 BELEDĠYEMĠZDEKĠ DONANIM DURUMU   

 

BĠLGĠSAYAR 

 

SERVER 

 

THIN CLIENT 

 

YAZICI 

 

UPS 

 

445 

 

15 

  

88 

 

155 

 

6 
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Tablo-2-:Network Ağı 

 

 

Kaynak: Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü , 2009
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Tablo-3-: Personel Çizelgesi Tablosu 

KADRO UNVANI KADROSUNUN BULUNDUĞU BĠRĠM SAYISI 
BAġKAN YARDIMCISI BAġKANLIK 4 

AMBAR MEMURU FEN ĠġLERĠ – MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 3 

AVUKAT HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 6 

BEKÇĠ ĠġLETME MÜDÜRLÜĞÜ 4 

BASIN YAY. 

HLK.ĠġL.MD. 

BASIN YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRÜ BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2 

BĠLGĠSAYAR ĠġLETMENĠ ĠK VE EĞT. – ETÜD PRJ. - YAZI ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
15 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRÜ BAġKANLIK 1 

ÇOCUK BAKICISI KÜLTÜR VE SOS.ĠġLER MÜD. 4 

DĠġ TABĠBĠ SAĞLIK ĠġLERĠ MÜD. 1 

EVLENDĠRME MEMURU YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

FEN ĠġL.MÜDÜR YRD. FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

HEMġĠRE SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 4 

HESAP ĠġL.MÜD.YRD. MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

HĠZMETLĠ ĠġLETME MÜDÜRLÜĞÜ 7 

ĠCRA MEMURU MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 4 

JEOMORFOLOG ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 1 

KOMĠSER YARDIMCISI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 14 

KREġ VE B.EVĠ MÜDÜRÜ BAġKANLIK 1 

LABORANT SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

MAKĠNE ĠKMAL BKM.VE 

ON. MÜD. 

BAġKANLIK 1 

MEMUR BASI.YAY.HUKUK ĠġL.ĠMAR VE ġEH.SAĞLIK 

ĠġL.KÜLTÜR VE SOS.FEN ĠġL.MALĠ HĠZ.RUHSAT VE 

DEN,ULAġIM HĠZ.ĠġLETMA,ZABITA 

81 

MĠMAR ĠMAR VE ġEH. - PARK VE BAHÇ. MÜD.- FEN 

ĠġLERĠ  ETÜD PROJE VE TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜKLERĠ. 

15 

MURAKIP MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

MUTEMET ULAġIM HĠZM. VE SAĞLIK ĠġL. MÜDÜRLÜKLERĠ 3 

MÜDÜR BAġKANLIK 1 

MÜDÜR YARDIMCISI YAZI ĠġLERĠ – ĠK VE EĞT. MD. – EMLAK VE 

ĠSTĠMLAK – BASIN YAY. VE HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜKLERĠ. 

9 

MÜHENDĠS ĠMAR VE ġEH. - PARK VE BAHÇ. MÜD.- FEN 

ĠġLERĠ ETÜD PROJE - TEMĠZLĠK ĠġLERĠ VE BĠLGĠ 

ĠġLEM MÜDÜRLÜKLERĠ. 

68 

ÖLÇÜ AYAR MEMURU RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 2 

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRÜ SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

SAĞLIK TEKNĠKERĠ SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

ġEF ĠMAR VE ġEH. - ĠK VE EĞT. MD. - KÜLTÜR VE 

SOS.ĠġLER MÜD. - MALĠ HĠZM. MÜD. TEFTĠġ 

KURULU VE ZABITA MÜDÜRLÜKLERĠ. 

18 

ġEHĠR PLANCISI ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2 

TABĠP SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 4 

TAHSĠLDAR MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 19 

TEKNĠKER ĠMAR VE ġEH. - FEN ĠġL. VE ULAġIM MD. 6 

TEKNĠSYEN ĠMAR VE ġEH. - PARK VE BAHÇ. MÜD.- RUH.MÜD 

VE BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜKLERĠ. 
6 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 

MÜDÜRÜ 
TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

TEMĠZLĠK ĠġL. 

MÜD.YRD. 
TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

ULAġIM HĠZM. MÜDÜRÜ ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 
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UZMAN KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

VERĠ HAZ.KONT.ĠġLT BAS.YAY - HUKUK ĠġL. – ĠMAR VE ġEH. - SAĞLIK 

KÜLTÜR VE SOS.ĠġL. – PARK VE BAHÇ. MÜD.- 

ETÜD PRJ.- DES.HĠZ.MD. – EMLAK VE ĠSTĠMLAK 

FEN ĠġLERĠ – MALĠ HĠZM. – RUHSAT – ULAġIM -  

ĠġLETME – ĠK VE EĞT.MD. – TEMĠZLĠK ĠġLERĠ – 

YAZI ĠġLERĠ VE ZABITA MÜDÜRLÜKLERĠ. 

44 

VETERĠNER HEKĠM SAĞLIK ĠġLERĠ VE TEMĠZLĠK ĠġL. MÜDÜRLÜKLERĠ. 4 

VEZNEDAR MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 

ZABITA MÜDÜRÜ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 2 

ZABITA KOMĠSERĠ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 22 

ZABITA MEMURU ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 198 

ARKEOLOG ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 1 

BĠYOLOG SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

ÇOCUK EĞĠTĠMCĠSĠ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 

EMLAK VE ĠST.MÜDÜRÜ EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 1 

EBE SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

FEN ĠġL.MÜDÜRÜ BAġKANLIK 1 

GELĠR MÜDÜRÜ BAġKANLIK 1 

GĠDER MÜDÜRÜ MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

ĠġLER MÜDÜRÜ 

BAġKANLIK 1 

MAL SORUMLUSU DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

MUAYENE MEMURU ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 1 

MUHASEBECĠ DESTEK HĠZ.MÜD,MALĠ HĠZ.MÜDÜRLÜĞÜ 2 

MÜFETTĠġ TEFTĠġ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 1 

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1 

PEDAGOG SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

RESSAM ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 1 

SAĞLIK MEMURU SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

SANAT TARĠHÇĠSĠ ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 1 

SATIN ALMA MÜDÜRÜ BAġKANLIK 1 

SORUMLU SAYMAN MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

VETERĠNER ĠġLERĠ 

MÜDÜRÜ 
BAġKANLIK 1 

YOKLAMA MEMURU MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2 

ZABITA AMĠRĠ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 2 

TOPLAM  617 

 
Kaynak: Ġnsan Kaynakları Müdürlüğü, 2009
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Tablo-4-: TaĢınmazlara ĠliĢkin Bilgiler 

MAHALLE ADA PARSEL NEVĠĠ ADRES TABAN ALANI 

UZUNYUSUF 1431 22-YEġĠL 

ALAN 

SAĞLIK OCAĞI                    

(SAĞLIK MD. 

DEVREDĠLDĠ) 

LALEZAR CAMĠĠ 

SOKAK 

UZUNYUSUF 

PARKI ĠÇĠ 

75.00M2 X 2 

KAT=150.00 M2 

MELEKHATUN 1509 31-ARSA SAĞLIK OCAĞI MELEKHATUN 

MAH. GÜMÜġ 

ÇAYIRI SOK 

NO:9 

- 

ĠMRAHOR 

ĠLYASBEY 
1272 5 SAĞLIK OCAĞI                   

(SEMT TEDAVĠ 

MERKEZĠ) 

ĠMRAHORĠLYAS 

BEY MAH. 

MAHZEN SOK. 

NO:14 

65.00M2 X 3 

KAT=195.00 M2 

SĠNANAĞA 2419 14 SAĞLIK OCAĞI 

(HÜSAMBEY) 
HÜSAMBEY MAH. 

ĠBADETHANE 

SOKAK NO:12 

144.00M2 X 2 

KAT=288.00 M2 

HACIEVHATTĠN - HACIEVHA

TTĠN 

PARKI 

ĠÇĠ 

SAĞLIK OCAĞI  

(YEDĠKULE) 
HACIEVHATTĠN 

PARKI ĠÇĠ 
2 KATLI BĠNA 

HACIHÜSEYĠNAĞA MÜLKĠ

YET 

B.ġ.B

.B. 

YE 

AĠT 

EMRE 

BELEZOĞL

U PARKI 

ĠÇĠ 

SAĞLIK OCAĞI       

(ĠMRAHOR) 
EMRE 

BELEZOĞLU 

PARKI ĠÇĠ 

TEK KATLI BĠNA      

ÜZERĠNDEKĠ TEK 

KATLI YAPI 

BELEDĠYEMĠZE 

AĠT 

KÜÇÜK 

MUSTAFAPAġA 
 YOL 

FAZLASI 

SAĞLIK OCAĞI     

(KÜÇÜKMUSTAF

APAġA) 

MÜSTANTĠK 

SOKAK CAD. 

NO:2 YANI 

2 KATLI BĠNA 

KOCA 

MUSTAFAPAġA 
1188 20 SAĞLIK OCAĞI 

(KOCAMUSTAFA

PAġA) 

ġIRLAĞAN 

SOKAK NO:16 
32.00 M2 

KOCADEDE MÜLKĠ

YET 

B.ġ.B

.B. 

YE 

AĠT 

- SAĞLIK OCAĞI ÇARġAMBA 

DEĞĠRMENĠ 

SOK. NO:16 

ÜZERĠNDEKĠ 

YAPI 

BELEDĠYEMĠZE 

AĠT 

ġEYHRESMĠ 1460 35 SAĞLIK OCAĞI  

(ġEYHRESMĠ) 
YAVUZSELĠM VE 

DARÜġġAFAKA 

CAD. KÖġE 

212.80 M2 

UZUNYUSUF 1432 YEġĠL 

ALAN 
KURS BĠNASI LALEZAR CAMĠĠ 

SOKAK 

UZUNYUSUF 

PARKI ĠÇĠ 

110.00M2 X 2 

KAT=220.00 M2 

ARPAEMĠNĠ 1845 YEġĠL 

ALAN 
ZABITA 

KARAKOLU 
- 100.00M2                  

TEK KATLI BĠNA 

SEYĠTÖMER 1732 10 ZABITA 

KARAKOLU   

LOJMAN 

STATÜSÜNDE 

KULLANILIYOR 

- 180.00M2 X 2 

KAT=360.00M2                    

100.00M2 X 1 

KAT=100.00M2 

ARPAEMĠNĠ 2113 255 TOPKAPI 

SAĞLIK OCAĞI 
 120.00M2 X 2 

KAT=240.00 M2 
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SĠNANAĞA 2410 10 KURS BĠNASI KADIÇEġME 

PARKI 

130.00M2 X 3 

KAT=390.00 M2 

ĠSKENDERPAġA 2006 23 ESKĠ HĠZMET 

BĠNASI –BOġ 
- 100.00M2 X 6 

KAT=600.00M2 

HOCAÜVEYZ 2057 35-36-

37-38-

40-41-

42-43-

44-45-

46-73-74 

PARSELLE

R 

FATĠH 

BELEDĠYESĠ 

HĠZMET 

BĠNASI 

- - 

HOCAÜVEYZ 2076 - LOJMAN ( 

BAġKANLIK 

TASARRUFUNDA 

) SAYIN 

TALĠP 

TEMĠZERE 

TAHSĠS 

EDĠLDĠ. 

- - 

SEYĠTÖMER 1744 60 LOJMAN 

(BODRUM 

DAĠRE 

- Ecr. KarĢılığı 

kullanılıyor. 

YALI - - FEN ĠġLERĠ 

BĠNASI   

TEMĠZLĠK Ġġ. 

BĠNASI  

YEMEKHANE               

PARK VE 

BAHÇELER M.D  

ULAġTIRMA 

MD.            

ATÖLYE VE 

GARAJLAR 

YENĠKAPI ĠSKĠ 

TESĠSLERĠ 

YANI  (SUSER) 

 

- 

BELEDĠYEMĠZE 

AĠT OLUP, 

ĠHALE YOLU ĠLE 

KĠRAYA VERĠLEN 

YERLER 

- - 141 ADET 

DÜKKAN 

ĠġYERĠ VB. 

OLUP, TOPLAM 

YAKLAġIK 

ALANI: 

59.479,33 

- - 

ġEHSUVAR BEY 163 52 KADIRGA 

LĠMAN 

CADDESĠ 

KÜLTÜR 

MERKEZĠ- 

SAĞLIK 

MERKEZĠ 

1018.50 m2 

KĠRADA 

 

Kaynak: Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 2009 
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Tablo-5-: Lojmanlara ĠliĢkin Bilgiler 

BLOK NO DAĠRE NO /  M2 KONUT TAHSĠS TARĠHĠ MEVCUT 

DURUMU 

51/A 1(68.18M2) 07,06,2000 DOLU 

51/A 2(68.18M2) 27,09,2004 DOLU 

51/A 3(68.18M2) 27,09,2004 DOLU 

51/A 4(68.18M2) 17,04,2008  

51/A 5(68.18M2) 05,09,2007 DOLU 

51/A 6(68.18M2) 29,09,1997 DOLU 

51/A 7(68.18M2) 05,09,2007 DOLU 

51/A 8(68.18M2) 07,06,2000 DOLU 

51/A 9(68.18M2) 29,09,1997 DOLU 

51/A 10(68.18M2) 05,09,2007 DOLU 

51/A 11(68.18M2) 05,09,2007 DOLU 

52/A 1(68.18M2) 28,11,2007 DOLU 

52/A 2(68.18M2) 07,06,2000 DOLU 

52/A 3(68.18M2) 29,09,1997 DOLU 

52/A 4(68.18M2) 29,09,1997 DOLU 

52/A 5(68.18M2) 29,09,1997 DOLU 

52/A 6(68.18M2) 27,09,2004 DOLU 

52/A 7(68.18M2) 05,09,2007 DOLU 

52/A 8(68.18M2) 29,09,1997 DOLU 

52/A 9(68.18M2) 05,09,2007 DOLU 

52/A 10(68.18M2) 27,09,2004 DOLU 

52/A 11(68.18M2) 07,06,2000 DOLU 

AKġEMSETTIN 

MAH, 

2024 ADA, 23 PARSEL 

 

8 ADET SINEMA-1 ADET SERGI 

SALONU- 1 ADET ÇOCUK OYUN 

ALANI- 

36 ADET DÜKKAN 

FATIH ALIġVERIġ MERKEZI 

(HISTARIA) 

KIRADA 

 

HACI HAMZA 

MAH, 

344/1 PAFTA, 1298 

ADA, 13 PARSEL 

(10931M2 ) 

SPOR KOMPLEKSI 

 

KULLANILIYOR 

 

FATIH ĠLÇE 

DAHILINDE 

ISPARK. Aġ.(EMINÖNÜ 

DAHILINDE MUHTELIF 

YERLER ) 

OTOPARKLAR KIRADA 

KÜÇÜKAYASOFYA 

MAH 
KENNEDY ÇAD.NO:11   

(TUREN TUR END SAN 
BENZIN ISTASYONU KIRADA 

ÇANKURTARAN 

MAH. 
CANKURTARAN 

SOSALTESISLERI 

AHIRKAPI ÇAD.NO:1 

SOSYAL TESIS KIRADA 

 

Kaynak: Emlak Ġstimlak Müdürlüğü, 2009
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Tablo-6-: Belediye TaĢıt ve ĠĢ Makinelerine ĠliĢkin Liste 

S.NO. PLAKASI CINSI MARKASI TIPI MOD. 

1 1 KOMPRESÖR ATLAS COPCO XAS 60 1985 

2 1 YOL SÜPÜRME ARAC JOHNSTON  2000 ST  1996 

3 1 YOL ÇĠZGĠ MAKĠNESĠ LĠNEER   2006 

4 1 KOMPRESÖR ATLAS COP CO XAS 60 1985 

5 5 EL SĠLĠNDĠRĠ 
PDR 600 ÇĠFT 

TAN.VĠB  

MARġLĠ HATZ 

DĠZEL MOTOR 6.3 

HP  

2005 

6 6 EL SĠLĠNDĠRĠ 
PDR 600 ÇĠFT 

TANBURLU VĠB  

MARġLĠ HATZ 

DĠZEL MOTOR 6.3 

HP  

2005 

7 7 KONPAKTÖR 
ASFALT 

KONPAKTÖRÜ 

PTK 1545B 5.5 HP 

BENZĠNLĠ  
2005 

8 30 PA.TRANSKAVATÖR CATARPĠLLAR 953 1985 

9 34 AB 3586 YOL SÜPÜRME ARAC JOHNSTON  600 1996 

10 34 AC 0228 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

11 34 AC 0229 ÇÖP KAMYONU MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

12 34 AC 0267 ÇEKĠCĠ KURTARĠCĠ MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

13 34 AC 0407 ÇÖP KAMYONU MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

14 34 AC 0408 DAMP. KÜ. KAMYON MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

15 34 AC 0409 
AĞAÇ KASALĠ 

KAMYONET 
MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

16 34 AC 0410 ÇÖP KAMYONU MERCEDES-BENZ MB-800 1997 

17 34 AC 0411 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT 1997 

18 34 AC 0412 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT 1997 

19 34 AC 0413 AMBULANS FORD TRANSĠT 190 1996 

20 34 AD 6656 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT 1997 

21 34 AD 6657 ÇÖP KAMYONU FATĠH 200-26 1998 

22 34 AD 6658 ARAZÖZ MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

23 34 AD 6659 ARAZÖZ MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

24 34 AD 7955 KAMYONET KĠA K 2700 BONGO 1998 

25 34 AD 9818 DAMP. KÜ. KAMYON MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

26 34 AD 9819 DAMP. KÜ. KAMYON MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

27 34 AD 9820 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

28 34 AD 9821 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 
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29 34 AD 9822 SEPETLĠ ARAÇ MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

30 34 AD 9823 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

31 34 AD 9824 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

32 34 AD 9825 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

33 34 AD 9826 ASFALT ROBOTU MERCEDES-BENZ 1821 K 1998 

34 34 AE 0121 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT D 2, 5 1998 

35 34 AEJ 15 MOTOSĠKLET KANUNĠ TĠGER 2006 

36 34 AFL 04 MOTOSĠKLET KANUNĠ TĠGER 2006 

37 34 AIY 33 OTOMOBĠL RENAULT 12 TX 1995 

38 34 AUH 35 MOTOSĠKLET KANUNĠ TĠGER 2006 

39 34 BA 847 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 1821 K 1995 

40 34 BD 793 OTOMOBĠL RENAULT SPRĠNG 1996 

41 34 BJH 72 OTOBÜS MERCEDES 302 1986 

42 34 BJH 76 OTOBÜS MERCEDES 302 1986 

43 34 DBJ 16 KAMYONET FĠAT  50 NC 1986 

44 34 ER 5855 MOTOSĠKLET KANUNĠ TĠGER 2007 

45 34 ER 5856 MOTOSĠKLET KANUNĠ TĠGER 2007 

46 34 ER 5857 MOTOSĠKLET KANUNĠ TĠGER 2007 

47 34 F 2384 KAMYONET DESOTO PD AS 250 1991 

48 34 FA 540 OTOMOBĠL RENAULT  BROADWAY 1998 

49 34 FB 399 OTOMOBĠL RENAULT 19 EUROPA 1997 

50 34 FBL 19 OTOMOBĠL RENAULT 19 EUROPA 1998 

51 34 FSF 41 OTOMOBĠL MURAT 131 KARTAL 1992 

52 34 H 2393 ÇEKĠCĠ KURTARĠCĠ MERCEDES-BENZ MB-700 1996 

53 34 KV 234 ARAZÖZ SAURER D 250 1983 

54 34 KZ 639 ARAZÖZ SAURER D 250 1983 

55 34 LGE 95 OTOMOBĠL RENAULT 12 TSW 1995 

56 34 MGN 72 DAMP. KÜ. KAMYON MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

57 34 MGN 80 SEPETLĠ ARAÇ MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

58 34 MIG 01 OTOMOBĠL RENAULT 19.EUROPA 1996 

59 34 MIG 02 OTOMOBĠL RENAULT 19.EUROPA 1996 

60 34 MIG 03 OTOMOBĠL RENAULT 19.EUROPA 1996 

61 34 MIZ 37 ÇEKĠCĠ KURTARĠCĠ MERCEDES-BENZ MB-800 1996 

62 34 MIZ 38 ÇEKĠCĠ KURTARĠCĠ MERCEDES-BENZ MB-800 1996 

63 34 MIZ 81 KUKA VĠDANJÖR FORD CARGO 1995 

64 34 MIZ 87 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 2521 1996 

65 34 MIZ 88 DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES-BENZ 2521 1996 

66 34 MNL 17 TĠBBĠ ATĠK ARACĠ ĠSUZU NPR 595-05 1992 
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67 34 PT 571 
KAPALĠ KASA 

KAMYONET 
ĠVECO 

35 C 11 DAĠLY 

VAN-3950 W8 
2005 

68 34 RCT 51 OTOMOBĠL RENAULT 9 GTE  1993 

69 34 RY 074 OTOBÜS MAN SL-200 1983 

70 34 TD 577 ASFALT ROBOTU FATĠH 165-25 1992 

71 34 TD 711 ARAZÖZ FATĠH 162-25/FHT 1992 

72 34 UP 2909 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT 1998 

73 34 UZY 02 OTOMOBĠL MURAT 131 ġAHĠN 1995 

74 34 UZY 03 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT D 2, 5 1995 

75 34 VA 3585 MĠNĠBÜS KĠA BESTA 12 CST 1998 

76 34 VA 3586 MĠNĠBÜS KĠA BESTA 12 CST 1998 

77 34 VA 3588 MĠNĠBÜS KĠA BESTA 12 CST 1998 

78 34 ZD 3859 OTOMOBĠL RENAULT LAGUNA 1998 

79 34 ZD 8801 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

80 34 ZD 8802 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

81 34 ZD 8803 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

82 34 ZD 8804 OTOMOBĠL RENAULT 12 TOROS 2000 

83 34 ZD 8805 OTOMOBĠL RENAULT 12 TOROR 2000 

84 34 ZD 8835 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

85 34 ZD 8836 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

86 34 ZD 8837 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

87 34 ZD 8838 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

88 34 ZD 8839 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

89 34 ZD 8840 OTOMOBĠL RENAULT CLĠO SYMBOL 2000 

90 34 ZE 7846 MĠNĠBÜS FORD TRANSĠT 1998 

91 34 ZF 9938 DAMP. KÜ. KAMYON DESOTO PA AS 250 2001 

92 
342007FBL0

1 
GREYDER CATARPĠLLAR 120 1985 

93 
342007FBL0

2 
LODER CATARPĠLLAR 910 1985 

94 
342007FBL0

3 
LODER CATARPĠLLAR 910 1985 

95 
342007FBL0

4 
LODER CATARPĠLLAR 910 1985 

96 
342007FBL0

5 
BEKO LODER CATARPĠLLAR DS X 00700 2005 

97 
342007FBL0

6 

LASTĠK TEK. 

ID.KSKAVATÖR 
CATARPĠLLAR H2C00406 2006 

98 342007FBL0 LASTĠKLĠ FĠNĠġER SOMĠTOMO HA 40 1985 
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7 

99 
342007FBL0

8 
SĠLĠNDĠR DV-3 HAMM DV3 1987 

100 
342007FBL0

9 
SĠLĠNDĠR DV-3 HAMM DV3 1987 

101 
342007FBL1

0 
SĠLĠNDĠR DV-3 HAMM DV3 1987 

102 
342007FBL1

1 
SĠLĠNDĠR BOMAG BW 138 AD 1998 

103 
342007FBL1

2 
FORKLĠFT KOMATSU FD 25-T-10 1978 

104 
342007FBL1

3 
FORKLĠFT KOMATSU FD 25-T-10 1978 

105 
342007FBL1

4 
FORKLĠFT KOMATSU FD 25-T-10 1978 

106 
342007FBL1

5 
MĠNĠ LODER  FERMEC  526XP 1998 

107 34 UF 4112 AMBULANS MERCEDES  SPRĠNTER 213 CDĠ 2007 

108 34 UE 7013 ÇEKĠCĠ KURTARĠCĠ MĠTSUBĠSHĠ FE 859 E 2007 

109 34 UZZ 52 OTOMOBĠL RENAULT 12 TSW 1995 

110 34 LIZ 23 OTOMOBĠL RENAULT 12 TOROS 1995 

111 34 BA 859 OTOMOBĠL RENAULT 12 TOROS 1995 

112 34 UNU 92 OTOMOBĠL RENAULT 12 TOROS 1995 

113 34 VA 7887 OTOMOBĠL FORD ESCORT 2000 

114 34 UZY 06 MĠNĠBÜS PEUGEOT  1995 

115 34 UZY 07 MĠNĠBÜS PEUGEOT  1995 

116 34 UZZ 76 MĠNĠBÜS FORD TRNSIT 1995 

117 34 BA 827 MĠNĠBÜS FORD  TRANSIT 1995 

118 34 BC 752 MĠNĠBÜS FORD  TRANSIT 1996 

119 34 GVN AMBULANS FORD  TRANSIT 1998 

120 34 BY 662 
MĠNĠ DAMPERLĠ 

KAMYONET 
SUZUKĠ KAMYONET 1998 

121 34 GUH 35 
MĠNĠ DAMPERLĠ 

KAMYONET 
SUZUKĠ KAMYONET 1998 

122 34 GUA 36 
MĠNĠ DAMPERLĠ 

KAMYONET 
SUZUKĠ KAMYONET 1998 

123 34 UL 5400 
MĠNĠ DAMPERLĠ 

KAMYONET 
SUZUKĠ KAMYONET 1998 
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124 34 UL 5399 
MĠNĠ DAMPERLĠ 

KAMYONET 
SUZUKĠ KAMYONET 1998 

125 34 GNG 57 
DAMPERLĠ KÜÇÜK 

KAMYON 
MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

126 34 GOT 02 KURTARICI MERCEDES-BENZ MB-800 1998 

127 34 GOT 01 DAMPERLĠ KAMYON FATĠH 200/26 1998 

128 34 VY 2302 DAMPERLĠ KAMYON FATĠH 200/26 1998 

129 34 AN 229 OTOBÜS ISUZU  1993 

130 34 AU 383 OTOBÜS ISUZU  1993 

131 34 AE 830 OTOBÜS ISUZU  1993 

132 34 AY 742 OTOBÜS ISUZU  1993 

133 34 AT 738 OTOBÜS ISUZU  1993 

134 34 HR 510 ARAZÖZ MERCEDES-BENZ 
MB-800 ( 

PROTOKOL) 
1998 

135 34 BA 880 ARAZÖZ FORD KARGO 1995 

136 34 BA 565 ASFALT ROBOTU FATĠH 175/25 1996 

137 34 VZ 2921 SEPETLĠ ARAÇ FĠAT ĠVECO ĠVECO 2001 

138 1EMN FBL YÜKLEYĠCĠ FORKLĠFT  2005 

139 2 NOLU LODER CATERPĠLLER 910 1985 

140 3 NOLU LODER CATERPĠLLER 910 1985 

141 4 NOLU LODER CATERPĠLLER 910 1985 

142 1EMN FBL ASFALT KESME  Ġġ MAKĠNASI  1985 

143 1 KOMPROSÖR ATLAS XAS 61  

144 1 ASFALT FĠNĠġERĠ Ġġ MAKĠNASI   

145 1 YOL ÇĠZME MAKĠNASI Ġġ MAKĠNASI   

146 1 SĠLĠNDĠR Ġġ MAKĠNASI   

 

Kaynak: UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü, 2009
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Tablo 7: Cinslerine Göre Araç Türleri 

ARAÇ CĠNSĠ SAYISI 

TIBĠ ATIK ARACI - 

DAMPERLĠ KAMYON  22 

ÇÖP KAMYONU 4 

DAMPERLĠ KÜÇÜK KAMYON 5 

ÇEKĠCĠ KURTYARICI 7 

MĠNĠBÜS 20 

AMBULANS 3 

AĞAÇ KASALI KAMYONET 1 

KAPALI KASA KAMYONWET 2 

ARAZÖZ 7 

KAMYONET 8 

SEPETLĠ ARAÇ 4 

ASFALT ROBOTU 3 

MOTOSĠKLET 6 

OTOMOBĠL 28 

KUKS VĠDSNJÖR 1 

OTOBÜS 11 

GRAYDER 1 

LODER 6 

BEKO LODER 1 

LASTĠKLĠ ESKAVATÖR 1 

LASTĠKLĠ FĠNĠġER 2 

SĠLĠNDĠR 4 

FORKLĠFT 3 

MĠNĠ LODER 1 

KOMPRASÖR 3 

YOL SÜPÜRME ARACI 1 

YOL ÇĠZGĠ MAKĠNESĠġ 2 

EL SĠLĠNDĠRĠ 2 

KONPAKTÖR 2 

PLETLĠ TRANSVAKATÖR 1 

 

Kaynak: UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü, 2009 
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Tablo-8-: GĠDER BÜTÇE BĠLGĠLERĠ TABLOSU 

E
K

O
N

O
M

İK
 K

O
D

U
 

HARCAMA KALEMLERİ GERÇEKLEŞEN 
İÇİNDE 

BULUNULAN YIL 
TAHMİNİ 

AÇIKLAMA 
2004 

Gerçekleşme 

2005 

Gerçekleşme 

2006  

Gerçekleşme 

2007  

Gerçekleşme 

2008 

Gerçekleşme 
2009 Bütçe 2010 Tahmin 2011 Tahmin 

1 Personel Giderleri 21.662.021,55 20.068.685,53 18.086.716,04 17.557.418,35 18.226.395,78 18.434.480,00 26.052.200,00 27.328.757,80 

2 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
    2.394.394,69 2.936.467,51 2.464.312,46 2.524.631,00 3.482.500,00 3.653.142,50 

3 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
13.373.866,38 22.272.735,46 31.066.848,29 45.407.512,12 43.711.398,90 52.392.100,00 69.238.000,00 72.630.662,00 

4 Faiz Giderleri 390.670,89 299.217,37 2.663.815,82 533.066,85 3.028.712,76 4.500.000,00 4.500.398,18 4.720.917,69 

5 Cari Transferler 4.282.520,07 8.664.604,10 3.719.691,98 5.620.309,14 6.201.687,78 6.900.039,00 6.561.901,82 6.883.435,01 

6 Sermaye Giderleri      1.638.784,25 2.882.464,64 16.806.516,57 1.194.897,49 4.688.769,68 18.748.750,00 20.665.000,00 21.677.585,00 

7 Sermaye Transferleri                 

8 Borç Verme                 

9 Yedek Ödenekler           11.500.000,00 14.500.000,00 15.210.500,00 

TOPLAM 41.347.863,14 54.187.707,10 74.737.983,39 73.249.671,46 78.321.277,36 115.000.000,00 145.000.000,00 152.105.000,00 

Kaynak: Mali Hizmetler Müdürlüğü, 2009 
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VI) ÜST YÖNETĠM GÖREVLĠLERĠNĠN ÖZGEÇMĠġĠ 

 

Belediye BaĢkanı Mustafa DEMĠR 

1959 yılında Diyarbakır‟da doğdu. Ġlkokulu Diyarbakır Ergani‟de, orta ve lise 

eğitimini KahramanmaraĢ‟ta tamamladı. 1983 yılında Ġstanbul Üniversitesi DiĢ 

Hekimliği Fakültesi‟nden mezun oldu. Daha sonra yine kendisi gibi diĢ hekimi 

olan eĢi ile birlikte, Fatih‟te açtıkları diĢ kliniğinde iĢ yaĢamına devam 

etti. Ġstanbul DiĢ Hekimleri Dostluk ve DayanıĢma Derneği‟nin Kurucu 

BaĢkanlığı‟nı yaptı. 

2002 yılında Ak Parti Ġl Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi, 2003 yılında Ak Parti Ġl 

BaĢkan Yardımcılığı ve Halkla ĠliĢkiler BaĢkanlığı görevinde bulundu. 28 Mart 

2004 Yerel Seçimleri‟nde Fatih Belediye BaĢkanı seçildi. 29 Mart 2009 Yerel 

Seçimleri‟ne Eminönü ile Fatih‟in birleĢtirilmesiyle ortaya çıkan Tarihi 

Yarımada Fatih‟ten AK Parti adayı olarak giren Demir, seçim sonucunda ikinci 

kez Fatih Belediye BaĢkanı seçildi. 

Evli ve iki çocuk babası olan Mustafa Demir, Ġngilizce bilmektedir. 

 

BaĢkan Yardımcısı Hasan SUVER 

1961 yılında Sürmene‟de doğdu. Ġlköğrenimini Trabzon'da, liseyi Samsun'da 

okudu. Ġstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası ĠliĢkiler 

Bölümü‟nü bitirdi. Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Sosyal Yapı ve Sosyal DeğiĢme Ana Bilim Dalı‟nda yüksek lisans yaptı 

ve aynı okulda 'Aydınlar ve Sosyal DeğiĢme' konulu tez çalıĢması oldu. Eğitim 

hayatından sonra ticaret hayatına atıldı ve limited Ģirket kurarak hem ticaret, 

hem inĢaat iĢleriyle ilgilendi. Ak Parti Fatih Ġlçe TeĢkilatı‟nın 2 no.‟lu 

kurucu üyesi olan Hasan Suver, halen Fatih Belediyesi BaĢkan Yardımcısı 

görevini yürütmektedir. MÜMDER ve Adnan Kahveci Kültür YardımlaĢma Derneği 

üyesi olan Suver‟in amatör olarak Ģiir çalıĢmaları bulunmaktadır. Evli ve 3 kız 

çocuğu babasıdır. 

 

BaĢkan Yardımcısı Ġ. Hakkı TURUNÇ 

1952 yılında Sivas‟ta doğdu. Lise tahsilinden sonra serbest meslek sahibi 

olarak iĢ hayatına atıldı. 1973 yılında siyasetle ilgilenmeye baĢlayan Hakkı 

Turunç, sırasıyla RP Fatih Ġlçe Yönetim Kurulu Üyesi, 1987 Milletvekili 

Seçimleri‟nde milletvekili adayı, 1994-1999 yılları arasında RP Fatih Ġlçe 

BaĢkanı olarak görev yaptı. 1999 Yerel Seçimleri‟nde Fazilet Partisi‟nden 

BüyükĢehir ve Ġlçe Meclis Üyesi seçildi ve BaĢkan Yardımcılığı görevine atandı. 

Ak Parti kurulduktan sonra siyasi hayatına Ak Parti'de devam etme kararı alan 

Turunç, 2004 Yerel Seçimleri‟nde tekrar Belediye Meclis Üyesi seçildi. Halen 

BaĢkan Yardımcılığı görevine devam eden Hakkı Turunç, Belediyemizin diğer Kamu 
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Kurum ve KuruluĢları ile olan iliĢkilerini yürütmekle görevlidir. Evli ve altı 

çocuk babasıdır. 

 

 

 

BaĢkan Yardımcısı Talip TEMĠZER 

1966 tarihinde Ġstanbul‟da doğdu. 1993 yılında Ġstanbul Teknik Üniversitesi 

ĠnĢaat Fakültesi ĠnĢaat Mühendisliği Bölümü‟nü bitirdi. Askerlik görevinin 

ardından 1995 yılında Güngören Belediyesi‟nde mühendis olarak memuriyete 

baĢladı. 2000 yılında ĠETT Genel Müdürlüğü emrine mühendis olarak atandı. 

Burada Yapı ĠĢleri Müdürlüğü, Raylı TaĢıma Yapım Müdürlüğü görevlerinde 

bulundu. 2004‟te Fatih Belediye BaĢkanlığı emrinde BaĢkan Yardımcısı olarak 

göreve baĢladı. Halen bu görevine devam eden Temizer, evli ve üç çocuk 

babasıdır. 

 

BaĢkan Yardımcısı Okan Erhan OFLAZ 

1970 yılında Erzincan‟da doğdu. 1991‟de Yıldız Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Jeodezi-Fotogrametri Bölümü‟nden mezun oldu. 1991 yılında Erzincan 

Belediyesi‟nde mühendis olarak göreve baĢladı. Askerlik görevinin ardından 1996 

yılında Ankara Tarla Bitkileri Merkez AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü‟ne tayin 

oldu. 1997 tarihinde bu görevinden istifa ederek, aynı yıl Çekmeköy Belediye 

BaĢkanlığı‟na mühendis olarak atandı ve burada Fen ĠĢleri Müdürü olarak görev 

yaptı. 2005 yılında Fatih Belediyesi‟ne BaĢkan Yardımcısı olarak atanan Erhan 

Oflaz, halen görevine devam etmektedir. Oflaz, evli ve iki çocuk babasıdır. 

 

BaĢkan Yardımcısı Veysel Karani YÜKSEL 

1969 yılında Ġstanbul‟da doğdu. Ġlkokulu Erzincan‟da, orta ve lise öğrenimini 

Samsun‟da tamamladı. 1991‟de Ġstanbul Üniversitesi Ġktisat Fakültesi‟nden 

mezun oldu. Halen, Ġstanbul Üniversitesi, ĠĢletme Fakültesi Yönetim ve 

Organizasyon bilim dalında yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. ÇalıĢma 

hayatına üniversite eğitimi sırasında baĢlayan Yüksel, özel bir firmada üst 

düzey yönetici pozisyonundayken, görevine askerliği nedeniyle ara verdi. 

1992‟de siyasetle ilgilenmeye baĢlayan ve RP‟ne üye olan Veysel Karani 

Yüksel, AK Parti‟de Ekonomik ĠĢler Birim BaĢkanı, TeĢkilat BaĢkanı ve 10. 

Dönem Ġl Genel Meclis Üyesi olarak politik yaĢamına devam etti. Ġl Genel 

Meclisi Üyeliği süresince, Hukuk Komisyonu Üyeliği, Plan ve Bütçe Komisyonu 

Sözcülüğü yapmıĢtır. Birçok STK‟ya üyelik ve yöneticilik, Erzincan Spor 

Kulübü‟ne AsbaĢkanlık yapan Yüksel, Ġngilizce bilmektedir. Evli ve bir çocuk 

babasıdır. 
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BaĢkan Yardımcısı Ġzzettin ÖZTOSUN 

1968 yılında ġanlıurfa-Siverek‟te doğdu. Ġlköğrenimini Siverek‟te, orta 

öğrenimini Diyarbakır‟da tamamladı. 1994‟te Marmara Üniversitesi Ġlahiyat 

M.Y.O.‟nu bitirdi. Aynı yıl Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi‟nde göreve 

baĢlayarak, çeĢitli birimlerde yöneticilik yaptı. 

2004‟te Fatih Belediyesi‟ne Zabıta Müdürü olarak atanan Ġzzettin Öztosun, 

2006‟dan itibaren vekâleten Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü görevini de yürüttü. 

2008 tarihinden itibaren Fatih Belediyesi‟nde BaĢkan Yardımcısı olarak göreve 

yapan Öztosun, evli ve dört çocuk babasıdır. 


